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WNIOSEK

do Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

1.  Wnioskujący:  Główny  specjalista  ds. zdrowia  i pomocy  społecznej  w Starostwie

Powiatowym  w Gołdapi.

2.  Wniosek  dotyczy  sprawy:  Zatwierdzenia  sprawozdania  częściowego  złożonego  przez

Stowarzyszenie  na  rzecz  pomocy  dziecku  i  jego  rodzirńe  ,,TACY  SAMr'

w  Gołdapi  z realizacji  zadania  publicznego  ,,Prowadzerńe  dwóch  całodobowych

placówek  opiekuńczo  - wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania

o charakterze  interwencyjnym"  w  okresie  od 01.07.2023  r. do 31.12.2023  r.

3.  Proponowany  sposób  rozwiązania  wniosku  z powołaniem  się  na  podstawę

prawną:  Zgodnie z fi 9 ust. 2 urnowy nr ZD.032.1.2023 z dnia 23 czerwca 2023 r.

opowierzenie  realizacji  zadania  publicznego  pod nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch

całodobowych  placówek  opiekuńczo  - wychowawczych  typu  socjalizacyjnego

łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym"  Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy

dziecku  ijego  rodzime  ,, TACY  SAMr'  w Gołdapź  zobowiązane  jest  do sporządzenia

i dostarczenia  do 31 stycznia  każdego  roku  sprawozdania  częściowego  z wykonania

zadania  w celu  jego  zaakceptowania.

4.  Uzasadnienie:  Zgodnie  z przepisami  ustawy  z dnia  24 kwietrńa  2003  r. o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 571)  Powiat  Gołdapski

zlecił  Stowarzyszeniu  na  rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,,TACY  SAMr'

w Gołdapi  realizację  zadania  publicznego  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu

pieczy  zastępczej,  z którego  to zadania  Stowarzyszenie  zobowiązane  jest  się rozliczyć,

co wykonało  przedkładając  sprawozdanie.
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Opinia  merytoryczna  sprawozdania  za okres  01.07.2023  r. do 31.12.2023  r. z realizacji

zadania  publicznego  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo

wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym"

Zgodnie z fi 9 ust. 2 umowy nr ZD.032.1.2023 z drńa 23 czerwca 2023 r. o powierzenie

realizacji  zadania  publicznego  pod nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek

opiekuńczo  - wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadarńa  o charakterze

interwencyjnym"  Stowarzyszerńe  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,,TACY  SAMI"

w Gołdapi  zobowiązane  jest  do sporządzenia  i dostarczenia  do 31 stycznia  każdego  roku

sprawozdania  częściowego  z wykonania  zadania  w  celu  jego  zaakceptowania.

Sprawozdanie  za powyższy  okres zostało  złożone  w terminie  ustalonym  umową.

Planowane  zadania  zostały  zrealizowane.  Z  przedstawionych  informacji  wynika,

iż zakładane  cele,  zostały  osiągrńęte  a szczegółowe  zadania  wskazane  w ofercie  realizowane

były  poprzez  zakup  wyżywienia,  odzieży,  bielizny,  środków  łńgieny  osobistej,  leków,

podręczników,  pomocy  dydaktycznych.  Środki  z dotacji  pokrywały  koszty  funkcjonowarńa

placówki,  obejmujące  media,  wynagrodzerńa  pracowników  oraz doposażenie  i niezbędne

remonty.

Duży  nacisk  położono  na pracę  wychowawczą  oraz  pracę  terapeutyczną  z dziećmi.

Wychowankowie  zaangażowali  się  w zajęcia  pozalekcyjne.  Stowarzyszenie  pozyskało  wielu

sponsorów  i darczyńców,  dzięki  czemu  zorganizowano  więcej  rńż  w latach  ubiegłych

wyjazdów  iwypoczynków.

Mając  na  uwadze  powyższe,  pozytywnie  opiniuję  przedłożone  sprawozdanie

iproponuję  jego  akceptację.
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SPRAWOZDANIE  Z WYKONANIA  ZADANIA  PUBLICZNEGO,
0 KTÓRYM MOWA  W ART. 18  UST. 4 us'rawy  Z DNIA  24 KWIETNIA  2003  R. O oziotxcxości  POŻYTKU

PUBLICZNEGO  IO  WOLONTARIACIE  (DZ. U. Z 2018  R. POZ. 450,  Z PÓŹN.  ZM.)

Pouczenis  co do sposobu  wypełnianla  sprawozdania:

Sprawozdanie  należy  wypełnić  wyłącznie  w białych  pustych  polach, zgodnie  z instrukcjami  umieszonymi  przy
poszczeBólnych  palach  oraz w przypisach.

W przypadku  pól, które  nie dotyczą  danego  sprawozdania,  należy  wpisać,,nie  dotyczy"  lub przekreślić  pole.

Zaznaczenie ,,"', np. ,,Częściowe" / Końcowe"" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawićprawidlową. Przykład:,,/  Końcowe".

Rodzaj  sprawozdania
Częściowe"  /  

Okres, za jakl lest skladane sprawmdanie
01.07.2023r.  -  31.12.2023r.

Tytuł  zadania  pub}lcznego
Reallzacla zadanla z zakresu wsplerania mdziny Isystemu pieczy zastępczej pod nazwą,,Prowadzenie

dwóch całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socJalizacyjnego lączących
zadania o charakterze interwencyJnym.

Nazwa  2leceniob+orcy(-ców)

Stowanyszenie  na necz  pomocy  dziecku  i jego  rodzlnle,,Tacy  Saml"  w Goldapi.

Data  zawarcia  umawy
23.06.2023r.

Numer  umowy,  o ile zastał
nadany

Nr ZD.03i1.2023

CzęśĆ l. Sprawozdanie  merytoryczne

1. Op1s osiągniętych rezultaMw wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy oplsać osiągnięterezultaty zadania publicznego I sposób, w Jakl zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwale oraz w ]akim stopniu realizacia zadaniaprzyczynila slę do osiągnięcia JeBo celu)

Planowane  zadania  zostało  zrealizowane  w całości.  Do  zadań  Domu  dla Dzieci  i Młodzieży  ,,Tacy
Sami"  w Gołdapi  należy  w szczególności:  zapewnienie  dzieciom  i młodzieży  całodobowej  opieki  i
wychowania,  zaspokojenie  podstawowych  potrzeb,  zapewnienie  kształcenia  w szkołach  różnego  typu,
wyrównywanie  opóźnień  rozwojowycli  i szkolnych,  współpraca  z rodziną  dziecka  oraz  podejmowanie
działań  mających  na celu powrót  dziecka  do domu  rodzinnego  ltib uinieszczenie  w innej  formie  opiekizastępczej.

Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,,Tacy  Sami"  w  Gołdapi  w  dniu
23.06.2023r.  podpisało  timowę  z powiatem  gołdapskim  o realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  isystemu  pieczy  zastępczej  pod nazwą  ,,  Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo-
wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym"  . Decyzją
Wqjewody  Warmińsko  - Mazurskiego  wydano  zezwolenie  na czas nieokreślony  stowarzyszeniu  na



rowadzenie:

1. Niepublicznej całodobowąi  placówki opiektińczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego pn.

dla dziecii  młodzieży,,TACY  SAMI"  nr 1 w Gołdapi  z liczbą  miejsc  14,

2. Niepublicznej  całodobowej  placówki  opiekuiiczo  - wychowawczej  typu  socjalizacyj

interwericyjnego  pn. Dom  d]a dziecii  młodzieży,,TACY  SAMI"  rir 2 W Gołdapi  z liczbą  i'niej

14, w tym:  13 miejsc  socjalizacyjnycli  i 1 miejsce  interwencyjne,  co  oznacza  możla

umieszczenia  dziecka  w sytuacjacli  kryzysowycl'i,  bez postanowienia  Sądu. Działalność  dwóc

w/w  placówek  rozpoczęło  z dniem  I lipca  2023r.

Na  dzień  31 grudnia  2023  w Domu  dla  dzieci  i mlodzieży,,Tacy  Saini"  nr I w Gołdapi  prze

13 wychowanków  w wieku  od 7 do 18 lat :IO dziewcząt,  3 cl'iłopców,  z kolei  w  Domu  dla dzieci

a a ,,Tacy  Sami"  nr 2 w Gołdapi:  przebywało  15 wychowanków  w wieku  11-22  ]at: 1] chłopców

dziewczęta.  Liczba  dzieci  w grudi'iiu  2023r.  przekraczetła  ]iczbę  miejsc,  któiymi  dysponowała  w

lacówka.  Jednakże  na dziecko  te umieszczone  ponad  stan uzyskana  jest  zgoda  Wojewody  Waimińsk

azurskiego.  W  świetle  przepisów  ustawy  o wspieraniu  rodziny  i systeinie  pieczy  zastępczej  możliwe  a

ieszczenie  kolejnego  dziecka  w placówce  na miejsce  przebywającego  wmłodzieżowym  ośrod

cliowawczym  lub  młodzieżowym  ośrodku  socjoterapii,  co w tej sytuacjach  miało  miejsce.

Na  terenie  naszego  miasta  2] wychowanków  naszycl'i  placówek  uczęszczało  do szkół  i oddziałó

olnycli,  1 z wycliowanków  uczył  się w Giżycku,  I w Olecku,  2 w Ełku,  2 w Suwałkach  i l

ęgorzewie.  1 wycliowanek  decyzją  sądu przebywał  w Młodzieżowych  Ośrodków  'JVychowawczy

dzie  reaIizowali  obowiązek  szkolny  MOW  Lidzbark  Wamiiński.

Siedziba  Domu  dla dzieci  i młodzieży  ,,TACY  SAMI"  mieści  się  w Gołdapi  przy  ul. Woj

olskiego  16.  P]acówka  zapewnia  obsługę  specjalistyczną:  zatrudniani  są wychowawcy

chotraumatolog,  psycholog  oraz  zatrudniana  jest  obshiga  organizacyjna:  pracownik  administracyjny

ierowca/konserwator,  sprzątaczka,  instruktor  kulinarny.

Podopieczni  domt'w  to dzieci  z rodzin  dysfunkcyjnych,  w którycl'i  głównym  problemem

eżnienie  od alkoliolu,  niewydoIność  wychowawcza  oraz  przemoc  dotnowa.  Poczucie  bezpi  '

eci zostało  w dużym  stopniu  zdestabi]izowane.  Więzi  z członkami  rodziny  są powierzchowne

ją się nieprawidłowo.  Dzieci,  które  przycliodzą  do placówek  nie doświadczały  emocjonalneg

ia i akceptacji  ze strony  rodziców.  Nie  znają  prawidłowych  zasad funkcjonowania  społecznego

aą ć)uże problemy  edukacyjne,  często  są zaniedbane  higienicznie.

Liczbę  wychowanków  w poszczególnych  miesiącach  w okresie  od lipca  do grudnia  roku  2023r.

przedstawia  poniższa  tabela.

Miesiąc

Sierpień

Wrzesień
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rudzień

Liczba  dzieci

w placówkach  ogółem

Liczba  dzieci  przebywająca

w MOWach  iMOSach



rednia  liczba  dzieci  w miesiącu  - 27

rednia  liczba  dzieci  w miesiącu  w MOW  i MOS  - 1.

W placówkacli  opiekuńczo-wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  i interwencyjnego  umi
ę dzieci  w wieki.i  powyżej  10 lat. Tylko  w przypadku  rodzei"istw  w różnym  wieku  możliwe  j

ieszczenie  młodszycl'i  dzieci.  W placówkach  funkcjonujących  w ramach  Domu  dla  dzieci  i młodzi
Tacy  Saini"  w Gołdapi  na dzień  31 grudnia  2023 r. przebywało  jedynie  1 dziecko  w wieku  poniżej  l

życia  i było  one umieszczone  w placówce  wspólnie  ze starszym  rodzeństwem.  Najliczniejszą
chowanków  stanowią  dzieci  w wieku  od 14 do 17 lat. W placówkach  przebywa  również  4 dorosły
chowanków,  którzy  kontynuują  naukę  i realizują  indywidualny  prograin  usainodzielnienia.

Po  przybyciu  dziecka  do  placówki  najważniejszym  staje  się  opracowaiiie  jego  diagno
chofizycznej  oraz określenie  przyczyn  kryzysu  w rodzinie.  Następnie  ustalane  są cele pracy

aeckiein i rodziną,  tworzony  jest  Plan  Pomocy  Dziecku.

Główne  cele  pracy  wychowawczej  to:  powrót  dziecka  do  rodziny,  przygotowanie
odzie]nienia,  umieszczenie  dziecka  w  rodzinie  zastępczej  lub  rimieszczenie  go  w  rodzini

sposabiającej.

W  okresie  od lipca  do grudnia  2023 roku  przyjęto  3 nowych  dzieci.  W sierpniu  2023 ro
lacówkę  opuściło  3 wychowanków,  w tym 1 wyc]'iowanek  się usamodzielnił  a 2 pozostałycli  wróciło

a y biologicznej.

W placówkach  opiekuńczo  - wychowawczycli  najwięcej  działań  poświęca  się powrotowi  dzieci
0W  rodzinnych.  Jednak  pomimo  wielu  starań  i wspólnej  pracy  Domu  dla dzieci  i inłodzieży  o

nnych  instytucji  pracującycli  na rzecz  dziecka  i rodziny  nie  zawsze  się  to udaje.  Zazwyczaj  rodzii'iy  n
iły żadnych  starań  o odzyskanie  dzieci.  Drugim  bardzo  ważnym  aspektem  pracy  z dzieckiem

lacówkach  jest  przygotowanie  ich do usamodzielnienia  i prawidlowego  fimkcjonowania  po o
eczy.

Praca wychowawców  polega  w  głównej  mierze  na zapewnieniu  podopiecznym  poczuc
ieczeństwa,  umożliwiariiu  kontaktów  z rodziną,  modelowaniu  prawidłowego  wzoru  rodzin

środowiska  wychowawczego,  podnoszeniu  u dzieci  wiary  we własne  możliwości,  zwiększaniti  a
ooceny  i adekwatnego  postrzegania  siebie.  Praca  wychowawcza  polega  również  na

fektywnego  radzenia  sobie  z emocjami,  konstruktywnego  rozwiązywania  problemów  i unikania  napadó
ai w stosunku  do siebie  i innych.  Wychowawca  prowadzi  działania  ztnierzające  do zaintereso

w bieżącymi  sprawami  dzieci,  monitoruje  ich sytuację  zdrowotną,  a w razie  potrzeby  organizuj
u lekarzy, nowo prry3ęfym dziecion'i zapewnia kompleksowe badania.

Praca  wychowawczo-pedagogiczna  polega  na  wdrażaiiiu  dzieci  do kierowania  się odpowiednim
' iaini  w życiu  i na motywowaniu  do samodzielności,  wpajaniu  potrzeby  uznawania  autoryte

rzestrzegania norm i zasad ogólnie prz;y3ęffch, zapewnieniu dzieciom potrzeb bytowych i materialny
iezbędnych  do prawidłowego  ich funkcjonowania,  uczeniu  efektywnego  gospodarowania  zasobam

wymi  i odpowiedniego  wykonywania  powierzonych  obowiązków.  Praca pedagogiczna  pole
wnież  na  egzekwowaniu  od  wychowanków  zachowań  akceptowanych  społecznie,

widłowych  relacji  z rówieśnikami  i dorosłymi.  Sporo  pracy  wycl'iowawcy  poświęcają  motywo
eci  do  systematycznej

zrozumienia  sensu edukacji.  W celu  kompensowania  opóźnień  rozwojowych  u dzieci  współpracują
ołą  oraz sami wyznaczają  zadania  dostosowane  do ich możliwości.  Poświęcają  również  czas

owanie  chowanków  do rozwiaania  zainteresowań  i udziału  w róa  a iach. W



zytywne  zachowania  i postawy.

Ponadto  wycl'iowawcy  zatrudnieni  w placówkacli  opiekuńczo-wyc]'iowawczycl'i  funkcjonujących

ach Domu  dla dziecii  młodzieży,,Tacy  Saini"  w Gotdapi,  rea]izują  następujące  zadania:

l.  usta]ają  plan  pomocy  dziecku;

2. wychodzą  z dziećmi  na spacery,  odrabiają  lekcje,  przygotowują  posiłki,  robią  z dziećmi  zakupy

pomagają  im w sprzątaniu,  uczestniczą  z dziećmi  w wycieczkach,  w ważnycli  wydarzeniacli;

3.  prowadzą  dokumentację  dotycząca  wychowanków  - karty  pobytu  dziecka  oraz  arkusze:  obserwacj

dziecka,  kontaktu  z  rodziną,  kontaktu  z  lekarzem,  ze szkołą,  z psycliologiem

psychotraumatologiem;

4. współpracują  z rodziną  dziecka,  osobami  biorącymi  udział  w jego  wychowaniu,  sądem, SZk

ośrodkaini  pomocy  i innymi  instytucjami;

5. diagnozują  potrzeby  dziecka  w sferze  edukacyjnej,  opiekuńczej,  rozwojowej,  emocjonalnej,  więzi

rodziną,  relacji  społecznych,  funkcjonowania  w grupie  (rówieśniczej,  szkolnej)  i organizują  pom

w celu  ich  zapewnienia;

6. prowadzą  obserwację  i analizują  zmiany  rozwoju  psychicznego  i fizycznego  dziecka  w czasie  jeg

pobytu  w p]acówce  oraz  wpływ  sytuaqji  kiyzysowycli  w  rodzinie  na jego  rozwój  i funkcjonowanie

placówce;

7. utrzymują  koiitakt  z dziećmi  przebywającymi  poza placówką  -  w Młodzi=owycli  Ośrodkac

Socjoterapii  i Młodzieżowycli  Ośrodkach  Wychowawczych,  wyjeżdżają  do dzieci;

8. realizujązaleceniapsycliologaipsychotraumatoIogawzakresiepostępowaniazdzieckiem;

9. w  przypadku  samowolnego  opuszczenia  przez  wychowanków  placówki  bądź niepowrohi

placówki,  powiadamiają  policję,  rodzinę,  dyrektora  Centrum  i koordynatora  placówki;

celu  podnoszenia  kwalifikacji  oraz dokształcania  wycl'iowawców  oddelegowano  dwóch  pracownikó

szko1enie,,prewencja  zachowań  suicyda]nych  dzieci  i młodzieży".

atyczne  podnoszenie  kwaJifikacji  związane  jest  z tym,  że coraz  liczniej  w naszycłi  placó

są dzieci  z  zaburzeniami  psychicznymi,  zaburzeniami  zachowania  oraz przeja  a a

owania demoralizujące.  Dzieci te wymagają dużo pracy vvychoviavvcze3, opiekuńczej i terapeutycznej.

ukcesy  wychowawcze  to przede  wszystkim  zmotywowanie  dzieci  do nauki  i realizacji  obowiązkti

olnego,  nadrabianie  wieloletnich  zaległości  edukacyjnych,  dostosowywanie  programu  edukacyjnego

ożliwości  dzieci.

szystkie  dzieci  w 2023  roku  realizowały  obowiązek  szkolny.  Dzieci  uczęszczały  też  na zajęcia

owe. Nazwy i rodza3e  zajęć, w któiych uczestniczyły dzieci przedstawia poniższa tabela.

Wykaz  dodatkowych  zajęć  edukacyjnych  i terapeutycznyeh,  w których  braly  udzial  dzieci.

Liczba  dzieci

12

1

12

Nazwa za3ęć dodatkowych

Zajęcia  z nauki  pływania  organizowane  przy  współpracy  z fundacją  Kolsport

Szkoła  tai'ica,,Aitdance"

Zajęcia  ruchowe  Capoeira



Nauka  jazdy  konnej

Zajęcia  z a)aaobatyki

Zajęcia  w szkole  muzycznej  i bursie  szkolnej

Dodatkowe  zajęcia  spoitowe

Klasowy  zespół  teatralny

Dodatkowy  basen

Nauka  giy  na gitarze  w Domu  Kultury  w Gołdapi

Zajęcia  teatralno-taneczne  w Domu  Ku)tiiry  w Gołdapi

pracy  pedagogiczno-wycliowawiczej  oraz  angażowania  dzieci  w  zajęcia  dodatkowe  jest  m.in.  to,
placówkacli  na zakoiiczenie  I semetru  2023/2024  mamy  siedmioro  wycliowanków  ze średnią  ocen
wyżej  4,0.

2. Szaegółowy  opls wykonanla  poszczególnych  działań  (opis  powinien  zawlerać  szczegółową  informację  o zrealizowanych  działaniach  zBodniez umową,  z uwzględnleniem  stopnia  oraz skali Ich wykonania,  a także wyjaśnić  ewentualne  odstępstwa  w Ich realizacji;  w opisle należyprzedstawić  równleż  informację  o zaangażowanym  wkładzie  osobowym  i wkładzie  rzeczowym  w realizacJę działań;  w przypadku  realizacjdziałanla przez podmiot niebędący  stroną  umowy') należy to wyrażnle wskazać w oplsie teBo działania)

LZapewnienie  wyżywienia  dostosowanego  do  jego  potreb

Dzieci  we  wszystkicb  placówkacli  co tydzień  na weekendy  sarne układają  jadłopspis.  Planują  - śniadanie,
drugie  śniadanie,  obiad,  podwieczorek  i kolację.  Ponadto  posiadają  nieograniczony  dostęp  do jedzenia.  W
ramach  przygotowania  do  samodzielności  dzieci  angażowane  są  w  przygotowywanie  posiłków,
planowanie  list  zakupów  oraz  pomoc  wychowawcy  przy  robieniu  zakupów.  Dzieci  z  pomocą
wychowawców  chętnie  angażują  się w kuchni.  Za środki  przeznaczone  na wyżywienie  organizowane  sąpoczęstunki  z okazji  urodzin,  imienin  i świąt.  Dzieci  w ramach zajęć grupowych  uczestniczą  w
warsztatach  kulinarnych,  na których  uczą  się  przyrządzania  nowych  potraw  i wypieków.

Stowarzyszenie  nawiązało  współpracę  z Bankiem  Żywności  w Olsztynie.  Cyklicznie  otrzymujemy
również  pomoc  od sieci  sklepów  lewiatan.  Doposażenie  pracowni  ku]inarnej  w kuchenkę  ceramiczną  (od
darczyńcy).  Przeorganizowane  zostały  pomieszczenia  piwniczne  przez  co stworzony  został  magazyn  do
przechowywania  sucliej  ;ności  oraz  oddzielny  magazyn  do środków  chemicznycli.

2.Dostęp  do  opieki  zdrowotnej,  zapatrzenie  w produkty  lecznicze  i pomocnicze

Wszystkie  dzieci  przebywające  w naszej  placówce  były  objęte  stałą  opieką  lekarską  u lekarzy  rodzinnych,
jeśli  wymaga  tego potrzeba  - dziecięcych  lekarzy  psychiatrów.  Objęte  zostały  również  dodatkowym
ubezpieczeniem.  Wychowankowie  zaopatrywani  byli  w leki,  dla czwórki  wychowanków  zakupione
zostały  okulary

. Dwójka  z dzieci  korzysta  z poradiii  ortodontycznej.

3. Zapewnienie  dostępu  do  nauki,  pomocy  w  nauce  oraz  zaopatrzenie  w podręcznikt  i przybory  szkolne.
Każdy  z wychowanków  ma  możliwość  realizacji  obowiązku  szkolnego.  W  miarę  potrzeb  orgaznizowane
są zajęcia  wyrównawcze.  Z subwencji  została  zaktipiona  wyprawka  szkolna  oraz zgromadzony  zapas
artykułów  potrzebnych  na cały  rok  szkolny.  Zostały  pozyskane  od darczyńcy  lampki  biurkowe,  pomocne
w odrabianiu  lekcji

4.Dostęp  do  zajęć  rekreacyjno-  sportowych.

Nasi  wycliowankowie  korzystają  ze szkółki  pływania,  szkoła  pływania  Adam  Kozlowski  bezpłatnie
udziela  lekcji  raz w tygodniu,  OSiR  Gołdap  również  nieodpłati'iie  udziela  toru  do pływania.  Wykupione
zostały cykliczne zajęcia  akrobatyczne i capoeiry, które wpływają  zarówno na rozwó3 fizyczny dzieci jak ina samodyscyplinę.  Jedna  z wychowanek  uczęszczała  na lekąję  gry  na gitarze.



zieci  korzystąją  w budynkti  I)omti  z przcorganizoivanej  siiowni.

ci przcorganizosyiuiiti lioinieszczeń na parterzc I:iowstala świctlica. pokój do gier sportowycl'i. Iilanowan

cst otwarcie  sali  kinowo-  ganungową).

ycl'iowankoyvie  mogą  korzystać  róyvnież  z rtm'erów,  role!<, lyżw  , piłck.  litiląjnóg.  Darczyńca CHRI

AMP  w Serwach  przekazał  dla wycl'iowanków  20 rowerów  w bardzo  dobi'ym  stariie technicznym

ganizowanc  są  wycieczki  piesze.  Wszystkie  dzieci  korzystają  z wycieczelt.  i wyjazdóvs

rgaznizowanycli  przez  szkoly  do którycli  uczęszczają.

. Organizacja  czasu  wolnego  iprezentów

yjazd  z dziećmi  na obóz  spoitowo-profi1aktyczny  w Staxych  Juchach. Dzięki  zrealizowanemu pro3

y z profilaktyką  na TY!"  - Projekt  zrealizowany  w ramacli  Gminnego  Programu  Profilaktyki

aązania  Problemów  Alkoliolowycl'i  oraz  przeciwdziałania  narkomani.  Pozyskaliśmy  kwotę

sokości  2800,00  złotych  która  pozwoliła  nain  na zakup  żywności  niezbędnej  do tego  wyjazdu.

aęki nawiązaniu  współpracy  naszego  Stowarzyszenia  z fundacją,,One  Day"  wychowankowie dwa

lacówek  mie]i  możliwość  uczestniczenia  w vvyjeździe  do Energylandii,  nasi podopieczni  uczestniczyli

cji ,,One  Day",  cały  dzieii  mogli  korzystać  z parku  rozrywki.  Dzieki  firmie  Dudi-  Bus mogliśm

aedzić, w drodze  powrotnej  Kopalnie  Soli  w Wieliczce,  Rynek  glówny  Starego  Miasta  w Krakowie

spółpraca  z fundacją  ,,Dbainy  o Młodych"  i udział  w akcji  ,,List  do Św. Mikołaja  ,, zaowoco

zentami  pod choinkę  dla wychowanków.  Nasi  podopieczni  otrzymali  rówiiież  podarunki  z Fundacj

oczty  Polskiej,  Podkowiańskiego  Liceum  Ogólnokształcącego  oraz  Niepublicznego  Przedszko

osne Skrzaly".

.Wyposażenie  w odzież,  obuwie,  bieliznę  i inne  przedmioty  osobistego  użytku,  dostosowane  do  wieku  i indywidualn

rodki przeznaczone na ubrania, buty i bieliznę  zostały rozdyslionowane w postaci kwoty 400zł na osobę

owo środki z svyprawki 300 plus wi całości zostały lirzekazane na zakup odzieżówki.

onadto  otrzyinujemy  odzicżi  oL»uwie od piywatnych  osób.  Darczyńca  Za)clad 1)racy,,ZPU PRAWDA'

pośrednictwcm  Anny  Makowskiej  przekazał  30 tóżek  i 21 szafek  nocnych.

dzieci  w środki  higleny  osobistej  i środki  chemiczne.

placówka  indywidualnie  dokonąje  zakupów  i'iiezbędnych  dla nich  środków.  To wychowawca  dat'ie

lacówki  najlepiej  zna potrzcby  swoicli  podopiecznycli  i w porozumieniu  z wycliowankiem  jest  w stani

ić odliowiednie produkty. Dodatkowo placówka zaopatrzyła i'nagazyn cliemiczny z którego mog

orzystać  nasi wyc)iowankowie.

pewnienie  kwoty  pieniężnej  do wtasnego  dysponowania  przez  dzieci  od 5 roku  życia

y z wycliowanków  otrzyinywal  kieszoi'ikowe  zgodne  z regulaininem  jcgo  przyznawania.

. Dostęp  do  zajęć  terapeutycznych

placóivcc  zosta)a  zatrudniona  psychotraumatolog.  Dla  dzieci,  które  trafiają  do placówki  pomoc  takiego

jalistyjest  bardzo  ważna,  ponieważ  w doinu  rodzinnyin  nicrzadko  doświadczy)y  tratimatycznyc)'i

rzeż.yć.  Prowadzone  są zajęcia  indyyvidualne  i grupowie  oraz  TUS-  trening  umiejętności  spo!ecznych.  Jest

n grupową  formą  pracy  z osoban'ii,  które  doświadczają  trudności  spolecznych.  Poclczas  ząjęć  7["US

czestnicy  uczą  się  tiiniejętności  społecznycl"i  niezbędnycli  !1V codz.iennym  funkcjonowaniu.  Polecanyjest

szczegó(ności  dziecioin  z autyzmcin,  zcspołem  Aspcrgera,  zaburzeniami  zachowania  i ADHD.

'l Dotyczy  podzlecenia  realizacji  zadania,  o ktdrym  mowa  w art. 16 ust. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r. o dzlalalności

pożytku  publicznego  I o wolontariacie.



Część  ll.  Sprawozdanie  z wykonania  wydatków

1.  Rozliczenie  wydatków  za rok  2023  (01.07.2023  -  31.12.2023)

Lp. Rodzaj  kosztu

Koszty  zgodnie  z

umową

(w  zł)

Faktycznie  poniesione

wydatki

(w  zł)

I. Koszty  realizacji  działań

l.1.
Działanie  1-  zapewnienie  zakwaterowania  dzieciom

umieszczanym  w instytucjonalnej  pieczy  zastępczej
59400,00 63006,37

l.1.1. Utrzymanie  budynku  (opłaty  eksploatacyjne) :50400,00 32175,39

1.1.2. Wyposażenie  placówki  (meble,  AGD) ' 6000,00 27803,85

1.1.3. Remonty,  naprawy,  bieżące  konserwacje 3000,00 3027,13

1.2. Zapewnienie  właściwej  i adekwatnej  opieki  dla dzieci 255213,12 290284,88

1.2.1 Wynagrodzenie  pracowników  pedagogicznych 234213,12 289424,28

1.2.2 Wynagrodzenie  psychologa 21000,00 860,60

1.3. Zapewnienie  wyżywienia  adekwatnego  do wieku 90000,(10 48459,78

1.3.1 Zakup  żywności 90000,00 48459,78

1.4

Wyposażenie  w: odzież,  obuwie,  bieliznę  iinne

przedmioty  osobistego  użytku,  stosownie  do wieku  i

indywidualnych  potrzeb

26600,00 37396,21

1.4.1 Odzież  i obuwie 14000,00 12000,11

1.4.2 środki  czystościi  higieny  osobistej 8400,00 11174,10

1.4.3 Artykuły,  podręczniki,  przybory  szkolne 4200,00 14222,00

1.5 Dbanie  o sferę  zdrowotną  i rozwojową  dzieci 60000,00 61792,27

1.5.1.

Zakup  leków,  wizyty  lekarskie,  usługi  medyczne,

ubezpieczenia,  delegaąje,  utrzymanie  wychowanków

w ośrodkach,  prezenty  i nagrody  dla wychowanków

50000,00 50368,39

1.5.2 Kieszonkowe  dla wychowanków 10000,OO 11423,88

1.6 Praca  terapeutyczna 18720,00 11878,71

1.6.1 Zatrudnienie  wykwalifikowanych  terapeutów 18720,00 11878,71

1.7 Organizacja  wypoczynku 7326,16 9320,80

1.7.1
Wypoczynek  letni  i zimowy,  organizacja  czasu

wolnego
7326,16 9320,80

Suma  kosztów  realizacji  zadania 517259,28 522139,02

lI. Koszty  administracyjne 188336,56 176521,49

ll.1. Wynagrodzenie  kadry  zarządzającej  - Dyrektor 35615,00 40336,37

11.2. Wynagrodzenie  kadry  zarządzającej-  z-ca Dyrektora 35615,00 40336,37

11.3. KsięgowoŚĆ 26023,68 9478,31

11.4 Instruktor  kulinarny 26023,68 28230,24

11.5 Konserwator/kierowca 26023,68 15575,92

11.6 Pracownik  biurowy/administracyjny 26023,68 23976,52

11.7 Sprzątaczka 13011,84 18587,76

Suma  kosztów  administracyjnycŁ 188336,56 176521,49

Suma  wszystkich  kosztów  realizacji  zadania 705597,84 1698660,51

Lp.

I

Źródło  finansowania

Dotacja,  w  tym  odsetki  bankowe  od  dotacji  oraz  inne  przychody  ogółem:

Koszty  zgodnie

zumową

Faktycznie

poniesiOne

wydatki

698  660,51  zł

1.1 Kwota  dotacji
698  660,51

zł
698  660,51  zł

1.2 Odsetki  bankowe  od  dotacji O,OOzł

1.3 Inne  przychody O,OOzł

2
Inne  środki  f

(należy  zsum

nansowe  ogółem2):

»wać  środki  finansowe  wymienione  w pkt  2.1-2.4)
67 547,27  zł

67 547,27  zł



.1 Środki  finansowe  własne O,OO zł O,OO Zł

2.2 Świadczenia  pieniężne  od odbiorców  zadania  publicznego zł zł

2.3 Środki  finansowe  z innych  źródeł  pub1icznych2)i 3) zł zł

Nazwa(-wy) or(;anu(-nów)  administracji  publicznej lub jednostkii-tek)  sektora finansów

pubticznych, który(-ra, -re) przekazal(a, y) środkt finansowe):

2.4 Pozostałe2) 67 547,27  Zł 67 547,27  zł

3
Wkład  osobowy  i wkład  rzeczowy  ogółem:

(należy  zsumować  środki  finansowe  wymienione  w pkt  3.1i  3.2) O,OO zł
O,OOzł

3.1 Koszty  pokryte  z wkładu  osobowego O,OO zł zł

3.2 Koszty  pokryte  z wkładu  rZeCZOWegO'  s) O,OO zł zł

4 Udział  kwoty  dotacji  w  całkowitych  kosztach  zadania  pub1icznego6) 91,18% 91,18%

2) Wypełnićjedyniewprzypadkuwsparciarealizacjizadaniapublicznego.

3' NaprzykładdotacjezbudżetupaństwaIubbudżetujednostkisamorząduterytoriaInego,funduszyceIowych,środkiz  funduszy

strukturalnych.

4) Wypelnićjedyniewprzypadku,gdyumowadopuszczaławycenęwkładurzeczowego.

5' Wkładem  rzeczowym  są np. nieruchomości,  środki  transportu,  maszyny,  urządzenia.  Zasobem  rzeczowym  może być również

zasób udostępniony,  względnie  usługa świadczona  na rzecz tej organizacji  przez inny podmiot  nieodpłatnie  inp. usługa

transportowa,  hotelowa,  poligraficzna  itp.)  wykorzystana  w realizacji  zadania  publicznego.

6' Procentowy  udział  kwoty  dotacji,  o której  mowa  w pkt 1.1, w całkowitych  kosztach  zadania publicznego  należy podać  z

dokladnością  do dwóch  miejsc  po przecinku.

5 Udział  innych  środków  finansowych  w stosunku  do otrzymanej  kwoty  dotacji7) 9,67% 9,67%

6 Udział  wkładu  osobowego  i wkładu  rzeczowego  w stosunku  do  otrzymanej  kwoty  dotacji8) O,OO% O,OO%

3. Informacje  o innych  przychodach  uzyskanych  przy  realizacji  zadania  publicznego

(należy opisać przychody powstale podczas realizowanego zadania, które nie by+y przewidziane w umowle, np. pochodzące ze sprzedaży towarów  lub uslug

wytworzonych  lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

Nie dotyczy

' 4. Informacje  o świadczeniach  pieniężnych  pobranych  w  związku  z realizacją  zadania  od odbiorców  zadania  (należy wskazać warunki, na jakich '

byly pobierane świadczenia pieniężne,  jaka byla faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę  oraz jaka byla lączna wartość tych świadczeńl

Nie dotyczy

Część  IIl.  Dodatkowe  informacje



C):wiadczam(y},  że:

1)  od daty  zawarcia  umowy  nie zmienil  się status  prawny  ZIeceniobiorcy(-ców);

2) wszystkie  informacje  podane  w niniejszym  sprawozdaniu  są z@odne z aktualnym  stanem prawnym
i faktycznym;

3) w zakresie  związanym  z otwartym  konkursem  ofert,  w tym  z gromadzeniem,  przetwarzaniem

i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także  wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,

których  dotyczą  te dane,  zlożyły  stosowne  oświadczenia  zgodnie  z przeplsami  o ochronie  danych  osobowych.

PREZES

i jego rodzinie  ,,TACY  SAMl"'  Q

Podpis osoby  upoważnionej  lub podpisy  osób upoważnionych

do sk+adania oświadczeń  woli  w zakresie  zobowiązań  finansowych  w Imieniu  Zlecenlobiorców.

W przypadku  podpisów  nieczytelnych  należy  czyte!nie  podać  imię i nazwisko  osoby  podpisującej.9'

Data 31..01.2024  r.

POUCZENIE

Sprawozdanla sklada się osobiście lub przesyla przesylką  poleconą  na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umawie.

Termin uważa się za zachowany, ieżeli pyzed iego up$wem  pismo zosta1o wyslane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów ustawy

Z dnia 17 lutego 2005 r. O Infarmatyzacll dzlalalności podrnlotów  reallzulących zadania publiczne ioz. U. ź 2017 r. poz. 570, Z późn. zm.), za pośwladczenlem

przedlożenia Zleceniadawcy, lub nadane w polskięj placówce pocztowel operatora publicznego.

')  Procentowy  udział  innych  środków  finansowych,  o których  mowa  w pkt 2, w stosunku  do otrzymanej  kwoty  dotacji  należy podać

z dokładnością  do dwóch  mieJsc po przecinku.

8)Procentowy  udzial  środków  niefinansowych,  o których  mowa  w pkt  3, w stosunku  do otrzymanej  kwoty

dotacji  należy  podać  z dokladnością  do dwóch  miejsc  po przecinku.

9) Nie dotyczy  sprawozdania  sporządzanego  w formie  dokumentu  elektronicznego.





Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy  dziecku  ijego  rodzinie,,TACY  SAMI"

ul.  Plażowa  IB,  19-500  Gołdap

NIP  847-162-90-03

Zestawienie  dokumentów  finansowych  związanych  z realizacją  zadania  publicznego  01.07-31.12.2023  r.

1

2

3

5

6

7

8

16224/2023

FS/2023/07/307

41577341/1R/2023

01/08/2023/ZPEW

41577341/2R/2023

101

01/09/2023/ZPEW

41577341/3R/2023

F 11705K1/4163/23

01/10/2023/ZPEW
41577341/4R/202:

FS/2023/10/102

01 /11/2023/ZPEW

2 7741/2023

41577341/5R/2023

FS/2023/11/76

01/12/2023/ZPEW

30606/2023

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

I.1.1.

31.07.2023

31.07.2023

4.08.2023

4.08.2023

21.08.2023

30. 08.2023

31. 08.2023

15.09.2023

26.09.2023

28. 09.2023

29. 09.2023

13.10.2023

19.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

13.11.2023

29. 11.2023

30. 11.2023

30.11.2023

8.12.2023

27.12.2023

do

ściekÓw

ściekÓw

ściekÓw

ŚciekÓw

ściekÓw

ściekÓw

1080,63

375.84

1585,75

2 352,94

870,87

529,20

1484,82

1612,02

100,15

949.53

1729

1393

680,

4 066,18

1041,30

2 390,16

643,68

6 703,78

897,09

32  175,39

1080

1585,

2 352,

870,

,529

1484,

1612,

100,

949.

1729,04

1393,50

988,86

680,40

4 066,18

1041,30

2 390,16

643,68

6 703,78

897,09

32  175,39

1080

75

529

1484

1612

100

g4g

1729

1393

680

4 066,18

1041,30

2 390,16

643,68

6 703,78

897,09

32  175,39

3.08.2023

9.08.2023

16.08.2023

4.08.2023

6.09.2023

6.09.2023

6.09.2023

13.10.2023

28.09.2023

26.09.2023

2.10.2023

2.10.2023

17.10.2023

2.11.2023

2.11.2023

2.11.2023

16.11.2023

4. 12.2023

5.12.2023

4.12.2023

18.12.2023

28.12.2023

rTC/1/0000000083

rTC/1/0000000114

ITC/1/0000000113

1/0000000198

ffC/1/0000000287

nclilooooooozgg

ffC/1/0000000354

ffC/1/0000000310

ncltloooooooss:i

rTC/1/0000000615

rTC/1/0000000616

nc7i1ooooooosgs

rTC/1/0000000883

nclilooooooogis

1/0000001015

1/0000001098

23

25

31

10995528

23090485145687

1569/00643/140923/03

MZW0002/23

PuNV24000000153500

S426/F000305/09/2023

228/09/2023

I.1.2

I.1.2

I.1.2

I.1.2

I.1.2

I.1.2

I.1.2

I.1.2

I.1.2

04.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

06.09.2023

14.09.2023

22. 09.2023

23. 09.2023

29.09.2023

zg.og.zoz:i

a ara  komÓrkowe

rzebień  na wsz  i nid

rata  za a ara  telefoniane

c żki do  aznokci

darowizna  -  akcesoria  oświetleniowe

ustniki

kosz na

1299

1227

59

231

g

1299,00

1227,54

59,90

231,72

g.gg

87.16  87.1

1299

1227

59

231

g

1

733,98

87.16

04.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

18.09.2023

14.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

ITC/1/0000000118

ffC/1/0000000157

ncQ1ooooooo170

rTC/1/0000000298

ITC/1/0000000301

rTC/1/0000000305

ITC/1/0000000312

rTC/1/0000000406



32 23100545829966  II.1.2 06.10.2023 rata  za aparaty  telefoniczne 231,72. 231,72' 231,72 i 06.11.2023 nC/1/0000000522  j
33 F/002/11/23  I'I.1.2 102.11.2023 montaż  monitoringu,  lampa 7 810,00 7 810,00 7 810,00 I

I 02.11.2023 nciiiooooooobzs I
34 23110593860477  i I.1.2 06.11.2023 rata  za aparaty  telefoniczne 231,72 231,72 231,72 10.11.2023 rTC/1/0000000678  '
35 FS-121874/23/MEPL1/11  ' I.1.2 107.11.2023 pralka,  zamrażarka 2 058,60 2 058,60 2 058,60 08.11.2023 rTC/1/0000000685
36 42/GO/11/2023 I.1.2 .24.11.2023 prześcieradło  z gumkami 108,00 108,00 108,00 24.11.2023 rTC/1/0000000809
37 F/11/0276  G/23 I.1.2 :27.11.2023 zakup  nasadek  i końcÓwek 255,55 255,55 255,55 22.12.2023 rTC/1/0000000834
38 207/11/2023 I.1.2 :30.11.2023 obcinacz  do paznokci 15,71  15,71 15,71 i30.11.2023 ITC/1/0000000907
39 572388147 I.1.2 06.12.2023 rata  za aparaty  telefoniczne 231,72 : 231,72 231,72 107.12.2023 ITC/1/0000000999
40 S426/FO00384/12/2023 I.1.2 06.12.2023 laptopy 5 000,OO 5 000,OO 5 000,OO '06.12.2023 ffC/1/0000001005  .
41 FAV/803 I.1.2 130.12.2023 zamrażarka,  mikser,  garnki 2 683,95 2 683,95 2 683,95 30.12.2023 nclilooooooirga  i
42 FAV/804 I.1.2 '30.12.2023 zmywarka,  odkurzacz 2 076,99 2 ozs,gg 2 076,99 30.12.2023 rTC/1/0000001194  ,
43 FAV/805 I.1.2 :30.12.2023 zmywarka 1629,00 1629,00 1629,00 30.12.2023 ITC/1/0000001195
44 FAV/806 I.1.2 :30.12.2023 maszynka  do strzyżenia,  blender 273,60 273,60 273,60 30.12.2023 nc7i1oooooorigb
45 PK/DAROWIZNA I.1.2 30.12.2023 umowa  darowizny  -  rowery 14  000,OO 14  000,OC) 14  000,OO 30.12.2023 ITC/1/0000001200

42  660,65 42  660,65 27  803,85 14  856,8(1

iliJ  l"J  Ill;l.N-..IAlLW  J..JQ%.i*avuuzuw44   u.--4L.  ....-.-.l-...l-...l.-.........-....  ' U'. .f(l .l-...-lf..l-......-..-...  l.ll.'. ......-l.1..f....&...ll.ll..l....jaaiai...4.......  ...l...  ...ll.....  ....ll.....".l.  .. ............. . ...... . .. l. "

Paffń,,  Ń 'lflltlllMa'-  Ńł'ffPffl  jlll'fljFfalfińP  Il?ffllINffińIIlłffifŃtIlal'NłIPFT  MT  %laffl  i ffllłTnif  r),',-',i{j', nijT'iffiaPFmi  ńiW-'aa 'Tfflńil'jlall'  ńFŃl+f-ri  n'lF  'if  "'af'f'aFti  jifT  ITll?"j ilTW'lł  h';?{lTni'P'liĘ  Ńł'TlTTi{l'ffiłflml  lflfi'T

46 F/07/0438  G/23  ' I.1.3 28.07.2023 zakup  materiałów  remontowych  j 204,15 204,15 204,15 3.08.2023 nC/1/0000000070  I
47 :F/08/0029  G/23 I.1.3 2.08.2023 zakup  materiałów  remontowych  I 311,48 311,48 311,48 3.08.2023 :ffC/1/0000000085  I
48 116/2023

I.1.3

12.07.2023 okresowy  przegląd  oświetlenia,  wyłącznika  j
P-PoŻ- :

450,00 450,00 450,00 20.07.2023

:rTC/1/0000000028
49 697/9/25/2023 I.1.3 18.09.2023 kontrola  stanu  technicznego  kominÓw  I 350,00 350,00 350,00 28.09.2023 1ITC/1/0000000292
50 :F/09/0023  M/23 I.1.3 29.09.2023 zakup  folii  " 20,83 20,83 20,83 24.10.2023 irTC/1/0000000455
51 946/09/2023 I.1.3 30.09.2023 żarÓwki,  przewody 137,97 137,97 137,97 10.10.2023 :nc7i1oooooooasr
52 F/151/09/23 I.1.3 30.09.2023 zakup  świetlÓwki 47,60 47,60 47,60 30.09.2023 rTC/1/0000000408

53 14/10/2023 I.1.3 5.10.2023
konserwa@a instala@i sterowania
oddymianiem 202,95 202,95 ' 202,95 10.10.2023 ffC/1/0000000514

54 981/10/2023 I.1.3 11.10.2023 zakup  żarÓwek 41,00 41,OC] 41,00 11.10.2023 ffC/1/0000000542

55

1F/08/0257  G/23

I.1.3 I
24.10.2023 materiały  do drobnych  remontÓw 408,25 408,25 ' 408,25 I

I

28.09.2023,

24.10.2023

ffC/1/0000000718

56 1179/11/2023 I.1.3  I29.11.2023 zapłonnik,  żarÓwka  led 22,30 22,30 22,30 29.11.2023 rTC/1/0000000885

57 F/007/12/23 I.1.3 11.12.2023 ŚwietlÓwki 218,90 I 218,90 218,90 i4.12.2023 ITC/1/0000000948

58 1243/12/2023 I.1.3 7.12.2023 ŚwietlÓwka 12,25  12,25 12,25 i
I 17.12.2023 ITC/1/0000001008

59 F/126/12/23 I.1.3 zg.i;_.zoza zakup  żarÓwek 599  45  599  45 599,45 I
I 129.12.2023 .nC/1/0000001177

-.-..  . .. .. . .  . . . .. ....... . . .. M  -  .. . .. .. .. . ..... ... .. .. . . ..  ..... ... . ... .. . ... .. .. .. .  .. .. ......-.  ..  ...... . .. . ... ................ . ... ... .....  ... . . .. .  .... .... . ... ....

60 PK/1/07/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.07.2023 wynagrodzenie  - wychowawcy  07.2023 25 127,12 25 127,12 25 127,12 I 27.07.2023 rTC/1/0000000086

61 PK/1/07/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.07.2023 umowy-zlecenia  - wychowawcy  07.2023 12 204,92 12 204,92 12  204,92 I 27.07.2023 ITC/1/0000000086

62 PK/1/07/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.07.2023 składki  ZUS - pracodawca  07.2023 1 109,68 1 109,68 1 109,68 I 27.07.2023,

31.07.2023

rTC/1/0000000086

63 PK/1/07/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.07.2023 składki  ZUS - pracodawca  07.2023 4 254,04 4 254,04 4 254,04. 27.07.2023,

31.07.2023

1TC/1/0000000086

64 PK/1/07/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.07.2023 składki  ZUS - pracodawca  07.2023 45,70 45,70 45,70 27.07.2023,

31.07.2023

:ffC/1/0000000086

65 PK/1/07/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.07.2023 składki  ZUS - pracodawca  07.2023 308,24 308,24 308,24

I

'27.07.2023,

'31.07.2023

ffC/1/0000000086

66 PK/1/08/2023 I.2. II.2.2;I.6.1 31.08.2023 wynagrodzenie 7 wychowawcy 08.2023 25 243,36 25 243,36 25 243(36 24.08.2023 jITC/1/0000000220

67 PK/1/08/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 .31.08.2023 umowy-zlecenia"-  wychowawcy  08.2023 16 624,51 16 624,51 16 624,51 24.08.2023 jnc7i1oooooooz;_c.
68 PK/1/08/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.08.2023 składki  ZUS - pracodawca  08.2023 1382,24 1382,24 1382,24 24.08.2023 1ffC/1/0000000220
69 PK/1/08/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.08.2023 składki  ZUS - pracodawca  08.2023 4 526,12i : 4 526,12 4 526,12 I124.08.2023 nC/1/0000000220



70 PK/1/08/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.08.2023 składki  ZUS - pracodawca  08.2023 140,15 140,15 140,15 '24.08.2023 rTC/1/0000000220

?!....... iiiiPQ.1/08/2023 I.2.1;I.2.2;I,6.1 31.08.2023 składki  ZLIS - pracodawca  08.2023 308,42 308,42 308,42 124.08.2023 ffC/1/0000000220  _
72 PK/WYNAGRODZENIA/O1

/09

I.2.1;I.2.2;I.6.1 ao.og.;>oza wynagrodzenie  - wychowawcy  09.2023 34  450,40 34 450,40 34 450,40 127.09.2023 nc7iyooooooozig:i.

73 PK/WYNAGR0DZENIA/02
/09

I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.09.2023 umowy-zlecenia  - wychowawcy  09.2023 10  660,50 10 660,50 10 660,50 127.09.2023 ffC/1/0000000493

74 PK/WYNAGRODZENIA/O1

/09

I.2.  1;I.2.2;L6.  1 30.09.2023 składki  ZUS - pracodawca  0').2023 5 138,31 5 138,31 5 138,31 5.10.2023 nC/1/0000000493

75 PK/WfNAGR0DZENIA/02

/09

I.2.  1;I.2.2;I.6.  1 30.09.2023 składki  ZUS - pracodawca  09.2023 1025,02 1025,02 1025,02 5.10.2023 ITC/1/0000000493

76 PK/WYNAGRODZENIA/O1

/09

I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.09.2023 składki  ZUS - pracodawca  09.2023 39'),86 399,86 399,86 5.10.2023 rTC/1/0000000493

77 PK/WYNAGR0DZENIA/02

/09

I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.09.2023 składki  ZUS - pracodawca  09.2023 79,25 79,25 79,25 5.10.2023 ITC/1/0000000493

78 PK/43/10/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.10.2023 wynagrodzenie  - wychowawcy  10.2023 32 689,64 32 689,64 32 689,64 27.10.2023  ,

30.10.2023

ITC/1/0000000672

79 PK/44/10/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.10.2023 umowy-zlecenia  - wychowawcy  10.2023 5 604,00 5 604,00 5 604,00 27.10.2023  ,

30.10.2023

rTC/1/0000000672

80 PK/43/10/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.10.2023 składki  ZUS - pracodawca  10.2023 5 534,34 5 534,34 5 534,34 6.11.2023 ITC/1/0000000672
81 PK/44/10/2023 I.2.1;I.2.2;I.6.1 31.10.2023 składki  ZUS - pracodawca  10.2023 534,98 534,98 534,98 6.11.2023 ffC/1/0000000672
82 PK/43/10/2023 I.2.1;I.2.2iI.6.1 31.10.2023 składki  ZLIS - pracodawca  10.2023 497,69 497,69 497,69 6.11.2023 ffC/1/0000000672
83 PK/44/10/2023 I.2.1iI.2.2;I.6.1 31.10.2023 składki  ZLIS - pracodawca  10.2023 54,39 54,39 54,39 6.11.2023 ffC/1/0000000672
84 PK/WYNAGRODZENIA I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.11.2023 wynagrodzenie  - wychowawcy  11.2023 32 662,00 32 662,00 32 662,00 27.11.2023 nclilooooooog=is
85 PK/WYNAGRODZENIA I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.11.2023 umowy-zlecenia  - wychowawcy  11.2023 8 407,44 8 407  44 8 407,44 27.11.2023 ngtiyooooooog=is

86 PK/WYNAGRODZENIA I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.11.2023 składki  ZUS - pracodawca  11.2023 802,72 802,72 802,72 4.12.2023 ffC/1/0000000946
87 PK/WYNAGRODZENIA I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.11.2023 składki  ZLlS - pracodawca  11.2023 s 529,69 S 529,69 5 529,69 4.12.2023 nclrlooooooogzrs
88 PK/WYNAGRODZENIA I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.11.2023 składki  ZLIS - pracodawca  11.2023 47,08 47,08 47,08 4.12.2023 ncliyooooooog=is

89 PK/WYNAGRODZENIA I.2.1:I.2.2:I.6.1 30.11.2023 składki  ZLlS - pracodawca  11.2023 492,45 492,45 492,45 4.12.2023 ncliyooooooog=+ts
go PK/WYNAGRODZENIA

PR. DYDAKTYCZNI

I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.12.2023 wynagrodzenie  - wychowawcy  12.2023 32 699,44 32 699,44 32 699 44 '21.12.2023 ffC/1/0000001157

gi PK/NAGRODY I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.12.2023
nagrody  pracownicy  dydaktyczni  12.2023

9 439,17 g 439  17 9 439,17 28.12.2023 nC/1/0000001159

92 PK/EKWIWALENT ZA
URLOP/12.2023

I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.12.2023 ekwiwalent  za urlop 1209,60 1209,60 1209,60 28.12.2023 nc7i7oooooouso

93 PK/WYNAGRODZENIA

PR. DYDAKTYCZNI

I.2.  1;I.2.2;I.6.  1 30.12.2023 umowy-zlecenia  - wychowawcy  12.2023 13 655,60 13 655,60 13 655,60 21.12.2023 nc7x7oooooo++sz

94 PK/WYNAGRODZENIA

PR. DYDAKTYCZNI

I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.12.2023 składki  ZUS - pracodawca  12.2023 1227,26 1227,26 1227,26 .28.12.2023 rTC/1/0000001157

gs PK/WYNAGRODZENIA

PR. DYDAKTYCZNI

I.2.:5L2.25I.6.1 30.12.2023 składki  ZUS - pracodawca  12.2023 S 469,30 S 469,30 5 469,30 '28.12.2023 ffC/1/0000001157

96 PK/NAGRODY I.2.1;I.2.2iI.6.1 30.12.2023 składki  ZUS - pracodawca  12.2023 1598,05 1598,05 1598,05 :28.12.2023 nc7i7ooooooiisg
97 PK/EKWIWALENT  ZA

URLOP/12.2023

I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.12.2023 składki  ZLlS - pracodawca  12.2023 204,80 204,80 204,80 '28.12.2023 nC/1/0000001160

98 PK/łtVYNAGRODZENIA
PR. DYDAK1YCZNI

I.2.1:I.2.2:I.6.1 30.12.2023 składki  ZLIS - pracodawca  12.2023 128,09 128,09 128,09 28.12.2023 ncl+loooooousz

gg PK/WYNAGRODZENIA

PR. DYDAKTYCZNI

I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.12.2023 składki  ZUS - pracodawca  12.2023 494,96 494,96 494,96 28.12.2023 ITC/1/0000001157

100 PK/NAGRODY I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.12.2023 składki  ZUS - pracodawca  12.2023 123,42 123,42 123,42 28.12.2023 ffC/1/0000001159

101 PK/EKWIWALENT ZA
URLOP/12.2023

I.2.1;I.2.2;I.6.1 30.12.2023 składki  ZLlS - pracodawca  12.2023 29,64 29,64 29,64 28.12.2023 ffC/1/0000001160

302  163,59  302  163,59  302  163,59



102 1569/OO003/O10723/01  II.3.1 1.07.2023  Izakup  arfykułÓw  żywnościowych 22,88j 22,881 22,88 I1.07.2023  i ngti7oooooooooi  i
103 1569/OO014/010723/O2 I.3.1 1.07.2023  Izakup  arlykułÓw  żywnościowych 152,031 152,031 152,03 1.07.2023 Inc7i1oooooooooz i
104 1569/00118/010723/03 I.3.1 1.07.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 20,06 20,061 20,06 1.07.2023  j ITC/1/0000000003  '

105 3591 I.3.1 3.07.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 454,65 454,65i 454,65 3.07.2023  IrTC/1/0000000004

106 1569/00126/030723/03 I.3.1 3.07.2023 zakup  arłykułÓw  żywnoŚciowych 221,85 221,85 221,85 3.07.2023 IITC/1/0000000005

107 4007 I.3.1 4.07.2023 zakup  arĄkułów  żywnoŚciowych 88,99 88,99 88,99 4.07.2023 IrTC/1/0000000006

108 09794/2023  I.3.1 4.07.2023 zakup arlkułÓw żywnoŚciowych 528,14 528,14 528,14 4.07.2023 ITC/1/0000000007

iog 5163 I.3.1 7.07.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 20,47 20,47 20,47 7.07.2023 ffC/1/OOOOOOOO11

110 218031 I.3.1 7.07.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 212,98 212,98 212,98 7.07.2023 rTC/1/0000000012

1ll 476/2023/07 I.3.1 7.07.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 224,38 224,38 224,38 20.07.2023 rTC/1/0000000015

112 1569/00173/070723/03 I.3.1 7.07.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 116,69 116,69 116,69 7.07.2023 nc1+7ooooooooxb

113 1569/O0176/080723/03 I.3.1 8.07.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 131,79, 131,79 13  1,79 8.07.2023 rTC/1/0000000017

114 1569/00177/080723/03 I.3.1 8.07.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 15,481 15,48 15,48 8.07.2023 ITC/1/0000000018

115 1569/00180/080723/03 I.3.1 8.07.2023 zakup arJkułÓw żywnoŚciowych 126,26 126,26 126,26 8.07.2023 ncliloooooooorg
116 266084 I.3.1 10.07.2023 zakup arlkułów żywnościowych 375,15 375,15 375,15 10.07.2023 rTC/1/0000000020

117 D0K.000109799 I.3.1 10.07.2023 zakup  arfykułów  żywnościowych 156,02 156,02 156,02 10.07.2023 nC/1/0000000021

118 1569/00199/100723/03 I.3.1 10.07.2023 zakup ar7kułów żywnościowych 16,76 16,76 16,76 10.07.2023 rTC/1/0000000024

119 1569/OO200/100723/03 I.3.1 10.07.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 44,63 44,63 44,63 10.07.2023 rTC/1/0000000025

120 6271 I.3.1 11.07.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 14,36 14,36 14,36 11.07.2023  . ITC/1/0000000026

121 1569/00210/110723/O3 I.3.1 11.07.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 4,38 4,38 4,38 I 11.07.2023 ITC/1/0000000027

122 10314/2023 I.3.1 13.07.2023 zaup  artykułÓw  żywnoŚciowych 274,45 274,45 274,45 I 13.07.2023 nc7i1oooooooo:_g
123 1569/00068/140723/02 I.3.1 14.07.2023 zakup  arhykułÓw  żywnoŚciowych 87,90 87,90 87,90 14.07.2023 rTC/1/0000000033

124 1569/00248/140723/03 I.3.1 14.07.2023 zakuj artykułów  żywnoŚciowych 234,64 234,64 234,64 14.07.2023 ffC/1/0000000034

125 1569/00251/140723/03 I.3.1 14.07.2023 zakup  arĄkułów  żywnoŚciowych 84,64 84,64 84,64 14.07.2023 rTC/1/0000000035

126 1569/OO252/140723/O3 'I.3.1 14.07.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 51,89 51,89 51,89 14.07.2023 nC/1/0000000036

127 49/2023/07 I.3.1 14.07.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 134,18 134,18 134,18 20.07.2023 nC/1/0000001201

128 1569/00070/150723/02 I.3.1 15.07.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych gztgo 97,90 97,90 I15.07.2023 ffC/1/0000000038

129 1569/00258/150723/03 I.3.1 15.07.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 35,35 35,35 35,35 I15.07.2023 IffC/1/0000000039

130 0000112460 I.3.1 17.07.2023 zakup  arĄkułów  żywnościowych 122,87 122,87 122,87 I17.07.2023 IrTC/1/0000000040

131 1569/OO265/170723/03 I.3.1 17.07.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 135,29 135,29 135,29
I

17.07.2023 I'rTC/1/0000000041

132 1569/00368/170723/O4 :I.3.1 17.07.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 41,06 41,06 41,06 17.07.2023  j:rTC/1/0000000042

133 1569/00287/180723/03 'I.3.1 18.07.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 11,88 11,88 11,88 18.07.2023 I,rTC/1/0000000043

134 272787 I.3.1 21.07.2023 zakuj arlkułÓw żywnoŚciowych 511,81 511,81 511,81 21.07.2023 I:ITC/1/0000000046

135 272789 :I.3.1 21.07.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 66,73 66,73 66,73 21.07.2023  I1rTC/1/0000000047
136 504/2023/07 I.3.1 21.07.2023 zakuj:i arĄkułÓw  żywnoŚciowych 134,18 134,18 134,1E1 31.07.2023 ffC/1/0000000048

137 1569/00313/210723/O3 'I.3.1 21.07.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 89,61 89,61 89,61 21.07.2023 ffC/1/0000000049

138 . 1569/00314/210723/03 :I.3.1 21.07.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 80,51 80,51 80,51 21.07.2023 rTC/1/0000000050

139 1569/00317/210723/03 I.3.1 21.07.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 208,56 208,56 208,56 21.07.2023 nC/1/0000000051

140 PK/ DAROWIZNA

ŻYWNOŚCI

I.3.1 21.07.2023 darowizna  żywnosci  przez  Bańk Żywności

w Olsztynie

7 330,61 7 330,61 7 330,611 I 21.07.2023 nC/1/0000000467

141 1569/00093/220723/02 I.3.1 '22.07.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 182,27 182,27 182,27 22.07.2023 rTC/1/0000000053

142 1569/00333/220723/03 :I.3.1 22.07.2023 zaku6 ar$kułów żywnościowych 62,07 62,07 62,07 22.07.2023 ITC/1/0000000054

143 1569/00107/240723/02 I.3.1 24.07.2023 zaku5 artykułÓw żywnościowych 31,86: 31,86 31,86 24.07.2023 nC/1/0000000057

144 10986/2023 I.3.1 25.07.2023 zaku5 artykułÓw żywnościowych 156,00 156,00 156,00 27.07.2023 : ffC/1/0000000058

145 1569/00109/250723/02 I.3.1 25.07.2023 zakuj arJkułÓw żywnościowych 8,67 8,67 8,67 25.07.2023 :ffC/1/0000000059

146 D0K.000153147 'I.3.1 27.07.2023 zaku5 artykułÓw żywnościowych 85,81 85,81 85,81 '27.07.2023 inC/1/0000000067

147 1569/00127/280723/02 :I.3.1 28.07.2023 zaku5 artykułów żywnościowych 141,03 141,03 141,03 28.07.2023 ITC/1/0000000071

148 1569/00128/280723/02 I.3,1  . ..... .,!8.g7,,!Q:23zaku5 artykułÓw..żywnościowych iiii  iii

75,43 75,43 75,43 28.07.2023 ffC/1/0000000072

149 issg7óoaś'i7żsozz:q7o+":I.3.1 28.07.2023 zakup  artykułÓw"źywnościowych  "" "' 19,0'1' 19164 19,64 28.07.2023 nC/1/0000000074

150 PK/DAROWIZNA  BANK

ŻYWNOŚCI

I.3.1 28.07.2023
darowizna  żywności  z Banku  Żywności

352,80 352,80 352,80 28.07.2023 .nclilooooooo;+ig

151 1569/00130/290723/02 .I.3.1 29.07.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 113,77 113,77 1 L3,77 29.07.2023 ncliloooooooozz
152 1569/00384/290723/O3 I.3.1 2C).07.2023 zaku6 artykułów żywnościowych 142,06 142,06 142,06 I 2C).07.2023 ffC/1/0000000078



153 1569/00387/290723/03 I.3.1 29.07.2023 zakup arlkułÓw żywnościowych 15,76 15,76 15,76 29.07.2023 nciiioooooooozg I
154 1569/00393/290723/03 I.3.1 29.07.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 5,43 5,43 5,43 29.07.2023 nC/1/0000000080  _
155 528/2023/07 I.3.1 31.07.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 193,60 193,60 193,60 31.07.2023 ffC/1/0000000084
156 D0K.000119300 I.3.1 1.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 21,96 21,96 21,96 1.08.2023 ffC/1/OOOOOOO100
157 1569/00417/020823/03 I.3.1 2.08.2023 zakup  arŁykułów  żywnościowych 96,40 96,40 96,40 2.08.2023 ffC/1/0000000102
158 281252 I.3.1 3.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 300,56 300,56 300,56 3.08.2023 ffC/1/0000000104
159 DOK.000156662 I.3.1 3.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 42,72 42,72 42,72 3.08.2023 ITC/1/0000000105
160 1569/00013/030823/01 I.3.1 3.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 22,23 22,23 22,23 3.08.2023 rTC/1/0000000109
161 156')/00014/030823/01 I.3.1 3.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 22,86 22,86 22,86 3.08.2023 ITC/1/OOOOOOO110
162 1569/00015/030823/01 I.3.1 3.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 23,85 23,85 23,85 3.08.2023 ITC/1/OOOOOOO111
163 1569/00423/040823/03 I.3.1 4.08.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 146,94 146,94 146,94 4.08.2023 rTC/1/0000000116
164 1569/00425/040823/03 I.3.1 4.08.2023 zakup arJkułÓw żywnoŚciowych 113,48 113,48 113,48 4.08.2023 ITC/1/0000000117
165 535/2023/08 I.3.1 4.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 142,80 142,80 142,80 8.08.2023 ITC/1/0000000218
166 1569/OO00/7000323/02 I.3.1 5.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 173,84 173,84 173,84 5.08.2023 ITC/1/0000000120
167 1569/00006/259923/02 I.3.1 5.08.2023 zakup arJkułÓw żywnościowych 21,58 21,58 21,58 5.08.2023 ITC/1/0000000121
168 1569/00022/050823/01 I.3.1 5.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 55,64 55,64 55,64 5.08.2023 nC/1/0000000123
169 1569/00024/070823/01 I.3.1 7.08.2023 zakup ar7kułÓw żywnoŚciowych 51,35 51,35 51,35 7.08.2023 ITC/1/0000000124
170 1569/00432/070823/03 I.3.1 7.08.2023 zakup  arŁykułów  żywnościowych 75,96 75,96 75,96 7.08.2023 ITC/1/0000000125
171 1569/00433/070823/03 I.3.1 7.08.2023 zakup arJkułów żywnościowych 19,50 1C),50 19,50 7.08.2023 ITC/1/0000000126
172 18307 I.3.1 8.08.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 162,61 162,61 162,61 8.08.2023 rTC/1/0000000128
173 11756/2023 I.3.1 8.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 176,70 176r70 176,70 16.08.2023 ffC/1/0000000142
174 1569/00034/110823/O1 I.3.1 11.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 47,15 47 15 47,15 11.08.2023 ffC/1/0000000134
175 1569/00456/110823/O3 I.3.1 11.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 26,38 26,38 26,38 11.08.2023 ffC/1/0000000135
176 1569/00460/110823/03 I.3.1 11.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 77,02 77,02 77,02 11.08.2023 ffC/1/0000000136
177 269349 I.3.1 12.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 271,75 271,75 271,75 12.08.2023 nC/1/0000000098
178 557/2023/08 I.3.1 12.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 134,18 134,18 134,18 21.08.2023 nc7i7oooooooiag
179 WYDR.6472 I.3.1 13.08.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 228,90 228,90 228,90 13.08.2023 rTC/1/0000000140
180 32480 I.3.1 14.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 121,44 121,44 121,44 14.08.2023 rTC/1/0000000141
181 5858 I.3.1 16.08.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 310,61 310,61 310,61 16.08.2023 rTC/1/0000000143
182 12233/2023 I.3.1 17.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 189,54 189,54 189,54 21.08.2023 ITC/1/0000000146
183 1569/00049/180823/01 I.3.1 18.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 24,43 24,43 24,43 18.08.2023 rTC/1/0000000147
184 1569/00051/180823/01 I.3.1 18.08.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 83,58 83,58 83,58 18.08.2023 nC/1/0000000148
185 1569/00052/180823/01 I.3.1 18.08.2023 zakup arJkułÓw żywnościowych 4,38 4,38 4,38 18.08.2023 rTC/1/0000000149
186 1569/00054/180823/01 I.3.1 18.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 71,14 71,14 71,14 18.08.2023 rTC/1/0000000150
187 1569/O0507/180823/03 I.3.1 18.08.2023 zakup  arŁykułów  żywnościowych 195,79 igstzg 195,79 18.08.2023 rTC/1/0000000151
188 1569/00057/180823/01 I.3.1 18.08.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 50,69 50,69 50,69 18.08.2023 rTC/1/0000000214
189 1569/00056/180823/01 I.3.1 18.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 21,99 21,99 21,99 18.08.2023 ITC/1/0000000215
igo 569/2023/08 I.3.1 19.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 91,52 91,52 91,52 22.08.2023 ffC/1/0000000152
isn DOK.000127338 I.3.1 19.08.2023 zakup  arĄkułÓw  żywnościowych 7,18 7,18 7,18 19.08.2023 rTC/1/0000000153
192 1569/00059/190823/01 I.3.1 19.08.2023 zakup arJkułów żywnościowych 181,05 181,05 181,05 19.08.2023 ffC/1/0000000154
193 23546 I.3.1 21.08.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 292,20 292,20 292,20 21.08.2023 ffC/1/0000000155

194 262215 I.3.1 21.08.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 173,59 173,59 173,59 21.08.2023 ffC/1/0000000156
195 1569/00060/2100297 I.3.1 21.08.2023 zakup arlkułÓw żywnoŚciowych 24,01 24,01 24,01 21.08.2023 nC/1/0000000160
196 1569/00061/210623/UI I.3.1 21.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 23,88 23,88 23,88 21.08.2023 ITC/1/0000000161

197 1569/O0521/210823/03 I.3.1 21.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 98,93 98,93 98,93 21.08.2023 rTC/1/0000000162

198 25155 I.3.1 24.08.2023 zakup arlkułÓw żywnościowych zsrbg 25,69 25,69 24.08.2023 rTC/1/0000000167

igg 1569/00063/240823/01 I.3.1 24.08.2023 zakup  arŁykułÓw  żywnościowych 102,60 102,60 102,60 24.08.2023 ncli1oooooooizi
200 330906 I.3.1 25.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 171,99 171,99 171,99 25.08.2023 ffC/1/0000000172
201 574/2023/08 I.3.1 25.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 175,38 175,38 175,38 6.09.2023 ITC/1/0000000175
202 1654230825341101 I.3.1 25.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 19,54 19,54 19,54 25.08.2023 nC/1/0000000177 i
203 1569/00064/250823/O1 I.3.1 25.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 103,44 103,44 103,44 25.08.2023 rTC/1/0000000178
204 1569/00065/250823/01 I.3.1 25.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 7,42 7,42 7,42 25.08.2023 ITC/1/0000000179
205 1569/00066/250823/01 I.3.1 25.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 146,78 146,78 146,78 25.08.2023 ffC/1/0000000180



206 1569/O0546/250823/03 II.3.1 25.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 28,03 28,03 28,03 I
i 25.08.2023 ffC/1/0000000181  j

207 1569/00547/250823/03  ' I.3.1 25.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 73,42 73,42 73,42 i 25.08.2023 ffC/1/0000000182 %
208 1569/00548/250823/03 I.3.1 25.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 9,57 9,57 9,57 I25.08.2023 ncyr7oooooooisa i
209 1569/00069/260823/01 I.3.1 26.08.2023 zakup  arĄkułÓw  żywnoŚciowych 148,36 148,36 148,36 i 26.08.2023 nC/1/0000000185 i
210 1569/00070/260823/01 I.3.1 26.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 11,12 11,12 11,12 !26.08.2023 nc7i7ooooooorss i
211 1569/00554/260823/03 I.3.1 26.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 100,65 100,65 100,65 I26.08.2023 ITC/1/0000000187 I
212 DOK.000169366 I.3.1 28.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 320,55 320,55 320,55'

!
! 28.08.2023 ffC/1/0000000191  j

213 12837/2023 I.3.1 29.08.2023 zakup  aitykułÓw  żywnościowych 252,26 252,26 252,26 I6.09.2023 ngti7oooooooigz  i
214 1569/00025/300823/02 I.3.1 30.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 11,99 u,gg u,gg i30.08.2023 nC/1/0000000200 )
215 3494/R/2023 I.3.1 31.08.2023 zakup  arŁykułów  żywnościowych 120,00 120,00 120,00 11.09.2023 nc7i7ooooooozo:> i
216 0597/2023/08 I.3.1 31.08.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 143,70 143,70 143,70 6.09.2023 nc7i,tooooooozo.a I
217 1569/00004/310823/O1 I.3.1 31.08.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 248,86 248,86 248,86 I 31.08.2023 ITC/1/0000000207  i
218 1969/O0586/310823/03 I.3.1 31.08.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 659,34 659,34 659,34 I 31.08.2023 nclilooooooozog  '
219 1654230831702203 I.3.1 31.08.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 48,46 48,46 48,46 j 31.08.2023 nc1x7ooooooo+ss  
220 1569/00007/010924/01 I.3.1 1.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 178,49 178,49 178,49

I
1.09.2023 nC/1/0000000268

221 1569/00008/010923/01 I.3.1 1.09.2023 zakup arlkułÓw żywnościowych 191,87 191,87 191,87 1.09.2023 rTC/1/0000000269
222 1569/00588/010923/03 I.3.1 1.09.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych rgi,gr 191,91 191,91 I1.09.2023 ffC/1/0000000270
223 29147 I.3.1 1.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 39,90 39,90 39,90 1.09.2023 ITC/1/0000000364

224 1569/00010/020923/01 I.3.1 2.09.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 121,26 121,26 121,26 2.09.2023 ITC/1/0000000317  ;

225 000172853 I.3.1 4.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 196,07 196,07 196,07 4.09.2023 ITC/1/0000000271 i
226 1954230904650201 I.3.1 4.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 174,09 174,09 174,09 4.09.2023 nc1i7ooooooosrs j
227 1569/00011/040923/O1 I.3.1 4.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 102,51 102,51 102,51 4.09.2023 1ITC/1/0000000319 I
228 13212/2023 L3.1 5.09.2023 zakup  owocÓw  i warzyw 219,85 219,85 219,85 7.09.2023 ,ffC/1/0000000273 I
229 wzyii1i1poos7oooag1og

/2023
I.3.1 7.09.2023 darowizna  żywności  przez  Bank  ŻywnoŚci

w Olsztynie

2 378,81 2 378,81 2 378,81 z.og.zoza 'rTC/1/0000000284 i

230 32373 I.3.1 7.09.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 119,96 119,96 119,96 7.09.2023 rTC/1/0000000321

231 1569/00017/070925/01 I.3.1 '7.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 33,80 33,80 33,80 7.09.2023 ITC/1/0000000368

232 1569/00620/080923/03 I.3.1 8.09.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 120,78 120,78 120,78 8.09.2023 ITC/1/0000000320

233 1569/00019/080923/O1 I.3.1 8.09.2023 zakup  arŁykułÓw  żywnościowych 120,88 120,88 120,88 8.09.2023 ncliyooooooo:i;_z

234 1569/00020/080923/01 I.3.1 8.09.2023 zakup arJkułÓw żywnoŚciowych 158,47 158,47 158,47 8.09.2023 nC/1/0000000323

235 1654230908114502 I.3.1 8.09.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych g,gs 9,98 9,98 8.09.2023 nC/1/0000000416

236 613/2023/09 I.3.1 9.09.2023 zakup  pieczywa 224,90 224,90 224,90 18.09.2023 nc7i7ooooooo;>zz
237 1569/00628/090923/03 I.3.1 9.09.2023 zakup  arlykułów  żywnoŚciowych 187,74 187,74 187,74 9.09.2023 nclilooooooo;>zs  

238 1569/00627/090923/03 I.3.1 19.09.2023zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 141,60 141,60 141,60 '9.09.2023 rTC/1/0000000325  

239 1569/OO629/090923/03 I.3.1 19.09.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 6,47 6,47 6,47 g.og.zo;>s ngtrlooooooo=ug  .

240 000134375 I.3.1 9.09.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 4,99 4,99 4,99 '9.09.2023 ngtiyooooooo=it;r

241 34205 I.3.1 11.09.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 223,80 223,80 223,80 11.09.2023 rTC/1/0000000279

242 340312 I.3.1 11.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 349,15 349,15 349,15 11.09.2023 ITC/1/0000000280

243 35392 I.3.1 13.09.2023 zaku5 artykułów żywnoŚciowych 7,98 7,98 7,98 13.09.2023 ITC/1/0000000425

244 ' 1569/00027/140923/01 I.3.1 14.09.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 22,53 22,53 22,53 14.09.2023 ITC/1/0000000431

245 616/2023/09 I.3.1 15.09.2023 zakup  pieaywa 205,90 205,90 205,90 28.09.2023 nC/1/0000000286

246 1569/00037/150923/01 I.3.1 15.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 191,65 191,65 191,65 15.09.2023 rTC/1/0000000288

247 1569/00039/150923/01 I.3.1 15.09.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 148,83 148,83 148,83 15.09.2023 nC/1/0000000335

248 1569/00031/150923/01 I.3.1 15.09.2023 zakup  arĄkułów  żywnościowych 71,12 71,12 71,12 i15.09.2023 ITC/1/0000000380

249 1654F02349/0923 I.3.1 15.09.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 69,90 69,90 69,90 15.09.2023 ITC/1/0000000468

250 1569/00041/160923/01 I.3.1 16.09.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 192,19 192,19 192,19 16.09.2023 ITC/1/0000000289

251 1569/00040/160923/01 I.3.1 16.09.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 130,09 130,09 130,09 iei.og.;_oz.i ffC/1/0000000337

252 000180103 I.3.1 18.09.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 224,95 224,95 224,95 18.09.2023 nclilooooooozgi

253 1654F02375/0923 I.3.1 18.09.2023 zakui ar$kułÓw żywnościowych 358,23 358,23 358,23 18.09.2023 nqilooooooozga
254 1569/00042/180923/01 I.3.1 18.09.2023 zakui artykułÓw żywnościowych 60,42 60,42 60,42 18.09.2023 nC/1/0000000382

255 13946/2023 I.3.1 19.09.2023 zakup  owÓców  i warzyw 394,56 394,56 394,56 28.09.2023 nC/1/000000029f>
256 WZ/11/1/PODS/00079/O'l

/2023
I.3.1 19.09.2023 darowizna  żywnosci  z Banku  ŻywnoŚci  w

Olsztynie

7 788,13 7 788,13 7 788,13 19.09.2023 1nc7i7ooooooozgz -
!



257 1569/00045/190923/01 I.3.1 19.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 15,57 15,57 15,57 19.09.2023 rTC/1/0000000433
258 1569/00051/210923/01 I.3.1 21.09.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 37,61 37,61 37,61 21.OC).2023 rTC/1/0000000389
259 1569/00058/220923/01 I.3.1 22.09.2023 zakup ar7kułÓw żywnościowych 193,57 193,57 193,57 22.09.2023 ITC/1/0000000302-
260 632/2023/09 I.3.1 22.09.2023 zakup  piea_ywa 129,58 129,58 129,58 28.09.2023 ITC/1/0000000348
261 1569/00715/220923/03 I.3.1 22.09.2023 zakup arJkułów żywnościowych 175,21 175,21 175,21 22.09.2023 ITC/1/0000000349
262 1654F02406/0923 I.3.1 22.09.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 48,84 48,84 48,84 22.09.2023 rTC/1/0000000391
263 1569/00728/230923/03 I.3.1 23.09.2023 zakup  arfykułów  żywnościowych 110,53 110,53 110,53 ;ia.og.zoz:i rTC/1/0000000351
264 1569/00730/230923/03 I.3.1 23.09.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 176,71 176,71 176,71 23.09.2023 nC/1/0000000352
265 issgyooosglzaogBoi I.3.1 23.09.2023 zakup  arŁykułów  żywnościowych 13,37 13,37 13,37 23.09.2023 rTC/1/0000000446
266 1569/00061/230923/01 I.3.1 23.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 19,87 19,87 19,87 23.09.2023 ITC/1/0000000447
267 1654F02440/0923 I.3.1 26.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 344,59 344,59 344,59 26.09.2023 ITC/1/0000000306
268 000184776 I.3.1 26.09.2023 zakup  arfykułów  żywnościowych 127  44 127,44 127,44 26.09.2023 nC/1/0000000353
269 1569/O0070/270923/01 I.3.1 27.09.2023 zakup  arĄkułÓw  żywnościowych 83,02 83,02 83,02 27.09.2023 ITC/1/0000000400
270 1569/00072/270923/O1 I.3.1 27.09.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych ig,so 19,50 19,50 27.09.2023 rTC/1/0000000449
271 1569/00074/280923/01 I.3.1 28.09.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 10,94 10,94 10,94 28.09.2023 ffC/1/0000000451
272 1569/00081/290973201 I.3.1 29.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 188,39 188,39 188,39 29.09.2023 ffC/1/0000000311
273 649/2023/09 I.3.1 29.09.2023 zakup  pieaywa 155,24 155,24 155,24 2.10.2023 ffC/1/0000000359
274 1569/00753/290923/03 I.3.1 29.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych isg,s 159,44 159,44 29.09.2023 nC/1/0000000360
275 1569/00077/290923/01 I.3.1 29.09.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 14,94 14,94 14,94 29.09.2023 nc7i1ooooooo+ss
276 1569/00088/300923/01 I.3.1 30.09.2023 zakup  arlykułów  żywnoŚciowych 158,07 158,07 158,07 30.09.2023 ITC/1/0000000362
277 1569/00757/300923/03 I.3.1 30.09.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 124,25 124,25 124,25 30.09.2023 nC/1/0000000363
278 1569/OO087/300923/01 I.3.1 30.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 25,85 25,85 25,85 30.09.2023 ITC/1/0000000457
279 1569/00089/300923/01 I.3.1 30.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 12,91 12,91 12,91 30.09.2023 ITC/1/0000000458
280 45220 I.3.1 2.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 125,73 125,73 125,73 2.10.2023 nc1i7ooooooo«gs
281 1569/OO092/021023/01 I.3.1 2.10.2023 zakup  arĄkułÓw  żywnoŚciowych 199,55 199,55 199,55 2.10.2023 ITC/1/0000000499
282 14702/2023 I.3.1 3.10.2023 zakup  ar)ykułów  żywnoŚciowych 174,01 174,01 174,01 5.10.2023 rTC/1/0000000503
283 46506 I.3.1 4.10.2023 zakup arlkułÓw żywnościowych 84,77 84,77 84,77 4.10.2023 rTC/1/0000000506
284 1654F02514/1023 I.3.1 4.10.2023 zakup ar7kułów żywnościowych 133,39 133,39 133,39 4.10.2023 rTC/1/0000000508
285 47050 I.3.1 5.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 31,84 31,84 31,84 5.10.2023 rTC/1/0000000512
286 667/2023/10 I.3.1 6.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 207,96 207,96 ;>oz,gs 10.10.2023 rTC/1/0000000521

287 1654F02533/1023 I.3.1 6.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 41,31 41,31 41,31 6.10.2023 ITC/1/0000000523
288 1569/00100/061023/01 I.3.1 6.10.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 158,11 158,11 158,11 6.10.2023 ITC/1/0000000524
289 1569/00101/061023/01 I.3.1 6.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 115,43 115,43 115,43 6.10.2023 rTC/1/0000000525

290 000142450 I.3.1 7.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 10,64 10,64 10,64 7.10.2023 ITC/1/0000000526

291 1654F02549/1023 I.3.1 7.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 45,99 45,99 45,gg 7.10.2023 nC/1/0000000528
292 1569/00103/071023/01 I.3.1 7.10.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 176,23 176,23 176,23 7.10.2023 ITC/1/0000000530

293 1569/00788/071023/03 I.3.1 7.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 160,17 160,17 160,17 7.10.2023 ffC/1/0000000531

294 000067538 I.3.1 8.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 48,10 48,10 48,10 8.10.2023 nC/1/0000000532

295 48853 I.3.1 9.10.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 240,18 240,18 240,18 9.10.2023 rTC/1/0000000533

296 4012/R/2023 I.3.1 9.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 120,00 120,00 120,00 10.10.2023 rTC/1/0000000535

297 1569/00106/091023/01 I.3.1 9.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 222,43 222,43 222,43 9.10.2023 ffC/1/0000000537

298 15064/2023 I.3.1 10.10.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 224,06 224,06 224,06 12.10.2023 rTC/1/0000000539

299 1569/00107/101023/01 I.3.1 10.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 140,47 140,47 140,47 10.10.2023 ITC/1/0000000540

300 1569/00111/121623/01 I.3.1 12.10.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 87,26 87,26 87,26 12.10.2023 nC/1/0000000543

301 1569/00116/121023/01 I.3.1 12.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 19,96 19,96 19,96 12.10.2023 nC/1/0000000544

302 000144614 I.3.1 13.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 11,97 11,97 11,97 13.10.2023 nC/1/0000000550

303 680/2023/10 I.3.1 13.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 164,70 164,70 164,70 17.10.2023 rTC/1/0000000551

304 1569/00120/131023/01 I.3.1 13.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 10,86 10,86 10,86 13.10.2023 rrC/1/0000000558

305 1569/00123/131023/01 I.3.1 13.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 207,94 207,94 207,94 13.10.2023 ITC/1/0000000559

306 1569/00119/131023 I.3.1 13.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 247,51 247,51 247,51 13.10.2023 ITC/1/0000000560

307 1560/OO127/141023/01 I.3.1 14.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych i:>g,g;i 129,92 129,92 14.10.2023 nC/1/0000000562

308 1569/OO038/141023/02 L3.1 14.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 141,67 141,67 141,67 14.10.2023 rTC/1/0000000563

309 1569/00126/141023/01 I.3.1 14.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 3,65 3,65 3,65 14.10.2023 ITC/1/0000000564



310 1569/00128/141023/01 I.3.1 14.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych  I 8,68 8,68. 8,68 i 14.10.2023 ITC/1/0000000565 i
311 1569/00806/141023/03 I.3.1 14.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 28,21 28,211 28,21 i 14.10.2023 rTC/1/0000000566 '
312 52542 I.3.1 16.10.2023 zakup arlkułÓw żywnościowych 192,50 192,50 192,50 16.10.2023 rTC/1/0000000567

313 1654F02612/1023 I.3.1 16.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 558,43 558,43 558,43 16.10.2023 nC/1/0000000568  .

314 000196485 I.3.1 17.10.2023 zakup  arlykułów  żywnoŚciowych 33,31 33,31 33,31 17.10.2023 ITC/1/0000000570  '

315 15421/2023 I.3.1 17.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 114,00 114,00 114,00 17.10.2023 nC/1/0000000571  

316 1654F02627/1023 I.3.1 17.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 30,23 30,23 30,23, 17.10.2023 ITC/1/0000000572

317 1569/00134/181023/01 I.3.1 18.10.2023 zakup  arĄkułÓw  żywnościowych 148,95 148,95 148,951 18.10.2023 rTC/1/0000000573

318 WZ/11/1/PODS/00088/10

/2023

I.3.1 18.10.2023
darowizna  żywnoŚci  z Banku  ŻywnoŚci

10 262,71 10  262,71 10 262,71 18.10.2023 ITC/1/0000000719  .

319 693/2023/10 I.3.1 20.10.2023 zakup  arŁykułów  żywnościowych 144,44 144,44 144,44 24.10.2023 ffC/1/0000000578

320 1569/00039/201023/02 I.3.1 20.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 217,94 217,94 217,94 20.10.2023 ITC/1/0000000579

321 1569/00140/201023/01 I.3.1 20.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 133,44 133,44 133,44 20.10.2023 nC/1/0000000580

322 1569/OO141/201023/O1 I.3.1 20.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych  , 169,96 169,96 169,96 20.10.2023 nC/1/0000000581

323 1569/OO142/201023/O1 I.3.1 20.10.2023 zakup artykułów żywnoŚciowych i 21,96 21,96 21,96 20.10.2023 rTC/1/0000000582

324 000198706 I.3.1 21.10.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych  I 5,69 5,69 5,69 21.10.2023 nC/1/0000000584

325 1654F02661/1023 I.3.1 21.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 43,72 43,72 43,72 21.10.2023 nC/1/0000000585
326 1569/00040/211023/02 I.3.1 21.10.2023 zakup ar7kułÓw żywnościowych 225,16 225,16 225,16 21.10.2023 nC/1/0000000586

327 1569/00148/211023/01 I.3.1 21.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 178,82 178,82 178,82 21.10.2023 nC/1/0000000588

328 56079 I.3.1 23.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 214,45 214,45 214,45 23.10.2023 ITC/1/0000000589

329 4544231023852102 I.3.1 23.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 357,23 357,23 357,23 23.10.2023 rTC/1/0000000590
330 1569/00157/261023/01 I.3.1 26.10.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 111,85 111,85 111,85 26.10.2023 ngg7ooooooosgz

331 1569/00158/261023/O1 I.3.1 26.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 20,82 20,82 20,82 26.10.2023 nC/1/0000000598

332 1569/OO868/261023/03 I.3.1 26.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 16,05 16,05 16,05 26.10.2023 ITC/1/0000000599

333 1569/00160/26 1023/01 I.3.1 26.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 89,95 89,95 89,95 26.10.2023 :rTC/1/0000000602

334 1569/00165/271023/01 I.3.1 27.10.2023 zakup arJkułÓw żywnoŚciowych 72,77 72,77 72,77 27.10.2023 :rTC/1/0000000605

335 1569/00166/271023/01 I.3.1 27.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 220,20 220,20 220,20 27.10.2023 :ITC/1/0000000606

336 1569/00870/271023/03 I.3.1 27.10.2023 zakup arJkułÓw żywnoŚciowych 140,81 140,81 140,81 27.10.2023 '1TC/1/0000000607
337 1569/OO875/281023/03 .I.3.1 28.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 254,78 254,78 254,78 28.10.2023 .ncliyooooooosog
338 1569/00169/281023/O1 I.3.1 28.10.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 160,85 160,85 160,85 28.10.2023 rTC/1/0000000610

339 1569/00170/301023/01 I.3.1 30.10.2023 zakup  arfykułÓw  żywnościowych 141,51 141,51 141,51 30.10.2023 rTC/1/0000000504

340 000150740 I.3.1 30.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 109,66 109,66 109,66 30.10.2023 rTC/1/0000000614

341 1654F02717/1023 I.3.1 30.10.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 185,46 185,46 185,46 30.10.2023 1TC/1/0000000722

342 715/2023/10 I.3.1 31.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 258,88 258,88 258,88 2.11.2023 rTC/1/0000000626

343 1569/O0178/311023/01 I.3.1 31.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 125,03 125,03 125,03 31.10.2023 ffC/1/0000000723

344 1569/00179/311023/01 I.3.1 31.10.2023 zakup  arĄkułÓw  żywnoŚciowych 155,11 155,11 155,11 31.10.2023 nC/1/0000000724

1345 1569/00181/311023/01 I.3.1 31.10.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 140,28 140,28 140,28,  31.10.2023 rTC/1/0000000725

1346 156!)/00185/021123/01 I.3.1 2.11.2023 zakup  arfykułÓw  żywnoŚciowych 198,61 198,61 198,611I :2.11.2023 ITC/1/0000000745

1347 1569/00187/021123/O1 I.3.1 2.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 162,82 162,82 162,82 12.11.2023 nc7i1oooooooz+b

348 1569/00188/021123/O1 I.3.1 2.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 205,29 205,29 205,29 2.11.2023 nC/1/0000000747

349 1569/OO189/031123/01 I.3.1 3.11.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 144,61 144,61 144,61 3.11.2023 ffC/1/00000007  48

350 1569/00191/031123/01 I.3.1 3.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 246,20 246,20 246,20 '3.11.2023 nc7iyoooooooz+g

351 1569/00192/031123/01 I.3.1 3.11.2023 zaku5 papieru do pieczenia 11,98 11,98 11,98 3.11.2023 rTC/1/0000000750

352 WZ/11/1/PODS/OO032/11
/2023

I.3.1 3.11.2023
żywnoŚĆ  - darowizna  z Banku  Żywności

7 589,81 7 589,81 7 589,81 3.11.2023 nc7.r7ooooooozst

353 1569/OO043/041123/02 I.3.1 4.11.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 137,21 137,21 137,21 14.11.2023 1ITC/1/0000000753
354 1569/00195/041123/01 I.3.1 4.11.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 14,20 14,20 14,20 14.11.20231nc1i7ooooooozsq
355 1569/00196/041123/01 I.3.1 4.11.2023 zakuj:i arlkułów żywnościowych 166,43 166,43 166,43 j4.11.2023 1nc7i7ooooooozss
356 1569/00199/061123/01 I.3.1 6.11.2023 zaku5 arŁykułÓw żywnościowych 209,79 209,79 209,79 6.11.2023 1nc7i7ooooooobso
357 16466/2023 I.3.1 7.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 178,61 178,61 178,61 I .10.11.2023 jITC/1/0000000682
358 1559/OO204/071123/01 I.3.1 7.11.2023 zaku5 artykułÓw żywnoŚciowych 72,30 I 72,30 72,30 ! 7.11.2023 1nc1r7ooooooobsq-
359 000207393 I.3.1 8.11.2023 zaku5 artykułów żywnościowych 48,26 I 48,26 48,26 I '8.11.2023 1nc7i7ooooooosss
360 1654F02765/1123 .I.3.1 8.11.2023 zakuj:i arlykułÓw  żywnościowych 117,29 j 117,2') 117,29 I 8.11.2023 1nc7i7ooooooossz



361 4454/R/2023 I.3.1 9.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 120,00 120,00 120,00 10.11.2023 nC/1/0000000689
362 1569/00211/091123/01 I.3.1 9.11.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 98,71 98,71 98,71 9.11.2023 ffC/1/0000000690
363 732/2023/11 I.3.1 10.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 110,66 110,66 110,66 10.11.2023 ITC/1/0000000693  -
364 1569/00215/101123/01 I.3.1 10.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 89,90 89,90 89,90 10.11.2023 ITC/1/0000000695
365 1654F02794/1123 I.3.1 10.11.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 372,81 372,81 372,81 10.11.2023 rTC/1/0000000765
366 1569/00217/101123/01 I.3.1 10.11.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 187,47 187,47 187,47 10.11.2023 rTC/1/0000000766
367 1569/00943/101123/03 I.3.1 10.11.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 151t38 151,38 151,38 10.11.2023 ITC/1/0000000768
368 66641 I.3.1 14.11.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 117,49 117,49 117,49 14.11.2023 ITC/1/0000000698
369 4544231114579802 L3.1 14.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 239,11 239,11 239,11 14.11.2023 rTC/1/0000000699
370 1569/00223/161123/01 I.3.1 16.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 85,83 85,83 85,83 16.11.2023 nC/1/0000000704
371 1654F02828/1123 I.3.1 16.11.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 24,13 24,13 24,13 16.11.2023 rTC/1/0000000777
372 1654231116152501 I.3.1 16.11.2023 zakup  żywności 11,94 11,94 11,94 16.11.2023 rTC/1/0000000778
373 1569/OO227/161123/01 I.3.1 16.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 125,46 125,46 125,46 16.11.2023 ffC/1/0000000779
374 1569/OO973/161123/03 I.3.1 16.11.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 7196 71,96 71,96 16.11.2023 nC/1/0000000781
375 737/2023/11 I.3.1 17.11.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 89,60 89,60 89,60 20.11.2023 nC/1/0000000707
376 1654F02836/1123 I.3.1 17.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 167,03 167,03 167,03 17.11.2023 rTC/1/0000000785
377 1569/00981/171123/03 I.3.1 17.11.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 37,90 37,90 37,90 17.11.2023 nC/1/0000000786
378 1569/00986/171123/03 I.3.1 17.11.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 131,27 131,27 131,27 17.11.2023 ITC/1/0000000787
379 1569/00232/121123/01 I.3.1 18.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 177,26 177,26 177,26 18.11.2023 rTC/1/0000000789
380 1569/00240/181123/01 I.3.1 18.11.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 23,74 23,74 23,74 18.11.2023 ITC/1/0000000790
381 1569/00991/181123/03 I.3.1 18.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 156,12 156,12 156,12 18.11.2023 ITC/1/0000000791
382 45442311207880025 I.3.1 20.11.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 254,30 254,30 254,30 20.11.2023 rTC/1/0000000709
383 000158422 I.3.1 .20.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 139,11 139,11 139,11 20.11.2023 rTC/1/0000000710
384 1569/00244/201123/01 I.3.1 120.11.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 203,95 203,95 203,95 20.11.2023 nC/1/0000000712
385 17153/2023 I.3.1 :21.11.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 200,29 200,29 200,29 4.12.2023 ITC/1/0000000802
386 1569/00253/221123/01 I.3.1 122.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 136,33 136,33 136,33 22.11.2023 nC/1/0000000714
387 1569/00256/2312292 I.3.1 :23.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 134,92 134,92 134,92 23.11.2023 'rTC/1/0000000715
388 1569/00258/231123/01 I.3.1 123.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 69,37 69,37 69,37 23.11.2023 ITC/1/0000000716
389 000215490 I.3.1 :24.11.2023 zakup arJkułów żywnościowych 37,78 37,78 37,78 24.11.2023 ITC/1/0000000806

390 1569/00261/241123/01 I.3.1 :24.11.2023 zakup  arĄkułÓw  żywnoŚciowych 22,27 22,27 22,27 24.11.2023 ffC/1/0000000812

391 1569/00263/241123/01 I.3.1 :24.11.2023 zakup ar7kułÓw żywnościowych 163,62 163,62 163,62 24.11.2023 ffC/1/0000000813

392 1569/00265/241123/01 I.3.1 :24.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 108,84 108,84 108,84 24.11.2023 ffC/1/0000000814

393 749/2023/11 I.3.1 '24.11.2023 zakup arJkułÓw żywnościowych 201,84 201,84 201,84 4.12.2023 nc7i1ooooooogig
394 1569/00022/251123/03 I.3.1 25.11.2023 zakup  arŁykułÓw  żywnościowych 139,49 139,49 ragrog 25.11.2023 rTC/1/0000000819

395 1569/OO267/251123/01I.3.1 25.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 132,71 132,71 132,71 25.11.2023 nC/1/0000000820

396 1654F02905/1123 I.3.1 25.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 48,18 48,18 48118 25.11.2023 nc7i7ooooooog_o

397 1569/00269/271123/O1 I.3.1 27.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 19,45 igt<s 19,45 27.11.2023 rTC/1/0000000861

398 1569/00271/271123/01 I.3.1 27.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 128,78 128,78 128,78 27.11.2023 ITC/1/0000000862

399 000161239 I.3.1 28.11.2023 zakup  artykukSw  żywnościowych 128,07 128,07 128,07 28.11.2023 ITC/1/0000000865

400 17506/2023 I.3.1 28.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 239,70 239,70 239,70 4.12.2023 ffC/1/0000000868

401 4690/R/2023 I.3.1 28.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 120,00 120,00 120,00 4.12.2023 ITC/1/0000000870

402 4544231128056402 I.3.1 28.11.2023 :zakup  artykułÓw  żywnościowych 294,94 294,94 294,94 28.11.2023 ITC/1/0000000878

403 1569/00276/291123/01 I.3.1 29.11.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 23,92 23,92 23,92 29.11.2023 nC/1/0000000892

404 1569/00280/301123/01 I.3.1 30.11.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 12,63 12,63 12,63 30.11.2023 ITC/1/0000000916

405 781/2023/11 I.3.1 30.11.2023 zakup ar7kułów żywnościowych 127,44 127,44 127,44 4.12.2023 nc7i7ooooooog;+i

406 1569/00287/011223/01 I.3.1 1.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 13,14 13,14 13,14 1.12.2023 nclrlooooooogqg
407 1569/00286/011223/O1 I.3.1 1.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 106,67 106,67 106,67 1.12.2023 nclilooooooogso
408 1569/00289/011223/O1 I.3.1 1.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 201,84 201,84 201,84 1.12.2023 rTC/1/0000000951

409 1569/00290/011223/01 I.3.1 1.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 168,82 168,82 168,82 1.12.2023 ITC/1/0000000952

410 PK/3/12/2023 I.3.1 1.12.2023 darowizna  żywności  z Banku  ŻywnoŚci 7 357,57 7 357,57 7 357,57 1.12.2023 ITC/1/0000000953

411 1654F02968/1223 I.3.1 2.12.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 173,02 173,02 173,02 2.12.2023 nC/1/0000000958

412 1569/00291/021223/O1 I.3.1 2.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 15,26 15,26 15,26 2.12.2023 ITC/1/0000000962

413 1569/OO293/021223/01 I.3.1 2.12.2023 :zakup  artykułów  żywnościowych 82,74 82,74 82,74 2.12.2023 ffC/1/0000000963



414 1569/00294/021223/01 II.3.1 2.12.2023 zakup arJkułów żywnościowych 15,34. 15,34 15,34' I 2.12.2023 rTC/1/0000000964
415 1569/00295/021223/O1 II.3.1 2.12.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 70,70 70,70 70,70 i 2.12.2023 ITC/1/0000000965
416 156/00296/041223/01 II.3.1 4.12.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 34,43: 34,43 34,43  I 4.12.2023 ngtr7ooooooogzb
417 000163938 I.3.1 5.12.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 196,64 196,64 196,64

I
I 5.12.2023 nC/1/0000000985

418 1654F02984/1223 I.3.1 5.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 165,53 165,53 165,53, i 5.12.2023 ITC/1/0000000987
419 1569/OO303/051223/O1 I.3.1 5.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 10,96 10,96 10,96' 5.12.2023 nc7i7oooooooggz
420 1569/00298/051223/01 I.3.1 5.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 25,35 25,35 25,35 i

5.12.2023 nc1r7ooooooogg:s
421 1654F02992/1223 I.3.1 6.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 34,99 34,99 34,99 6.12.2023 ncliloooooooggs
422 1569/00306/061223/01 I.3.1 6.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 15,06 15,06 15,06' 6.12.2023 nC/1/0000001003
423 PK/13/12/2023 I.3.1 6.12.2023 opłata  za wyżywienie  - Eliza Kosiorek 96,00j 96,00 96,00 6.12.2023 rTC/1/0000001126
424 000165135 I.3.1 7.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 44,32' 44,32 44,32 7.12.2023 ITC/1/0000001006
425 18008/2023 I.3.1 7.12.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 224,72 224,72 224,72 18.12.2023 ITC/1/0000001009
426 1569/00307/071223/01 I.3.1 7.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 51,76 51,76 51,76 7.12.2023 ITC/1/OOOOOO1010
427 1569/00309/071223/O1 I.3.1 7.12.2023 zakup  arlykułÓw  żywnoŚciowych 33,11' 33,11 33,11 7.12.2023 nC/1/0000001012
428 1654F03002/1223 I.3.1 i8.12.2023 zakup  arŁykułów  żywnościowych 105,73. 105,73 105,73 I 8.12.2023 nC/1/0000001016
429 1569/00065/081223/03 I.3.1  ' 8.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych gg,gg 99,99 ggigg

i
8.12.2023 ngti7ooooooioig

430 1569/00315/081223/01 I.3.1 8.12.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 73,91 73,91 73,91 8.12.2023 rTC/1/0000001020
431 1569/00316/081223/01 I.3.1 8.12.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 86,55 86,55 86,55 8.12.2023 ffC/1/0000001021
432 1569/00317/081223/01 I.3.1 8.12.2023 zakup  arfykułÓw  żywnościowych 13,72 13,72 13,72 8.12.2023 ffC/1/0000001022
433 1569/00318/081223/01 I.3.1 8.12.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 14,28 14,28 14,28 8.12.2023 rTC/1/0000001023
434 1569/00319/081223/01 I.3.1 8.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 11,94 11,94 11,94 8.12.2023 rTC/1/0000001024
435 1569/OO314/081223/01 I.3.1 8.12.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 26,22 26,22 26,22 8.12.2023 rTC/1/0000001025
436 1569/00321/081223/O1 :I.3.1 8.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 141,27 141,27 141,27 8.12.2023 ITC/1/0000001112
437 785/2023/12 :I.3.1 8.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 201,96 201,96 201,96 18.12.2023 ITC/1/0000001113
438 1654F03009/1223 'I.3.1 9.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 82,08 82,08 82,08

I
'9.12.2023 rrc7i1ooooooro.zz

439 1569/00323/091223/01 I.3.1 9.12.2023 zakup  arŁykułÓw  żywnościowych 27,58 27,58 27,58 9.12.2023 ITC/1/0000001028
440 1569/00324/091223/01 I.3.1 9.12.2023 zakup arlkułÓw żywnościowych 36,43 36,43 36,43 9.12.2023 .ngg7ooooooiozg
441 1569/00325/091223/01 I.3.1 9.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 34,66 34,66 34,66 0.12.2023 'ITC/1/0000001030
442 1569/00331/091223/01 I.3.1 9.12.2023 zakup arŁykułów żywnościowych ii 138,04 138,04 138,04 9.12.2023 .nc1t7ooooooioar
443 1654F03025/1223 I.3.1 I11.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych  " 48,64 48,64 48,64 II 11.12.2023 rTC/1/0000001033
444 1569/00333/111223/O1 .I.3.1 Ii11.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 47,00 47,00 47,00 II 11.12.2023 'ffC/1/0000001036
445 1569/OO336/121223/O1 I.3.1 '12.12.2023 zakup  atQkułów  żywnoŚciowych 27,66 27,66 27,66 i 12.12.2023 ,rTC/1/0000001041
446 PK/1/12/2023 I.3.1 13.12.2023 darowizna  żywności  z Banku  Żywności 5 506,12 5 506,12 s sos,izi I 13.12.2023 :rTC/1/0000001045
447 1569/00063/131223/02 I.3.1 13.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 143,30, 143,30 143,30 13.12.2023 1rTC/1/0000001046
448 1569/00348/131223/01 .I.3.1 13.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 42,781: 42,78 42,78  . 13.12.2023 'ITC/1/0000001047

449 1569/00352/131223/01 :I.3.1 13.12.2023 :zakup  artykułÓw  żywnościowych 29,101I 29,10 29,10 i13.12.2023 nC/1/0000001048
450 1569/00355/131223/01 'I.3.1 13.12.2023 zakup arJkułÓw żywnoŚciowych 51,68' ' 51,68 51,68 113.12.2023 nc1i7ooooooio=+g

451 67/2023/R592 .I.3.1 14.12.2023 opłata  za usługę  gastronomiczną 690,70 690,70 690,70 15.12.2023 ,ffC/1/0000001052

452 1569/00087/141223/03 I.3.1 14.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 20,14 20,14 20,14 14.12.2023 rTC/1/0000001053

453 1569/OO356/141223/O1 .I.3.1 14.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 8,85 8,85 8,85 14.12.2023 nC/1/0000001054

454 1569/00357/141223/01 .I.3.1 '14.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 8,85 8,85 8,85 14.12.2023 rTC/1/0000001055

455 1569/00358/141223/01 :I.3.1 14.12.2023 zakup  arŁykułÓw  żywnoŚciowych ' 8,85 8,85 8,85 14.12.2023 rTC/1/0000001056

456 1569/00359/141223/01 I.3.1 14.12.2023 zakup  arŁykułÓw  żywnoŚciowych ' 8,85 8,85 8,85 14.12.2023 rTC/1/0000001057

457 Fł//23/238/2 I.3.1 15.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 168t45 168,45 168,45 18.12.2023 rTC/1/0000001058

458 69/HG/2023 :I.3.1 16.12.2023 opłata  za usługę  gastronomiczną 1087,00 1087,00 1087,00 I 16.12.2023 rTC/1/0000001060

459 1654F03070/1223 :I.3.1 16.12.2023 zakup arJkułÓw żywnoŚciowych 31,84 31,84 31,84 I 16.12.2023 nC/1/0000001063

460 1654F03075/1223 'I.3.1 16.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 133,38 133,38 133,38
I

16.12.2023 rTC/1/0000001064

461 1569/00374/171223/01 I.3.1 17.12.2023 zakup arJkułÓw żywnościowych 33,51 33,51 33,51 ,17.12.2023 nC/1/0000001067

462 4977/R/2023 'I.3.1 18.12.2023 zakup arlkułÓw żywnościowych 120,00 120,00 120,00 18.12.2023 .nc7r1ooooooi s s s
463 185557 I.3.1 '19.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 191,76 191,76 191,76 19.12.2023 1ITC/1/0000001069
i464 ;85562 I.3.1 19.12.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 28,33 28,33 28,33 119.12.2023 ingtilooooooiozc.
j+ss iiseiao7zoz:i I.3.1 19.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 475,71 475,71 475,71 Izs.iz.zozainc1i7ooooooiozz
1466 l1569/00380/191223/01 I.3.1 19.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 205,85 , 205,85 205,85 iig.i;>.zoza 1ffC/1/0000001077



467 1569/00108/201223/03 I.3.1 20.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 167,71 167,71 167,71 20.12.2023 nC/1/0000001080
468 1569/00399/211223/01 I.3.1 21.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 102,23 102,23 102,23 21.12.2023 nC/1/0000001083
469 1569/00400/211223/01 I.3.1 21.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 51,95 si,gs 51,95 21.12.2023 ITC/1/0000001084-
470 14634 I.3.1 22.12.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 25,97 ;isrg» 25,97 22.12.2023 ITC/1/0000001085
471 812/2023/12 I.3.1 22.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 294,96 294,96 294,96 28.12.2023 nC/1/0000001089
472 1569/00403/221223/O1 I.3.1 22.12.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 69,30 69,30 69,30 22.12.2023 nc1i7oooooorogi
473 1569/00410/221233/01 I.3.1 22.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 135,17 13517 135,17 22.12.2023 nc7i7ooooooiogz
474 1569/00414/221223/01 I.3.1 22.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 160,06 160,06 160,06 22.12.2023 ncl+1ooooooioga
475 1654F03114/1223 I.3.1 22.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 178,67 178,67 178,67 22.12.2023 nC/1/0000001109
476 000172206 I.3.1 23.12.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 27,28 27,28 27,28 23.12.2023 rTC/1/0000001096
477 1569/00068/231223/O2 I.3.1 23.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 265,92 265,92 265,92 23.12.2023 nc7+7ooooooiogz
478 5027/R/2023 I.3.1 27.12.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 240,00 240,00 240,00 28.12.2023 nC/1/0000001099
479 1569/00420/271223/01 I.3.1 27.12.2023 zakup  arlykułów  żywnoŚciowych 53,97 53,97 53,97 27.12.2023 ITC/1/OOOOOO1100
480 1569/00421/271223/01 I.3.1 27.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 122,66 122,66 122,66 27.12.2023 ITC/1/OOOOOO1101

i481 1569/OO422/271223/01 I.3.1 27.12.2023 zakup  ar)ykułÓw  żywnościowych 183,75 183,75 183,75 27.12.2023 nC/1/0000001102
1482 1569/00425/271223/01 I.3.1 27.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 186,78 186,78 186,78 27.12.2023 ffC/1/0000001103
483 18998/2023 I.3.1 28.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 436,84 436,84 436,84 28.12.2023 ffC/1/0000001104
484 1569/00429/281223/01 I.3.1 28.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 279,06 279,06 279,06 28.12.2023 rTC/1/0000001107
485 1569/00430/281223/01 I.3.1 28.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 135,71 135,71 135,71 28.12.2023 rTC/1/0000001108
486 000173045 I.3.1 29.12.2023 zakup  arĄkułÓw  żywnościowych 201,30 201,30 201,30 29.12.2023 ffC/1/0000001174
487 823/2023/12 I.3.1 29.12.2023 zakup  pieaywa 132,64 132,64 132,64 29.12.2023 ffC/1/0000001176
488 1569/00133/291223/03 I.3.1 29.12.2023 zakup  artykułów  żywnościowych 521,53 521,53 521,53 29.12.2023 ffC/1/0000001186
489 1569/00134/291223/03 I.3.1 29.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnoŚciowych 93,47 93,47 93t47 29.12.2023 ffC/1/0000001187

490 1569/OO135/291223/03 I.3.1 29.12.2023 zakup arlkułÓw  żywnoŚciowych 91,33 91,33 91,33 29.12.2023 ffC/1/0000001188

491 15352 I.3.1 30.12.2023 zakup  arlykułÓw  żywnościowych 13,26 13,26 13,26 30.12.2023 ffC/1/0000001191

492 15353 I.3.1 30.12.2023 zakup  artykułów  żywnoŚciowych 14,51 14,51 14,51
I
I 30.12.2023 ffC/1/0000001192

97  026,34  97  026,34  48  459,78  48  566,56

493 25043 I.4.1 3.08.2023 zakup  obuwia 349,99 349,99 349,99 3.08.2023 ffC/1/0000000474

494 FV/01630120230000024 I.4.1 23.09.2023 zakup  obuwia 89,99 sg,gg 89,99 23.09.2023 ffC/1/0000000397

495 FVS2300175120071 I.4.1 2.10.2023 zakup  koszuli 30,00 30,00 30,00 2.10.2023 nC/1/0000000498
496 W022530 I.4.1 3.10.2023 zakup  obuwia  sportowego  - Amelia

Kruwelska

89,99 89,99 89,99 3.10.2023 nC/1/0000000501

497 28697 I.4.1 27.10.2023 zakup  obuwia 207,98 207,98 207,98 27.10.2023 rTC/1/0000000603

498 29623 I.4.1 24.11.2023 zakup  odzieży  - Marcelina  SokÓlska 400,98 400,98 400,98 24.11.2023 nC/1/0000000805

499 FA2300175110192 I.4.1 24.11.2023 zakup  odzieży  - Marel  Kozic 10,OO 10,OO 10,OO 24.11.2023 nC/1/0000000811
500 F/0003/11/23/K1 I.4.1 24.11.2023 zakup  odzieży  - Kamil  Nowicki 313,80 313t80 313,80 24.11.2023 nclilooooooog;iz

501 W045660 I.4.  1 25.11.2023 zakup  odzieży  - Wiktoria  Kalinowska 221,70 221,70 221,70 25.11.2023 nC/1/0000000818

502 29749 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Amelia  Kruwelska 349,98 349,98 349,98 27.11.2023 nC/1/0000000821

503 29756 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Angelika  Staniaszek 118,96 118,96 118,96 27.11.2023 nC/1/0000000822

504 94920 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Maciej  Izbicki 79,99 79,99 79,99 27.11.2023 ffC/1/0000000823

505 078005 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Macie'j  Izbicki 89,99 89,99 89,99 27.11.2023 ffC/1/0000000824

506 29/176/23 I.4.1 27.11.2023 zakup  obuwia  - Kamil  Nowicki 86,24 86,24 86,24 27.11.2023 rTC/1/0000000826

507 30/176/23 I.4.1 27.11.2023 zakup  obuwia  - Wiktoria  Kalinowska 179,99 179,99 179,99 27.11.2023 ITC/1/0000000827

508 31/176/23 I.4.1 27.11.2023 zakup  obuwia  zimowego  - Andrzej

Kasperowia

85,00 85,00 85,00 27.11.2023 rTC/1/0000000828

sog 31/176/23 I.4.1 27.11.2023 zakup  obuwia  zimowego  - Miłosz

Kasperowia

1g4igg 1g4tgg 1g4igg 27.11.2023 ffC/1/0000000828

510 F/0011/11/23/1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Andrzej  Kasperowia 20,80 20,80 20,80 27.11.2023 ITC/1/0000000831

511 F/0012/11/23/1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Miłosz  Kasperowicz 48,05 48,05 48,05 27.11.2023 ffC/1/0000000832

512 F/0015/11/23/1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Miłosz  Kasperowicz 6,55 6,55 6,55 27.11.2023 rTC/1/0000000833



513 F/0004/1  1/23/K1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Andrzej  Kasperowia 185,90 185,90 185,90 27.11.2023 nC/1/0000000835
514 F/0004/11/23/K1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Marcel  Kozic 249,80 249,80 249,80 27.11.2023 ffC/1/0000000836
515 F/0005/11/23/K1 I.4.  1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Katarzyna  Orzechowska 118,70 118,70 118,70 27.11.2023 ITC/1/0000000837
516 F/0006/11/23/K1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Joanna  Orzechowska 105,60 105,60 105,60 27.11.2023 rTC/1/0000000838
517 F/0007/1  1/23/K1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Dawid  Pac 402,95 402,95 402,95 27.11.2023 ffC/1/0000000839
518 F/0009/11/23/K1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Miłosz  Kasperowicz 149,90 149,90 149,90 27.11.2023 ffC/1/0000000841
sig F/0010/11/23/K1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Andrzej  Kasperowio 78,25 78,25 78,25 27.11.2023 rTC/1/0000000842
520 F/0013/11/23/K1 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Anqelika  Staniaszek 150,46 150,46 150,46 27.11.2023 rTC/1/0000000843
521 F/0014/11/23/K1 I.4.  1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Andrzej  Kasperowicz 28,40 28,40 28,40 27.11.2023 ITC/1/0000000844
522 FA2300175110193 I.4.  1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Katarzyna  Orzechowska 30,00 30,00 30,00 27.11.2023 nC/1/0000000845
523 FA2300175110194 I.4.  1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Joanna  Orzechowska 40,00 40,00 40,00 27.11.2023 nC/1/0000000846
524 FA2300175120122 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Joanna  Orzechowska 35,00 35,00 35,00 27.11.2023 ffC/1/0000000847
525 FA2300175120126 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Katarzyna  Orzechowska 18,00 18,00 18,00 27.11.2023 ffC/1/0000000848
526 V0157/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Joanna  Orzechowska 66,49 66,49 66,49 27.11.2023 ffC/1/0000000849
527 V0158/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Katarzyna  Orzechowska 35,00 35,00 35,00 27.11.2023 rTC/1/0000000850
528 V0159/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Marcel  Kozic 65t50 65,50 65,50 27.11.2023 rTC/1/0000000851
529 V0160/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Katarzyna  Orzechowska 147,00 147,00 147,00 27.11.2023 ffC/1/0000000852
530 V0161/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Joanna  Orzechowska 52,50 52,50 52,50 27.11.2023 rTC/1/0000000853
531 V0162/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Marcel  Kozic 45,00 45,00 45,00 27.11.2023 ITC/1/0000000854
532 V0164/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Joanna  Orzechowska 75,00 75,00 75,00 27.11.2023 ffC/1/0000000855
533 V0165/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Amelia  Kruwelska 35,00 35,00 35,00 27.11.2023 ITC/1/0000000856
534 V0166/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Amelia  Kruwelska 8,00 8,00 8,00 27.11.2023 ITC/1/0000000857
535 V0167/7386/2023 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Katarzyna  Orzechowska 17,50 17,50 17,50 27.11.2023 nC/1/0000000858
536 FVS2300175120093 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Amelia  Kruwelska 6,00 6,00 6,00 27.11.2023 rTC/1/0000000859
537 FVS2300175120094 I.4.1 27.11.2023 zakup  odzieży  - Angelika  Staniaszek 130,00 130,00 130,00 27.11.2023 ITC/1/0000000860

538 29792 I.4.1 28.11.2023 zakup  odzieży  - Weronika  Puchalska 184,00 184,00 184,00 28.11.2023 nC/1/0000000863
539 29810 I.4.1 28.11.2023 zakup  obuwia  - Ireneusz  Kruwelski 79,99 79,99 79,99 28.11.2023 nc1rloooooooss+
540 32/176/23 I.4.1 28.11.2023 zakup  obuwia  zimowego  - Oskar 151,99 151,99 151,99 28.11.2023 ITC/1/0000000866

541 03/11/202368 I.4.1 28.11.2023 zakup  obuwia-  Kacper  Szarmach Igg,gg Igg,gg 199,99 28.11.2023 nC/1/0000000871
542 F/0005/11/23/K1 I.4.1 28.11.2023 zakup  odzieży  - Ireneusz  Kruwelski 225,60 225,60 225,60 28.11.2023 nC/1/0000000872

543 F/0016/1  1/23/K1 I.4.1 28.11.2023 zakup  odzieży  - Oskar  Szarmach 210,21 210,21 210,21 28.11.2023 nC/1/0000000873
544 F/0018/11/23/K1 I.4.1 28.11.2023 zakup  odzieży  - Eliza Kosiorek 400,01 400,01 400,01 28.11.2023 rTC/1/0000000874
545 F/0017/11/23/K1 I.4.1 28.11.2023 zakup  odzieży  - Kacper  Szarmach 200,71 200,71 200,71 28.11.2023 ITC/1/0000000875
546 FA2300175120127 I.4.1 28.11.2023 zakup  odzieży  - Weronika  Puchalska 85,00 85,00 85,00 28.11.2023 ITC/1/0000000876
547 V0169/7386/2023 I.4.1 28.11.2023 zakup  odzieży  - Weronika  Puchalska 46,50 46,50 46,50 28.11.2023 rTC/1/0000000877
548 FVS2300175120095 I.4.1 28.11.2023 zakup  odzieży  - Weronika  Puchalska 69,00 69,00 69,00 28.11.2023 rTC/1/0000000879

549 F/0006/11/23/1 I.4.1 28.11.2023 zakup  odzieży  - Ireneusz  Kruwelski ss,go 56,90 56,90 28.11.2023 ffC/1/0000000888

550 F/0008/11/23/1 I.4.1 29.11.2023 zakup  odzieży  - Julia  Staniaszek ri,go 11,90 ii,go 29.11.2023 nC/1/0000000798

551 29865 I.4.1 29.11.2023 zakup  odzieży  - Julia  Staniaszek 284,99 284,99 284,99 29.11.2023 ITC/1/0000000880

552 29869 I.4.  1 29.11.2023 zakup  odzieży  - Julia  Staniaszek 30,98 30,98 30,98 29.11.2023 rTC/1/0000000881

553 29879 I.4.1 29.11.2023 zakup  obuwia  - Elżbieta  Dzierzęcka 135,99 135,99 135,99 29.11.2023 rTC/1/0000000882

554 088224/0624 I.4.1 29.11.2023 zakup  odzieży  - Maciej  Izbicki 79,99 79,99 79,99 29.11.2023 nC/1/0000000884

555 233/872/2023 I.4.1 29.11.2023 zakup  odzieży  - Jacek  Izbicki 334,95 334,95 334,95 29.11.2023 nC/1/0000000886

556 F/0009/11/23/K1 I.4.1 29.11.2023 zakup  odzieży  - Ireneusz  Kruwelski 31,80 31,80 31,80 29.11.2023 nC/1/0000000889

557 FA2300175110199 I.4.  1 29.11.2023 zakup  odzieży  - Julia  Staniaszek 65,00 65,00 65,00 29.11.2023 ITC/1/0000000890

558 FA2300175110200 I.4.1 29.11.2023 zakup  odzieźy  - Julia  Staniaszek 7,00 7,00 7,00 29.11.2023 ITC/1/0000000891

559 87844 I.4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Macie'j  Izbicki 95,95 95,95 95,95 30.11.2023 rTC/1/0000000895

560 89367 I.4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Emilia  Pac 4gtgg 49,99 49,99 30.11.2023 rTC/1/0000000896

561 000593 L4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Maciej  Izbicki 4g,gg 4gigg 4gigg 30.11.2023 nC/1/0000000897

562 V0160/7034/2023 I.4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Emilia  Pac 35,00 35,00 35,00 30.11.2023 rTC/1/0000000898

563 V0161/7034/2023 I.4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Jolanta  Pac 15,00 15,00 15,00 30.11.2023 nC/1/0000000899-
564 1/11/2023 I.4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Elżbieta  Dzierzęcka 220,00 220,00 220,00 30.11.2023 nc1i7ooooooogoz



565 159830/0740 I.4.1 30.11.2023 'zakup  odzieży  - Emilia  Pac ug,gg Ilgigg ug,99 30.11.2023 ffC/1/0000000904
566 159831/0740 I.4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Jolanta  Pac 129,99 129,99 129,99 30.11.2023 ffC/1/0000000905
567 F/0020/11/23/K1 I.4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Oskar  Szarmach 37,60 37,60 37,60 30.11.2023 nclilooooooogrc=
568 F/0021/11/23/K1 I.4.  1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Daniel  Pac 400,08 400,08 400,08 30.11.2023 nc7i7ooooooogii
569 V0175/7386/2023 I.4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Elżbieta  Dzierzęcka 40,00 40,00 40,00 30.11.2023 ffC/1/0000000912

570 PL0057  _2023_3143 I.4.1 30.11.2023 zakup  odzieży  - Jacek  Izbicki 64,98 64,98 64,98 30.11.2023 nC/1/0000000915
571 FU/003503/2311/218102 I.4.1 30.11.2023 zakup  obuwia  - Emilia  Pac 139,99 139,99 139,99 30.11.2023 nc1i7ooooooogiz
572 FW/003504/2311/21810 I.4.1 30.11.2023 zakup  obuwia  - Jolanta  Pac 169,99 169,gg i6g,gg 30.11.2023 nC/1/0000000918
573 30008 I.4.1 2.12.2023 zakup  obuwia 135,99 135,99 135,99 2.12.2023 nclrlooooooogs+
574 30017 I.4.1 2.12.2023 zakup  obuwia iso,gg iso,gg 150,99 2.12.2023 rrc1t7ooooooogss
575 W053800 I.4.1 2.12.2023 zakup  klapkÓw 23,90 23,90 23,90 2.12.2023 ffC/1/0000000956
576 V0183/7386/2023 I.4.1 2.12.2023 zakup  odzieży 6,80 6,80 6,80 2.12.2023 ffC/1/0000000957
577 FA2300175110203 I.4.1 2.12.2023 zakup  odzieży 48,00 48,00 48,00 2.12.2023 ffC/1/0000000959
578 FA2300175110204 L4.1 2.12.2023 zakup  odzieży 83,00 83,00 83,00 2.12.2023 ITC/1/0000000960
579 FA2300175120130 I.4.1 2.12.2023 zakup  odzieży 115,00 115,00 115,00 2.12.2023 nC/1/0000000961
580 F/0002/12/23/K1 I.4.1 4.12.2023 zakup  odzieży 99,60 99,60 99,60 4.12.2023 ITC/1/0000000967
581 F/0002/12/23/K1 I.4.1 4.12.2023 zakup  odzieży 231,70 231,70 231,70 4.12.2023 rTC/1/0000000968
582 FA2300175110206 I.4.1 4.12.2023 zakup  odzieży 40,00 40,00 40,00 4.12.2023 ffC/1/0000000969
583 FA2300175110207 I.4.1 4.12.2023 zakup  odzieży 15,00 15,00 15,00 4.12.2023 ffC/1/0000000970

584 FA2300175120132 I.4.1 4.12.2023 zakup  odzieży 60,00 60,00 60,00 4.12.2023 ffC/1/0000000971

585 V0185/7386/2023 I.4.1 4.12.2023 zakup  odzieży 30,00 30,00 30,00 4.12.2023 ffC/1/0000000972

586 V0186/7386/2023 I.4.1 4.12.2023 zakup  odzieży 30,00 30,00 30,00 4.12.2023 ffC/1/0000000973

587 30122 I.4.1 5.12.2023 zakup  odzieży 342,97 342,97 342,97 5.12.2023 ffC/1/0000000979

588 W054023 I.4.1 5.12.2023 zakup  odzieży 58,10 58,10 58,10 5.12.2023 rTC/1/0000000981

589 W054001 I.4.1 5.12.2023 zakup  odzieży 5,90 5,90 s,go 5.12.2023 ffC/1/0000000982

590 W054002 I.4.1 5.12.2023 zakup  odzieży s,go 5,90 5,90 5.12.2023 ffC/1/0000000983

591 FA23PL54070/1/000013 I.4.1 6.12.2023 zakup  odzieży 263,94 263,94 263,94 6.12.2023 nC/1/0000001004

592 30225 I.4.1 30.12.2023 zakup  obuwia r_is,gg 135,99 135,99 30.12.2023 ncliloooooougg

593 PK/41/12/2023 I.4.1 31.12.2023 przeksięgowanie  - wydatkowoano  więcej

niż świadczenie  Dobry  Start  - zakup

odzieży

405,36 405,36 405,36 rTC/1/0000001203

12  000,1I  12  000,II  12  000,II

594 178/07/2023 I.4.2 26.07.2023 zakup  artykułów  higieny  osobistej,

środkÓw  czystości

483,50 483,50 483,50 26.07.2023 rTC/1/0000000062

sgs 182/07/2023 I.4.2 26.07.2023 zakup  środkÓw  czystoŚci 196,58 196,58 196,58 26.07.2023 rTC/1/0000000064

596 1569/00117/260723/02 I.4.2 26.07.2023 zakup  ŚrodkÓw  czystości 187,49 187t49 187,49 26.07.2023 rTC/1/0000000065

597 1569/00379/280723/03 I.4.2 28.07.2023 zakup  artykułów  higienicznych 69,26 69,26 69,26 28.07.2023 ITC/1/0000000073

598 FAS/403/2023 I.4.2 2.08.2023 zakup  workÓw  do Śmieci 31,00 31,00 31,00 2.08.2023 nC/l/OOOOOOOlOl

sgg 1569/00021/050823/01 I.4.2 5.08.2023 zakup  środkÓw  czystości 36,96 36,96 36,96 5.08.2023 rTC/1/0000000122

600 1569/00062/220823/01 I.4.2 22.08.2023 zakup  środkÓw  higieny  osobistej 138,60 138,60 138,60 22.08.2023 nC/1/0000000165

601 331180 I.4.2 25.08.2023 zakuj:i ŚrodkÓw  czystoŚci  " 42,97 42,97 42,97 25.08.2023 nC/1/0000000173

602 0615212308259053 I.4.2 25.08.2023 zakup  środkÓw  higieny  osobistej 140,85 140,85 140,85 25.08.2023 rTC/1/0000000176

603 1569/00555/260823/03 I.4.2 26.08.2023 Środki  czystości,  środki  higieny  osobistej 06,23 96,23 96,23 26.08.2023 ffC/1/0000000188

604 226/08/2023 I.4.2 29.08.2023 zakup  ŚrodkÓw  czystości 112,75 112,75 112,75 29.08.2023 ITC/1/0000000194

605 1569/00580/300823/O3 I.4.2 30.08.2023 zakup  środkÓw  czystości,  środków  higieny

osobistej

222,66 222,66 222,66 30.08.2023 ITC/1/0000000201

606 1569/00003/310823/01 I.4.2 31.08.2023 zakup  środkÓw  czystości,  środków  higieny

osobistej

120,49 120,49 120,49 31.08.2023 ffC/1/0000000206

607 MWF/3722 I.4.2 31.08.2023 środki  czystości 507,24 507,24 507,24 11.09.2023 ffC/1/0000000466

608 1569/00013/050923/01 I.4.2 5.09.2023 zakup  środkÓw  higieny  osobistej 44,87 44,87 44,87 5.09.2023 ffC/1/0000000366

609 1569/00014/050923/01 I.4.2 5.OC).2023 zakup  środków  higieny  osobistej 9,68 9,68 9,68 5.09.2023 rTC/1/0000000412



610 0615212309062302 I.4.2 6.09.2023 środki  czystości  do aparatu  :
I

ortodontycznego  

35,77 35,77 3S,77 6.09.2023 rTC/1/0000000367

611 1654230906901302 I.4.2 6.09.2023 chusteczki  do czyszczenia  okularÓw  I 10,98 10,98 10,98 6.09.2023 rTC/1/0000000413
612 148/09/2023 I.4.2 20.09.2023 zakup środkÓw czystoŚci I .is,go 35,90 35,90 20.09.2023 ITC/1/0000000383
613 1569/00699/200923/03 I.4.2 20.09.2023 zakup  worków  na śmieci  : 10,48 10,48 10,48 20.09.2023 ITC/1/0000000436
614 FAS/497/2023 I.4.2 22.09.2023 worki  na Śmieci,  rękawiczki 48,00 48,00 48,00 22.09.2023 rTC/1/0000000390
615 1963212309234752 I.4.2 23.09.2023 zakup  szczoteczki  do zębÓw iatgg 13,99 13,99 23.09.2023 nC/1/0000000445
616 1569/00737/250923/03 I.4.2 25.09.2023 zakup  środkÓw  higieny 49,89 49,89 49,89 25.09.2023 rTC/1/0000000398
617 1569/OO068/260923/01 I.4.2 26.09.2023 zakup  środków  higieny  osobistej 129,31 129,31 129,31 26.09.2023 ffC/1/0000000355
618 1569/00755/300923/03 I.4.2 30.09.2023 zakup  środkÓw  czystości  " 178,64 178,64 178,64 30.09.2023 rTC/1/00000003  15
619 0615212310040011 I.4.2 4.10.2023 szczoteczk'  do zębÓw  - Środki  higieny

osobistej

41,97 41,97 41,97 I
I

4.10.2023 ffC/1/0000000509

620 FAS/530/2023 I.4.2 5.10.2023 worki  na Śmieci 12,00 12,00 12,00 5.10.2023 nclilooooooosis
621 1569/00105/091023/01 I.4.2 9.10.2023 zakup  ŚrodkÓw  higieny  osobistej 116,74 116,74 116,74 9.10.2023 ITC/1/0000000538
622 1569/00143/201023/O1 I.4.2 20.10.2023 zakup  ŚrodkÓw  higieny  osobistej 45,87 45,87 45,87 20.10.2023 ITC/1/0000000583
623 1569/00145/211023/O1 I.4.2 21.10.2023 zakup  środków  czystoŚci  i higieny

osobistej

157,46 157  46 157,46 .21.10.2023 rTC/1/0000000587

624 0139/23/FVS I.4.2 24.10.2023 worki  do odkurzacza 50,00 50,00 50,00 24.10.2023 ncliyooooooosgs
625 1569/00176/301023/01 I.4.2 30.10.2023 zakup  środków  higieny  osobistej 9,16 9,16 9,16 30.10.2023 ffC/1/0000000618
626 1569/00177/301023/01 I.4.2 30.10.2023 zakup  ŚrodkÓw  higieny  osobistej 66,86 66,86 66,86 iI 30.10.2023 nclilooooooosig
627 0615212311027144 I.4.2 2.11.2023 zakup  środków  higieny  osobistej 178,59 178,59 178,59 II 2.11.2023 nC/1/0000000744
628 0615212311047660 I.4.2 4.11.2023 zakup  środkÓw  higieny  osobistej 27,99 27,99 27,99 !i 4.11.2023 nclilooooooozs;>
629 1569/OO218/101123/O1 I.4.2 10.11.2023 zakup  tabletek  do zmywarki,  papier

toaletowy

40,89 40,89 40,89 I
I

10.11.2023 ffC/1/0000000767

630 1569/OO219/141123/O1 I.4.2 14.11.2023 zakup  proszku  do prania 61,99 61,99 61,C19 14.11.2023 rTC/1/0000000775
631 1569/00221/151128/O1 I.4.2 15.11.2023 Środki  czystoŚci 21,56 21,56 21,56i 15.11.2023 rTC/1/0000000702
632 1569/00222/151123/01 I.4.2 15.11.2023 Środki  czystoŚci 39,54 39,54 39,541 15.11.2023 rTC/1/0000000703
633 FAS/675/2023 I.4.2 27.11.2023 worki  na Śmieci 24,00 24,00 24,00 27.11.2023 ITC/1/0000000830
634 1569/00277/291123/01 I.4.2 29.11.2023 zakup  środkÓw  czystoŚci 189,94 189,94 189,94 29.11.2023 nC/1/0000000893
635 207/11/2023 I.4.2 30.11.2023 proszek  do prania 55,25 55,25 55,25 30.11.2023 ITC/1/0000000907__

636 1569/00300/051223/01 I.4.2 5.12.2023 zakup  proszku  do prania 61,99 61,99 61,99 5.12.2023 nc7i7ooooooog-go
,637 1569/00308/071223/O1 I.4.2 7.12.2023 zakup  środkÓw  higieny  osobistej 248,22 248,22 248,22 7.12.2023 ,ITC/1/OOOOOO1011

'638 1569/00311/071223/01 I.4.2 7.12.2023 zakup  ŚrodkÓw  czystoŚci 28,98 28,98 28,98 7.12.2023 ',rTC/1/0000001013
639 1569/00070/111223/O3 I.4.2 11.12.2023 zakup  workÓw  na śmieci 7,38 7,38 7,38 11.12.2023 jrTC/1/0000001035
640 1569/OO342/121223/01 I.4.2 12.12.2023 zakup  środków  higieny  osobistej,  środkÓw

czystoŚci

80,31 80,31 80,31 12.12.2023 Ingtilooooooio=+;>I

641 1569/00343/121223/01 I.4.2 12.12.2023 zakup  ŚrodkÓw  higieny  osobistej 4,39 4,39 4,3(1 12.12.2023 rTC/1/0000001043

642 123625D01006375 I.4.2 14.12.2023 zakup  ręcnika,  chusteczek 39,9C) 39,99 39,9(1 15.12.2023 ITC/1/0000001190

643 316/12/2023 I.4.2 22.12.2023 zakup  proszku  do prania 87,99 87,99 87,99 22.12.2023 ITC/1/0000001087

644 317/12/2023 I.4.2 22.12.2023 środki  czystoŚci 143,26 143,26 143,26 28.12.2023 ffC/1/0000001088

645 FAS/752/2023 I.4.2 22.12.2023 zakup  środków  czystości 39,50 39,50 39,5(] 22.12.2023 nc1i7oooooorogo

646 1654F03122/1223 I.4.2 22.12.2023 zakup  środkÓw  higieny  osobistej 73,93 73,93 73,93 22.12.2023 ITC/1/0000001095

647 1569/00122/281223/03 I.4.2 28.12.2023 papier  toaletowy 45,80 45,80 45,8C 28.12.2023 ITC/1/0000001105

648 1569/00127/281223/O3 I.4.2 28.12.2023 zakup  kapsułek  do prania 35,98 35,98 35,98 28.12.2023 nc7r1oooooo++ots

ei=*g 422/12/2023 'I.4.2 29.12.2023 zakup  środkÓw  czystoŚci 460,33 460,33 460,33 29.12.2023 ncyiyoooooouzs
.650 1654F03146/1223 L4.2 29.12.2023 zakup  środkÓw  czystoŚci 728,27 728,27 728,27 29.12.2023 nC/.1/0000C)0117E1  iii

651 4544F03997/1223 I.4.2 29.12.2023 zakup  środkÓw  higieny  osobistej 1096,28 1096,28 1 096,2E 29.12.2023 ITC/:170000001179
652 1569/00073/291223/02 I.4.2 29.12.2023 zakup  środkÓw  higieny  osobistej 618,32 618,32 618,32 29.12.2023 rTC/1/0000001185

.653 4544F04011/1223 I.4.2 30.12.2023 zakup  ŚrodkÓw  czystoŚci 3 279,28 3 279,28 3 279,28 30.12.2023 nC/1/0000001197

1654 123/2023 1I.4.3 l30.08.2023 Izakup artykułów szkolnych

Il  174,10  Il  174,10  Il  174,10

I s zsb,bsj S 2561651  S 256,651 17.09.2023 1ffC/1/0000000274 i



655 V0043/7174/2023 I.4.3 1.09.2023 butelki  do picia,  lunchowy,  worki  na

obuwie

155,00 155,00 155,00 1.09.2023 rTC/1/0000000316

656 FA2311012330047 I.4.3 1.09.2023 worek  na buty,  lanchbox 16,00 16,00 16,00 1.09.2023 nC/1/0000000409-
657 26/2023 I.4.3 5.09.2023 zakup arJkułÓw szkolnych 1408,76 1408,76 1408,76 7.09.2023 nC/1/0000000272
658 71/09/2023 I.4.3 11.09.2023 zakup  artykułÓw  szkolnych 5,10 5,10 5,10 11.09.2023 nC/1/0000000463
659 23-FVSP/0037/PZ018 I.4.3 19.09.2023

zakup  bluzy  medyanej  - potrzeba  szkolna
120,00 120,00 120,00 19.09.2023 nC/1/0000000338

660 149/09/2023 I.4.3 20.09.2023 zakup  artykułÓw  papierniczych 125,18 125,18 125,18 20.09.2023 rTC/1/0000000341
661 227/09/2023 I.4.3 29.09.2023 zakup  artykułÓw  szkolnych 124,35 124,35 124,35 29.09.2023 rTC/1/0000000358
662 fs 28/2023 I.4.3 30.09.2023 zakup  artykułów  szkolnych 3 069,54 3 069,54 3 069,54 30.09.2023 ITC/1/0000001189
663 FP147/S23/2023 I.4.3 5.10.2023 kalendarz,  okładki 83,90 83,90 83,90 5.10.2023 nC/1/0000000517
664 1/10/2023/S23/A I.4.3 7.10.2023 zakup  podręczników  i ćwioeń 2 305,00 2 305,00 2 305,00 7.10.2023 rTC/1/0000000527
665 2/10/2023/S23/  ANO I.4.3 7.10.2023 zakup  podręcznikÓw  i Ćwiceń 620,00 620,00 620,00 7.10.2023 ITC/1/0000000529
666 28212 I.4.3 13.10.2023 zakup  stroju  pływackiego 119,99 119,99 Ilgtgg 13.10.2023 ITC/1/0000000548
667 901182270 I.4.3 13.10.2023 wyprawka  szkolna  P. Senkowskiego 154,90 154,90 154,90 4.12.2023 ITC/1/0000000726
668 4/11/2023 I.4.3 2.11.2023 zakup  arlykułÓw  szkolnych 49,59 49,59 49,59 2.11.2023 nC/1/00000007  43
669 820/2023 I.4.3 7.11.2023 zakup  ćwiczeń  - Emilia  Pac 4gigg 4gigg 4gigg 8.11.2023 rTC/1/0000000681

670 65562/KFI/11/2023 I.4.3 10.11.2023 zakup  podręcznikÓw  dla wychowankÓw 192,08 192,08 192,08 10.11.2023 nC/1/0000000694

671 1399613386 I.4.3 15.11.2023 zakup  podręcznika  i ćwiaeń  - Jacek

Izbicki

139,89 139,89 139,89 7.11.2023 ncyi7ooooooozor

672 723/2023/R I.4.3 16.11.2023 zakup  podręcznika 72,10 72110 72,10 17.11.2023 nC/1/0000000776

673 153/11/2023 I.4.3 24.11.2023 zakup  pomocy  dydaktyanych 18,82 18,82 18,82 i24.11.2023 nC/1/0000000808

674 206/11/2023 I.4.3 30.11.2023 arlykuły  papiernicze 74,39 74,39 74,39 130.11.2023 ffC/1/0000000906

675 163/12/2023 I.4.3 14.12.2023 artykuły  szkolne 60,77 60,77 60,77  14.12.2023 rTC/1/0000001051

676 PK/36/12/2023 I.4.3 15.12.2023 darowizna rzeczowa od Funda@i One Day 4 002,21 4 002,21 4 002,21 15.12.2023 ITC/1/0000001150

18  224,21  18  224,21  14  222,00  4 002,21

677 0888/23/FVS I.5.1 4.07.2023 szkolenie  BHP wychowanka 150,00 150,00 150,00 4.07.2023 nC/1/0000000008

678 23-FKS/0001 I.5.1 4.07.2023 szkolenie  BHP wychowanka  - korekta 150,00 150,00 150,00 4.07.2023 nc7iyooooooooog
679 23-FKS/0001 I.5.1 4.07.2023 szkolenie  bBHP  wychowanka  - korekta -150,00 -150,00 -150,00 4.07.2023 nC/1/0000000009

680 2374/2023 I.5.1 5.07.2023 zakup  leków 64,20 64,20 64,20 5.07.2023 ffC/1/OOOOOOOO10

681 2403/2023 I.5.1 7.07.2023 zakup  lekÓw 109,32 109,32 109,32 7.07.2023 ffC/1/0000000013

682 289/2023/2 I.5.1 7.07.2023 zakup  lekÓw 50,24 50,24 50,24 7.07.2023 ITC/1/0000000014

683 0615212307104757 I.5.1 10.07.2023 zakup  upominku  na urodziny 47,96 47,96 47,96 10.07.2023 ITC/1/0000000022

684 Fł/S2300175120042 I.5.1 10.07.2023 zakup  upominku  na urodziny 49,00 49,00 49,00 10.07.2023 rTC/1/0000000023

685 118/23/GOŁPAD/P I.5.1 13.07.2023 zakup  lekÓw 8,17 8r17 8,17 13.07.2023 rTC/1/0000000030

686 119/23/GOŁPAD/P I.5.1 13.07.2023 zakup  lekÓw 67,47 67,47 67,47 13.07.2023 ffC/1/000000003  1

687 F0008600723002406240 L5.1 14.07.2023
przesyłka  polecona

11,80 11,80 11,80 14.07.2023 rTC/1/0000000037

688 0110/4/23 I.5.1 14.07.2023 zakup  nawozu  do trawnika 69,99 69,99 69,99 14.07.2023 ITC/1/0000000032

689 F 8253K1/4163/23 I.5.1 19.07.2023 zakup  paliwa  do kosiarki 32,45 32,45 32,45 19.07.2023 ITC/1/0000000044

690 F0013900723002406240 I.5.1 21.07.2023
przesyłki  polecone

39,45 39,45 39,45 21.07.2023 rTC/1/0000000052

691 235498 I.5.1 21.07.2023 zakup  pokarmu  dla rybek 12,80 12,80 12,80 21.07.2023 ffC/1/0000000045

692 PK/PWS/05/07/2023 I.5.1 21.07.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  R.

Radzewicz

149,50 149,50 149,50 21.07.2023 ffC/1/0000000223

693 906AG/2023 I.5.1 24.07.2023 zakup  leków 34,60 34,60 34,60 24.07.2023 ffC/1/0000000055

694 148/23/GOŁPAD/P I.5.1 24.07.2023 zakup  lekÓw 37,99 37,99 37,99 24.07.2023 rTC/1/0000000056

695 176/07/2023 I.5.1 26.07.2023 wykonanie  pieczątek,  zeszyty 285,94 285,94 285,94 31.07.2023 ffC/1/0000000060

696 177/07/2023 I.5.1 26.07.2023 artykuły  biurowe 87,64 87,64 87,64 26.07.2023 ffC/1/0000000061

697 181/07/2023 I.5.1 26.07.2023 zakup  papieru  do ksera,  koszulek 38,39 38,39 38,39 26.07.2023 ffC/1/0000000063



698 PK/PWS/06/07/2023 I.5.1 26.07.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  3.

Popławska

22,50 22,50 22,50 26.07.2023 I
I

nclt1ooooooo;>,>=i

699 165/23/GOŁ I.5.1 27.07.2023 zakup  leków 70,95 70,95 70,95 27.07.2023 i rTC/1/0000000066
700 F001610072300240624U  .L5.1 27.07.2023

usługi  pocztowe
16,00 16,00 16,00 27.07.2023 I

I
ffC/1/0000000068

701 2611/2023 I.5.1 28.07.2023 zakup  lekÓw 27,69 27,69 27,69 28.07.2023 rTC/1/0000000069
702 16/2023 I.5.1 29.07.2023 bilety  wstępu  do sali zabaw 50,00 50,00 50,00 29.07.2023  . rTC/1/0000000076
703 2630/2023 I.5.1 31.07.2023 zakup  lekÓw 33,00 33,00 33,00 31.07.2023  .ffC/1/0000000082
704 4/2023 L5.1 31.07.2023 przewóz  wychowankÓw  taksówką 1960,00 1960,00 1960,00 I 31.07.2023  i rTC/1/0000000081
705 F001770072300240624U I.5.1 31.07.2023

usługa  pocztowa
8,30 8,30 8,30 31.07.2023 ncliloooooooogz

706 5/2023 I.5.1 1.08.2023 przewÓz  wychowanków  taksówką 1200,00 1200,00 1200,00 1.08.2023 ITC/1/0000000099
707 000276/08/2023/MOW-

NK

I.5.1 2.08.2023 pobyt  MOW  Lidzbark  Warmiński  - Krystian

Staniaszek

654,74 654,74 654,74 8.08.2023 ITC/1/0000000103

708 F/0001/08/23/K1 I.5.1 3.08.2023
zakup  prezentu  na urodziny  wychowanka

49,90 49,90 49,90 3.08.2023  ' rTC/1/0000000106

709 F/0002/08/23/K1 I.5.1 3.08.2023 zakup  prezentu  na urodziny  dla

wychowanka

g,go g,go g,go 3.08.2023  ' rTC/1/0000000107

710 FA2300175110109 I.5.1 3.08.2023
zakup  prezentu  na urodziny  wychowanka

40,00 40,00 40,00 3.08.2023 ITC/1/0000000108

711 190/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 4.08.2023 zakup  lekÓw 43,87 43,87 43,87 4.08.2023 r'rC/1/0000000112
712 000264/08/2023/MOWS I.5.1 4.08.2023 opłata  za wyżywienie  - MOW  Strzelno 672,00 672,00 672,00 16.08.2023 ITC/1/0000000115
713 192/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 5.08.2023 zakup  lekÓw 20,96 20,96 20,96 5.08.2023 .nC/1/0000000119
714 F000480082300240624U I.5.1 7.08.2023

usługa  pocztowa
16,00 16,00 16,00

I
7.08.2023 ITC/1/0000000127

715 PK/PWS/02/08/2023 I.5.1 7.08.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  I.

Sierzputowska

188,60 188,60 188,60

i

7.08.2023 ITC/1/0000000225

716 2012023 I.5.1 9.08.2023 bilety  wstępu  na wieżę  ciŚnień 35,00 35,00 35,00 9.08.2023 ITC/1/0000000129
717 W038279 L5.1 9.08.2023 zakup  ziemi,  odżywki  do kwiatów 23,00 23,00 23,00 9.08.2023  ' ncyrloooooooi:io
718 205/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 10.08.2023 zakup  lekÓw 24,99 24,gg 24,gg 10.08.2023 :nc1i7oooooooia;>
719 372 I.5.1 10.08.2023 badania  lekarskie  pracowników I 1200,00 1200,00 1200,00 16.08.2023 :nC/1/0000000131
720 FAS/418/2023 I.5.1 11.08.2023 tablica  informacyjna i =is,oo 48,00 48,00 16.08.2023 .ITC/1/0000000133
721 215/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 12.08.2023 zakup  leków  "' 20,65 20,65 20,65 12.08.2023 'ITC/1/0000000138
722 31506 :I.5.1 12.08.2023 zakup  zabawek  wodnych 75,97 75,97 75,97 12.08.2023 nC/1/0000000137
723 226/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 16.08.2023 zakup  lekÓw 96,32 96,32 96,32 16.08.2023 ffC/1/0000000145
724 PK/PWS/04/08/2023 'I.5.1 18.08.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  A.

Krzykwa

131,10 131,10 131,1G 18.08.2023 rTC/1/0000000226

725 WB 08/2023/M  z dnia:

21.08.2023

I.5.1  ' 21.08.2023 przygotowanie  prÓb do badań  na

nosicielstwo  _]acek Izbicki  Powiatowa

Stacja  Sanitarno-Epidem.  Gołdap  ul.

wolności

10,OO 10,OO 10,OO

I I
I

21.08.2023  I

I
I

ITC/1/0000000241

726 351/2023/2 I.5.1 22.08.2023 zakup  leków 10,86 10,86 10,86
I

I122.08.2023 'ITC/1/0000000163

727 141/08/2023 I.5.1 .22.08.2023 tusze  do drukarki,  taŚma  klejąca 37,12 37,12 37,12 22.08.2023 rTC/1/0000000164

728 N/310/2023 I.5.1 '22.08.2023 badanie  kału  na nosicielstwo  - Izbicki

Jacek

147,60 147,60 147,60 21.08.2023
I
I

,rTC/1/0000000174
i

729 2882/2023 I.5.1 23.08.2023 zakup  lekÓw 125,08 125,08 125,08 23.08.2023  IirTC/1/0000000166
730 251/23/GOŁ L5.1 24.08.2023 zakup  leków 83,95 83,95 83,95 24.08.2023  .1ffC/1/0000000169

731 6/2023 'I.5.1 24.08.2023 przewozy  taksÓwką  wychowanków I 750,00 750,00 750,00 II 24.08.2023 'nC/1/0000000168

732 PK/PWS/05/08/2023 I.5.1 24.08.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  R.

Radzewicz
I 391,00
I

391,00 391,00 I 24.08.2023  j ffC/1/0000000227

733 192/08/2023 I.5.1 :26.08.2023 materiały  biurowe I 172,62 . 172,62 172,62 6.09.2023 :ITC/1/0000000184.

734 D0K.000000630 I.5.1 27.08.2023 bilet  za przejazd  grupowy  na dożynki

gminne

' 30,00 30,00 30,00

i

27.08.2023 nC/1/0000000189



735 D0K.000000659 I.5.1 27.08.2023 zakup  biletów  na przejazd  grupowy

wychowanków  na dożynki  gminne

12,00 12,00 12,00 27.08.2023

ffC/1/0000000190 J
736 ooooooszg I.5.1 27.08.2023

bilet  grupowy  przejazd  na dożynki  gminne
12,00 12,00 12,00 27.08.2023 nC/1/000000021»

737 0000000660 I.5.1 27.08.2023 bilety  - grupowy  przejazd  na dożynki

gminne

30,00 30,00 30,00 27.08.2023 rTC/1/0000000213

738 267/23/GOŁPAD/P I.5.1 29.08.2023 zakup  leków 43,34 43,34 43,34 29.08.2023 ffC/1/0000000195
739 225/08/2023 I.5.1 29.08.2023 zakup  materiałÓw  biurowych 60,80 60,80 60,80 29.08.2023 ffC/1/0000000193
740 10/08/2023 I.5.1 30.08.2023 zakup  okularów  korekcy'nych 510,00 510,00 510,00 30.08.2023 ffC/1/0000000197
741 234/08/2023 I.5.  1 30.08.2023 zakup  materiałÓw  biurowych 221,74 221,74 221,74 6.09.2023 ffC/1/0000000199
742 387 I.5.  1 30.08.2023 badanie  lekarskie  pracownika 100,OO 100,OO 100,OO 6.09.2023 rTC/1/0000000196
743 D0K.00011040 I.5.1 31.08.2023 zakup  upominku  na urodziny 12,68 12,68 12,68 31.08.2023 ffC/1/0000000204
744 1569/00583/310823/03 I.5.1 31.08.2023 zakup  upominku  na urodziny Ig,gg 19,99 Igigg 31.08.2023 ITC/1/0000000208
745 281/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 1.09.2023 zakup  lekÓw 48,98 48,98 48,98 1.09.2023 ffC/1/0000000365
746 EDU-A/P  131687 I.5.1 1.09.2023 ubezpieaenie  grupowe  wychowankÓw  i

pracownikÓw

800,00 800,00 800,00 18.09.2023 ffC/1/0000000266

747 PK/PWS/06/08/2023 I.5.1 1.09.2023 rozliczenie  kosztów  wyjazdu  służbowego

Hołub  P.

131,10 131,10 131,10 1.09.2023 rTC/1/0000000228 I
748 PK/1/09/2023 I.5.1 4.09.2023 opłata  za zeszyt  ćwiczeń  - Marcelina

SokÓlska

10,OO 10,OO 10,OO 4.09.2023 rTC/1/0000000410

'749 F16739P0823SFAKAMI I.5.1 5.09.2023 przesyłka  pocztowa 11,70 11170 11,70 11.09.2023 ffC/1/0000000411

750 F0002800!)2300240624U I.5.1 6.09.2023
opłata  za przekaz  pocztowy

8,30 8,30 8,30 6.09.2023 rTC/1/0000000414

751 23090485145687 I.5.1 6.09.2023 usługi  telekomunikacyjne 339,39 339,39 339,39 18.09.2023 ITC/1/0000000298

752 WB 09/2023/M  z dnia:

06.09.2023

I.5.1 s.og.zo:>a miesięczna oplata za obsługę karJ  Ilona
Sierzputowska

g,oo g,oo g,oo 6.09.2023 rrC/1/0000000245

'753 NOT  AKSIĘGOWA

000295/09/2023/MOW-

NK

I.5.1 7.09.2023
opłata  za pobyt  w oŚrodku  Krystiana

Staniaszka

622,21 622,21 622,21 18.09.2023 ITC/1/0000000275

754 PK/PWS/02/09/2023 I.5.1 7.09.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  Krzykwa

A.

37C),50 379,50 379,50 7.09.2023 ITC/1/0000000231

755 PK/2/09/2023 I.5.1 7.09.2023 opłata  składki  na cele  klasowe  - Angelika

Staniaszek

10,OO 10,OO 10,OO 7.09.2023 rTC/1/0000000415

756 F000440092300240624U I.5.1 8.09.2023
usługa  pocztowa

9,80 9,80 9,80 8.09.2023 rTC/1/0000000417

757 nota księgowa 1/09/2023 I.5.1 8.09.2023 opłata  za pobyt  w bursie  Macieja  i Jacka

Izbickich

280,00 280,00 280,00 18.09.2023 rTC/1/0000000276

758 1569/00024/090923/01 I.5.1 9.09.2023 zakup  upominku  na urodziny 14,68 14,68 14,68 9.09.2023 rTC/1/0000000418

759 330/23/GOŁPAD/P I.5.1 11.09.2023 zakup  lekÓw 77,96 77,96 77,96 11.09.2023 rTC/1/0000000371

760 331/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 11.09.2023 zakup  lekÓw 28,11 28,11 28,11 11.09.2023 :nC/1/0000000420

761 PK/3/09/2023 I.5.1 12.09.2023 opłata  za przejazd  na szkolną  wycieczkę  -

Amelia  Kruwelska

24,00 24,00 24,00 12.09.2023 ffC/1/0000000421

'762 338/23/GOŁPAD/P I.5.1 13.09.2023 zakup  lekÓw 90,96 90,96 90,96 13.09.2023 rTC/1/0000000377
763 335/23/GOŁ__PAD/P I.5.1 13.09.2023 zakup  lekÓw 13,11 13,11 13,11 13.09.2023 ffC/1/0000000428

764 PK/6/09/2023 I.5.1 13.09.2023 opłata  za wycieokę  szkolną  - Kacper

Szarmach

go,oo go,oo go,oo 13.09.2023 rTC/1/0000000372

765 PK/7/09/2023 I.5.  1 13.09.2023 opłata  za wyciea_kę  szkolną  - Szarmach

Oskar

go,oo go,oo go,oo 13.09.2023 'ITC/1/0000000373

766 PK/04/09/2023 I.5.1 13.09.2023 opłata  za wycieczkę  szkolna  - Daniel  Pac 90,00 go,oo go,oo 13.09.2023 rTC/1/0000000374 ,
'767 PK/5/09/2023 I.5.1 13.09.2023 wpłata  na cele klasowe  - Daniel  Pac 10,OO 10,OO 10,OO 13.09.2023 .ITC/1/0000000422 !
768 PK/8/09/2023 I.5.1 13.09.2023 opłata  składki  na cele  klasowe  - Szarmach

Oskar

15,00 15,00 15,00 13.09.2023 'ITC/1/0000000423 j
I



769 PK/09/09/2023 I.5.1 13.09.2023 opłata  składki  na cele  klasowe  - Kacper

Szarmach

15,00 15,00 15,00 I

i

13.09.2023  i ffC/1/0000000-424  -

770 345/23/GOŁ_  PAD/P I.5.  1 14.09.2023 zakup  lekÓw 27,12 27,12 27,12 I 14.09.2023  IITC/1/0000000430
771 5/09/2023 I.5.1 15.09.2023 zakup  okularów  korekcyjnych 440,00. 440,00 440,00 i 15.09.2023 rTC/1/0000000285
772 3122/2023 I.5.1 15.09.2023 zakup  leków 107,79 107,79 107,79 15.09.2023 rTC/1/0000000334
773 PK/PWS/01/09/2023 I.5.1 15.09.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  Fornalska

A.

131,10 131,10 131,10 15.09.2023 ITC/1/0000000232

774 PK/10/09/2023 I.5.1 15.09.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  autobusowych  

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 15.09.2023 ITC/1/0000000336

775 PK/11/09/2023 i.s.  1 15.09.2023 rozliczenie  biletÓw  autobusowych  - Maciej

i Jacek  Izbiccy

108,00 108,00 108,00 15.09.2023  ' rTC/1/0000000475

776 PK/12/09/2023 I.5.1 15.09.2023 rozliczenie  biletÓw  autobusowych  Jolanty  i

Emilii  Pac

95,80 95,80 95,80 15.09.2023 1TC/1/0000000476

777 7/2023 I.5.1 F).09.2023 przewÓz  taksÓwką  wychowanka  do

szpitala

450,00 450,00 450,00 19.09.2023

I

ngtilooooooozgs

778 218/B I.5.1 19.09.2023 opłata  za wyżywienie  Strzyżewski  Dawid 300,00 300,00 300,00 28.09.2023 I:nc1i7ooooooo,ig=i
779 PWS 04A/09/2023 I.5.1 19.09.2023 rozliczenie  kosztów  wyjazdu  służbowego  -

R. Radzewia

379,50 379i50 379,50 19.09.2023  I
I
'nC/1/0000000491

780 3155/2023 I.5.1 20.09.2023 zakup  leków 21,90 21,90 21,90 20.09.2023 ffC/1/0000000435
781 potwierdzenie  wpłaty I.5.1 20.09.2023 opłata  pocztowa 4,88 4,88 4,88 20.09.2023 ffC/1/0000000342
782 PK/PWS/03/09/2023 I.5.1 20.09.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  P.Hołub 379,50 379,50 379,50 20.09.2023 ITC/1/0000000230
783 PK/13/09/2023 I.5.1 20.09.2023

opłata  składki  na świetlicę  - Eliza Kosiorek
20,00 20,00 20,00

I
20.09.2023 ncliyoooooooasg

784 potwierdzenie  wpłaty I.5.1 20.09.2023
opłata  za obiady  P. Senkowski,  E.Kosiorek

108,00 108,00 108,00 I 20.09.2023 ngtt7oooooooa+z

785 PK/14/09/2023 I.5.1 20.09.2023 opłata  składki  na cele klasowe  - Ireneusz

Kruwelski

100,OO 100,OO 100,OO 20.09.2023 ffC/1/0000000477

786 PK/15/09/2023 I.5.1 20.09.2023 rozliczenie  biletÓw  autobusowych  - David

Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 20.09.2023 rTC/1/0000000478

787 PK/16/09/2023 I.5.1 20.09.2023 rozliczenie  biletów  autobusowych  - Jacek  i

Maciej  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OG 20.09.2023 nC/1/0000000479

788 PK/17/09/2023 I.5.1 zo.og.zoz:i rozliczenie  biletÓw  autobusowych  Jolanta  i

Emilia  Pac

101,20 101,20 101,2C 20.09.2023 ffC/1/0000000480

789 439 I.5.1 20.09.2023 badanie  lekarskie  pracownika 100,OO 100,OO 100,OO 28.09.2023 ffC/1/0000000340
790 1569/OO054/210923/O1 I.5.1 21.09.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych  - na

wyjście  klasowe

14,87 14,87 14,87 II 21.09.2023 rTC/1/0000000437

791 FO01380092300240624U I.5.1 22.09.2023
usługa  pocztowa

16,00 16,00 16,OC 22.09.2023 rTC/1/0000000441

792 PK/18/09/2023 I.5.1 22.09.2023 opłata  składki  na cele  klasowe  - Katarzyna

Orzechowska

24,00 24,00 24,OC 22.09.2023 ITC/1/0000000481

793 ROZL_ICZENIE I.5.1 25.09.2023 rozliczenie  przejazdu  - melex  - Marcelina

SokÓlska

6,00 6,00 6,OC 25.09.2023 rTC/1/0000000448

794 FS-BS

EŁK/000510/09/2023

I.5.1 126.09.2023 opłata  za zakwaterowanie  i wyżywienie  -

]olanta  i Emilia  Pac

855,36 855,36 855,36 2.10.2023 rTC/1/0000000307

I
795 3221/2023 I.5.1 127.09.2023 zakup  lekÓw 114,78 114,78 114,78 27.09.2023 !ffC/1/0000000356
796 PK/PWS/05/09/2023 'I.5.1 27.09.2023 rozliczenie  kosztÓw  wyjazdu  służbowego

Krawczyk  E.

115,00 115,00 115,00 27.09.2023 1ITC/1/0000000229

797 PK/19/09/2023 I.5.1 .27.09.2023 opłata  składki  na cele  klasowe  -

Senkowski  Piotr

76,00 76,00 76,00 27.09.2023 nC/1/0000000482

798 FV/47/09/2023 :I.5.1 28.09.2023 opłata  za bilet  wstępu  do parku  rozrywki 79,00 79,00 79,00 28.09.2023 nC/1/0000000403
799 pzzo1og7;>ozs :I.5.1 :28.09.2023 opłata  składki  na cele  klasowe  - Elżbieta

Dzierżęcka

30,00 30,00 30,00 28.09.2023 ncliloooooooqsa



800 PK/21/09/2023 I.5.1 28.09.2023 opłata  składki  na cele  klasowe  - Natalia

Minałto

30,00 30,00 30,00 28.09.2023 ITC/1/0000000484 i
801 PK/22/09/2023 I.5.1 28.09.2023 opłata  składki  na cele klasowe  - Julia

Staniaszek

30,00 30,00 30,00 28.09.2023 rTC/1/0000000485-'

802 PK/23/09/2023 I.5.1 28.09.2023 opłata  składk'  na cele  klasowe  - ]oanna

Orzechowska

20,00 20,00 20,00 28.09.2023 nC/1/0000000486

803 3244/2023 I.5.1 29.09.2023 zakup  leków 13,99 13,99 13,99 ;_g.og..zoz:i rTC/1/0000000453
804 3245/2023 I.5.1 29.09.2023 zakup  leków 19,16 19,16 19,16 29.09.2023 ITC/1/0000000454
805 15/09/2023 I.5.1 29.09.2023 opłata  za wyżywienie  - Jacek  i Maciej

Izbiccy

968,00 %8,00 968,00 2.10.2023 nC/1/0000000309

806 ROZuCZENIE

PRZEJAZDÓW

I.5.1 29.09.2023
rozliczenie  przejazdÓw  Natalii  Kosiorek

32,12 32,12 32,12 29.09.2023 nC/1/0000000357

807 PK/26/09/2023 I.5.1 29.09.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  autobusowych  

Maciej  i Jacek  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 29.09.2023 nc7r1ooooooo+os

808 ROZuCZENIE I.5.1 29.09.2023 zakup  biletu  do kina  - Maciej  Izbicki 18,00 18,00 18,00 29.09.2023 nC/1/0000000452
809 PK/24/09/2023 I.5.1 29.09.2023 opłata  składki  na Ślubowanie  klas

pierwszych  - Kosiorek  Eliza

57,00 57,00 57,00 29.09.2023 nC/1/0000000487

810 pązs7og7.zo;is I.5.1 29.09.2023 rozliczenie  biletÓw  autobusowych  - _lolanta

i Emilia  Pac

86,40 86,40 86,40 29.09.2023 rTC/1/0000000488

811 PK/27/09/2023 I.5.1 29.09.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  autobusowych

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 29.09.2023 ITC/1/0000000489

812 1/10/2023 I.5.1 2.10.2023 zakwaterowanie  w bursie  szkolnej  - Maciej

i Jacek  Izbiccy

280,00 280,00 280,00 10.10.2023 ITC/1/0000000496

813 8/2023 I.5.1 3.10.2023
przewÓz  wychowanka  na wizytę  w szpitalu

650,00 650,00 650,00 3.10.2023 'ITC/1/0000000500

814 PK/1/10/2023 I.5.1 3.10.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy

na praktyki  zawodowe  - Izbicki  Jacek

7,20 7,20 7,20 3.10.2023 ITC/1/0000000629

815 PK/2/10/2023 I.5.1 3.10.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  na przejazdy

do szkoły  - Jacek  i Maciej  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 3.10.2023 1TC/1/0000000630

816 PK/3/10/2023 I.5.1 3.10.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 3.10.2023 ITC/1/0000000631

817 PK/4/10/2023 I.5.1 3.10.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy

Jolanta  i Emilia  Pac

86,40 86,40 86,40 3.10.2023 nC/1/0000000632

818 F18819P0923SFAKAMI I.5.1 4.10.2023 usługi  pocztowe 42,50 42,50 42,50 10.10.2023 ffC/1/0000000510

819 FO00190102300240624U I.5.1 4.10.2023
przekaz  pocztowy

8,30 8,30 8,30 4.10.2023 nC/1/0000000511

820 FP145/S23/2023 I.5.1 5.10.2023 książka  - upominek  na urodziny 44,90 44,90 44,90 5.10.2023 ffC/1/0000000516

821 000329/10/2023/MOW-

NK

I.5.1 5.10.2023 opłata  za pobyt  wychowanka  w ośrodku  -

Krystian  Staniaszek

648,65 648,65 648,65 12.10.2023 ffC/1/0000000518

822 PK/41/10/2023 I.5.1 5.10.2023 PWS 01/10/2023 - Emilia krawa_yk 163,30 163,30 163,30 5.10.2023 ffC/1/0000000669
823 PK/5/10/2023 I.5.1 5.10.2023 składka  na cele  klasowe  - Marcelina

sokÓlska

50,00 50,00 50,00 5.10.2023 rTC/1/0000000633

824 PK/6/10/2023 I.5.1 5.10.2023 składka  na cele  klasowe  Wiktoria

Kalinowska

20,00 20,00 20,00 5.10.2023 ITC/1/0000000634

825 PK/7/10/2023 I.5.1 5.10.2023 składka  na Ćwia_enia  - Wiktoria

Kalinowska

7,00 7,00 7,00 5.10.2023 ITC/1/0000000635

826 PK/8/10/2023 I.5.1 5.10.2023 składka  na Ćwiczenia  - Wiktoria

Kalinowska

7,00 7,00 7,00 5.10.2023 ITC/1/0000000636

827 PK/9/10/2023 I.5.1 5.10.2023 składka  na cele  klasowe  - Daniel  Pac 10,OO 10,OO 10,OO 5.10.2023 rrC/1/0000000637

828 PK/10/10/2023 I.5.1 5.10.2023 składka  na dzień  nauczyciela  - Kacper  i

Oskar  Szarmach

25,00 25,00 25,00 5.10.2023 rTC/1/0000000638

829 W016849 I.5.1 6.10.2023 koc  - upominek  na urodziny 21,90 21,90 21,90 6.10.2023 rTC/1/0000000519

830 W140997 I.5.1 6.10.2023 poduszka  - upominek  na urodziny 35,62 35,62 35,62 6.10.2023 ITC/1/0000000520



831 23100545829966 I.5.1 6.10.2023 usługi  telekomunikacyjne 152,70 152,70 152,70 10.10.2023  : nt_p7ooooooosz2  :
832 WB 10/2023/M  z dnia:

06.10.2023

I.5.1 6.10.2023 miesięczna  oplata  za obslug  e karty  Ilona

Sierzputowska

g,oo g,oo g,oo 6.10.2023  :
i
ffC/1/0000000256  :

I

833 PK/11/10/2023 I.5.1 6.10.2023 składka  na cele klasowe  - Kacper

Szarmach

15,00 15,00 15,00 6.10.2023  Inc1i7ooooooobsg

834 PK/12/10/2023 I.5.1 6.10.2023
składka  na cele  klasowe  - Oskar  Szarmach

15,00 15,00 15,00 6.10.2023 ITC/1/0000000640

835 425/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 9.10.2023 zakup  lekÓw i,og 1,09 i,og 9.10.2023 ffC/1/0000000536
836 9/2023 I.5.1 9.10.2023 przewÓz  wychowanka  na wizytę  w szpitalu

w Olsztynie

450,00 450,00 450,00 9.10.2023 nC/1/0000000534

837 PK/14/10/2023  ' I.5.1 9.10.2023 składka  na fundusz  internacki  - David

Strzyżewski

20,00 20,00 20,00 9.10.2023 rTC/1/0000000642

838 NKW-

0SW/000076/10/2023

I.5.1 10.10.2023
koszty  wyżywienia  - Natalia  Kosiorek

300,00 300,00 300,00 12.10.2023 rTC/1/0000000541

839 PK/15/10/2023 I.5.1 11.10.2023 składka  na papier  do ksero  - David

Strzyżewski

4,00 4,00 4,00 11.10.2023 rTC/1/0000000643

840 3394/2023 I.5.1 12.10.2023 zakup  leków 21,78 21,78 21,78 12.10.2023 rTC/1/0000000545
841 3395/2023 I.5.1 12.10.2023 zĄ4p  IE!SÓW 12,68 12,68 12,68 12.10.2023 rTC/1/0000000546
842 3396/2023 I.5.1 12.10.2023 zaku5 lekÓw 8,18 8,18 8,18 12.10.2023 ITC/1/0000000547
843  ' PK/15/10/2023 I.5.1 12.10.2023 składka  na papier  do ksero  - David

Strzyżewski

5,00 5,00 5,00 12.10.2023 n'-C/1/0000000644

844 150/2023 I.5.1 13.10.2023  ,słuchawki  - upominek  na urodziny 50,00 50,00 50,00 13.10.2023 ITC/1/0000000549
845 F/0004/10/20/1 I.5.1 13.10.2023 świeczki  urodzinowe 7,80 7,80 7,80 13.10.2023 nC/1/0000000552
846 PK/17/10/2023 I.5.1 14.10.2023 opłata  za bilet  do kina  - Jolanta  Pac 12,00 12,00 12,00 14.10.2023 .ffC/1/0000000645
847  '1569/00814/161023/03 I.5.1 16.10.2023 :zakup  artykułów  żywnościowych 873,20 873,20 873,20 16.10.2023 :nC/1/0000000569
848 PK/18/10/2023 I.5.1 17.10.2023 :składka  na zajęcia  praktyczne  w ramach

:zajęĆ przygotowania  do pracy

100,OO 100,OO

I

100,OO 17.10.2023 iffC/1/0000000646

849  i PK/19/10/2023 I.5.1 17.10.2023 składka  na cele  klasowe  - Dawid  Pac 50,00 50,00i 50,00 17.10.2023 :rTC/1/0000000647
850 PK/42/10/2023 I.5.1 18.10.2023 PWS 05/10/2023  - R. Radzewicz 379,50 379,501 379,50 18.10.2023 1ITC/1/0000000670
851 PK/20/10/2023 I.5.1 18.10.2023 'rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Maciej  i ]acek  Izbiccy

221,00 221,00 221,00 18.10.2023 inclr1ooooooos=+s

852 PK/21/10/2023 I.5.1 18.10.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Jolanta  i Emilia  Pac

187,60 187,60 187,60 18.10.2023 ffC/1/0000000649

853 PK/22/10/2023 I.5.1 18.10.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  za przejazdy  -

David  Strzyżewski

112,00 112,00 112,00

I
I 18.10.2023 ITC/1/0000000650

854 PK/23/10/2023 I.5.1 18.10.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy

na praktyki  - _lacek  Izbicki

14,40 14,4(] 14,40 18.10.2023 ITC/1/0000000651

855 458/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 19.10.2023 zakup  leków 86,95 86,95 86,95 19.10.2023 ,nc1t7oooooooszs
856 F/39/23 I.5.1 19.10.2023 zdjęcia  do legitymacji  - Eliza Kosiorek 45,00 45,00 45,00 19.10.2023 1nc1i7ooooooosz4
857 PK/24/10/2023 I.5.1 21.10.2023 składka  na program  nocka  w szkole  -

'Kacper  Szarmach

20,00 20,00 20,00 21.10.2023 rTC/1/0000000652

858 469/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 23.10.2023 :zakup  leków zo,gg 20,9g ;_o,gg 23.10.2023 Inclrlooooooosgz
ssg 107/2023 I.5.1 23.10.2023 zakup  zniczy 80,29 80,29 80,29 23.10.2023 'ncliyooooooosgr
860 PK/25/10/2023 I.5.1 23.10.2023 aneks  do polisy  OOO1/P - EDU-A/P  numer

131687

64,00 64,OC 64,00 24.10.2023 ITC/1/0000000653

861 3477/2023 I.5.1 24.10.2023 zakup  lekÓw 84,79 84,7g 84,79 24.10.2023 nc7r1ooooooosg:i
862 472/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 24.10.2023 zakup  lekÓw 33,84 33,84 33,84 24.10.2023 rTC/1/0000000594

863 FKOR/1/2023 I.5.1 25.10.2023 opłata  za uczestnictwo  w wycieace  -

Marcel  Kozic

75,00 75,OC 75,00 25.10.2023

I
ITC/1/0000000721

864 F001440102300240624U I.5.1 26.10.2023
przekaz  pocztowy

8,30 8,30 8,30

! 126.10.2023
I

'iITC/1/0000000600
i

865 F001450102300240624U I.5.1 26.10.2023

I
paczka  pocztowa

16,00 16,00 i 16,00
I
I

i26.10.2023
i

1nC/1/0000000601
i



866 261/B I.5.1 26.10.2023 opłata  za pobyt  i wyżywienie  ucznia  -

Strzyżewski  David

345,00 345,00 345,00
I

2.11.2023 ffC/1/0000000596

867 PK/26/10/2023 I.5.1 26.10.2023 składka  na ćwiaenia  i podręczniki  do

religii  - Kacper  i Oskar  Szarmach

40,00 40,00 40,00 26.10.2023 ffC/1/0000000654-

868 3512/2023 I.5.1 27.10.2023 zakup  lekÓw 96,90 96,90 C)6,00 27.10.2023 rTC/1/0000000604
869 PK/27/10/2023 I.5.1 27.10.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  za przejazdy  -

Jolanta  i Emilia  Pac

86,40 86,40 86,40 27.10.2023 nC/1/0000000655

870 PK/28/10/2023 I.5.1 27.10.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy

na praktyki  zawodowe  - ]acek  Izbicki

7,20 7,20 7,20 27.10.2023 ITC/1/0000000656

871 PK/29/10/2023 I.5.1 27.10.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy  -

]acek  i Maciej  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 27.10.2023 nC/1/0000000657

872 PK/30/10/2023 I.5.1 27.10.2023 opłata  za bilet  do kina - Emilia  Pac 10,OO 10,OO 10,OO 27.10.2023 nC/1/0000000658
873 PK/31/10/2023 I.5.1 27.10.2023

składka  na Ćwiczenia  do religii  - Daniel  Pac
20,00 20,00 20,00 27.10.2023 nclilooooooobsg

874 PK/32/10/2023 I.5.1 27.10.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletów  za przejazdy  -

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 27.10.2023 ITC/1/0000000660

875 PK/33/10/2023 I.5.1 27.10.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy  -

_lolanta  i Emilia  Pac

95,80 95,80 95,80 27.10.2023 rTC/1/0000000661

876 486/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 28.10.2023 zakup  leków 23,97 23,97 23,97 28.10.2023 ffC/1/0000000608
877 487/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 30.10.2023 zakup  lekÓw 4,99 4,99 4,99 30.10.2023 nC/1/0000000617
878 483 I.5.1 30.10.2023 części  do naprawy  samochodu 770,00 770,00 770,00 2.11.2023 nC/1/0000000611
879 54/2023 I.5.1 30.10.2023 naprawa  układu  hamulcowego 600,00 600,00 600,00 30.10.2023 rTC/1/0000000613
880 FS-

BSELK/000575/10/2023

I.5.1 30.10.2023 wyżywienie  i zakwaterowanie  _lolanta  i

Emilia  Pac

832,68 832,68 832,68 6.11.2023 ffC/1/0000000620

881 NOTAKSIĘGOWANKW-

0SW/00083/10/2023

I.5.1 30.10.2023
koszty  wyżywienia  - Natalia  Kosiorek

300,00 300,00 300,00 2.11.2023 ITC/1/0000000621

882 PK/34/10/2023 I.5.1 30.10.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy

na praktyki  - Jacek  Izbicki

7,20 7,20 7,20 30.10.2023 ITC/1/0000000662

883 PK/35/10/2023 I.5.1 30.10.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 30.10.2023 rTC/1/0000000663

884 PK/36/10/2023 I.5.1 30.10.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy  -

Maciej  i _lacek Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 30.10.2023 ITC/1/0000000664

885 495 I.5.1 30.10.2023 badanie  lekarskie  pracownika 100,OO 100,OO 100,OO 2.11.2023 rTC/1/0000000612

886 491/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 31.10.2023 zakup  leków 33,98 33,98 33,98 31.10.2023 rTC/1/0000000627

887 192/10/2023 I.5.1 31.10.2023 kubki,  torebki 37,90 37,90 37,90 31.10.2023 ITC/1/0000000624

888 1569/00180/311023/01 I.5.1 31.10.2023 zakup  baterii 21,98 21,98 21,98 .31.10.2023 ITC/1/0000000628

889 9/10/2023 I.5.1 31.10.2023 wyżywienie  - Maciej  i _lacek Izbiccy 1024,00 1024,00 1024,00 10.11.2023 nC/1/0000000623

890 F/41/23 I.5.1 31.10.2023 zdjęcia  do legitymaqi  szkolnej  - Andrzej

Kasperowia

50,00 50,00 50,00 31.10.2023 rTC/1/0000000622

891 PK/37/10/2023 I.5.1 31.10.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletów  za przejazdy  -

Natalia  Kosiorek

36,96 36,96 36,96 31.10.2023 rTC/1/0000000665

892 PK/1/11/2023 I.5.1 2.11.2023 opłata  poatowa 4igg 4,99 4,99 2.11.2023 nc7i7ooooooog;>a

893 1/11/2023 I.5.1 2.11.2023 zakwaterowanie  w bursie  - Maciej  i Jacek

Izbiccy

280,00 280,00 280,00 6.11.2023 nc7x1ooooooobz+

894 PK/1/11/2023 I.5.1 2.11.2023 opłata  za obiady  Senkowski  Piotr,  Kosiorek

Eliza

342,00 342,00 342,00 2.11.2023 nclilooooooogza

895 PK/3/11/2023 I.5.1 3.11.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletów  za przejazdy  -

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 3.11.2023 ffC/1/0000000925

896 PK/4/11/2023 I.5.1 3.11.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Jolanta  i Emilia  Pac

101,20 101,20 101,20 3.11.2023 ncliyooooooogzs

897 PK/5/11/2023 I.5.1 3.11.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Maciej  i Jacek  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 3.11.2023

I

nc1i7ooooooog;iz



898 PK/6/11/2023 I.5.1  ' 3.11.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Jacek  Izbicki

7,20 7,20 7,20 3.11.2023 ITC/1/0000000928  '

899 PK/2/11/2023 I.5.1 3.11.2023 PWS 01/11/2023  R. Radzewicz 379,50 379,50 379,50 3.11.2023 nc7r7ooooooog:>=i  .
goo 1237  AG/2023 I.5.1 6.11.2023 zak.up lekÓw 33,20 33,20 33,20 6.11.2023 nC/1/0000000676  '
gor F19669P1023SFAKAMI I.5.1 6.11.2023 usługi  pocztowe 11,70 11,70 11,70, 10.11.2023 rTC/1/0000000679
902 23110593860477 I.5.1 6.11.2023 usługi  telekomunikacyjne 156,60 156,60 156,60' 10.11.2023 nC/1/00000006;'r
903 WB 11/2023/M  z dnia:

06.11.2023

I.5.1 6.11.2023
I

miesięczna  oplata  za obsługę  karty  Ilona

Sierzputowska

g,oo g,oo g,oo 6.11.2023 nc7'i7óóóóiió'óT""""zg

904 FAS/613/2023............. I.5.1  6.11.2023 zakup..odzieży  ochronnej 255,00 255,00 255,00, 6.11.2023 rTC/1/0000000677
gos 5733/23/1/02 I.5.1 7.11.2023 zakup  paliwa  do samochodu 166,81 166,81 166,81' 7.11.2023 nC/1/0000000683
906 PK/7/11/2023 i.s.i 7.11.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  za przejazdy  -

Emilia  Pac

43,20 43,20 43,20 7.11.2023 nC/1/0000000929

907 PK/8/11/2023 I.5.1 7.11.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  za przejazdy  -

_lacek Izbicki

55,00 55,00 55,00 7.11.2023 1ffC/1/0000000930

I

908 1569/OO206/071123/01 t.s.i I7.11.2023 zakup  rękawiczek  lateksowych 31,99 31,99 :ir,gg 7.11.2023 'ITC/1/0000000757
gog 13267 i.s.i I.8.11.2023 za;up  nagrody 7,99 7,99 7,99 8.11.2023 ITC/1/0000000758
gio V0145/7386/2023 I.5.1 8.11.2023 zakup  nagrody 20,00 20,00 20,00 8.11.2023 'nclr1ooooooozsg
gri 0615382311082570 :I.5.1 8.11.2023 zakup  nagrody 8,49 8,49 8,49, 8.11.2023 rTC/1/0000000760
912 FVS2300175120089 I.5.1 8.11.2023 zakup  nagrody 10,OO 10,OO 10,OO' 8.11.2023 'rTC/1/0000000761
913 000372/11/2023/MOW-

NK

I.5.1 8.11.2023
opłata  za pobyt  wychowanka

639  41 639,41 639,41 16.11.2023 rTC/1/0000000688

914  'I:W052122 I.5.1 9.11.2023 zakup  nagrody g,go g,go g,go 9.11.2023 rTC/1/0000000762

915 I1569/00214/091123/01 I.5.1 9.11.2023 zakup  nagrody 39,70 39,70 39,70 9.11.2023 nC/1/0000000763
916 3643/2023 I.5.1 10.11.2023 zakup  leków 17,90 17,90 17,90 10.11.2023 nclrlooooooot;tn
917 111/2023 I.5.  1 10.11.2023 zakup  lekÓw , 330,00 330,00 330,00 10.11.2023 ffC/1/0000000764
918 6658/2023 I.5.1 10.11.2023 zakup  drukÓw I 41,21 41,21 ' 41,21 16.11.2023 ITC/1/0000000692
gig 532/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 13.11.2023 zakup  lekÓw i 54,97 54,97 54,97 13.11.2023 1nc7iyooooooobgz
920 45533 I.5.1 13.11.2023 zakup  nagrody ' 4,90 4,90 4,90 13.11.2023 Inclr1ooooooozbg
921 FVS2300175120090 I.5.1 13.11.2023 zakup  nagrody  s,oo 5,00 5,00 13.11.2023 'rTC/1/0000000770
922 0004/11/23/X1 I.5.1 14.11.2023 zti:up  nagrody ' 2,00 2,00 2,00 14.11.2023 inc1t7ooooooom
923 FA2300175120116 I.5.1 14.11.2023 zakup  nagrody 5,00 5,00 5,00 14.11.2023 ncyilooooooozz.i
924 V0151/7386/2023 I.5.1 14.11.2023 zakup  nagrody 13,00 13,00 13,00 14.11.2023 :ffC/1/0000000774
925 1569/00228/161123/O1 I.5.1 16.11.2023 zakup  upominku  urodzinowego 4g,gg 4gtgg 4gigg 16.11.2023 :nC/1/0000000780
926 3703/2023 I.5.1 17.11.2023 zakup  lekÓw 51,80 51,80 51,80 I 17.11.2023 .nc1i7ooooooozos
927 3708/2023 I.5.1 17.11.2023 .zakup  lekÓw 17,37 17,37 17,37 17.11.2023 1rTC/1/0000000706
928 548/23/GOŁ_PAD/P .I.5.1 17.11.2023 :zakup  lekÓw 52,97 52,97 52,97, I 17.11.2023 ffC/1/0000000708

1929 PK/12/11/2023 I.5.1 17.11.2023 składka  na cele  klasowe  - Daniel  Pac 10,OO 10,OO 10,OOiI 17.11.2023 ITC/1/0000000771

1930 PK/11/11/2023 I.5.1 17.11.2023 opłata  za bilet  do kina  w ramach  wyjŚcia

. klasowego  - ]acek  Izbicki

18,00 18,00 18,001I i17.11.2023 ITC/1/0000000782

931 PK/9/11/2023 I.5.1 17.11.2023
.składka  na cele klasowe  - Oskar  Szarmach

15,00 15,00 15,00

I

117.11.2023 nC/1/0000000783

i
932 PK/10/11/2023 I.5.1 17.11.2023 .składka  na cele  klasowe  - Kacper

ISzarmach

15,00 15,00 i 15,00
I

17.11.2023

1rTC/1/0000000784
1933 FA2300175120117 I.5.1 18.11.2023 :zakup  upominku  urodzinowego 50,00 50,00 50,00 18.11.2023 1ITC/1/0000000788
:934 PK/13/11/2023 I.5.1 20.11.2023 Iskładka na cele  klasowe  - Eliza Kosiorek 64,00 ' 64,00 64,00 .20.11.2023 anc7i,tooooooozgz
935 16/11/2023 I.5.1 .20.11.2023 szkolenia  wstępne  i okresowe 1 150,00 1 150,00 1 150,00 20.11.2023 ,ITC/1/0000000711

1936
j i

PK/17/11/2023
I
I
I

I.5.1 21.11.2023 Irozliczenie kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00

I
21.11.2023 :ITC/1/0000000801

1937 I
I 1PK/18/11/2023

I.5.1 21.11.2023 'rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Jacek  Izbicki

3,60 3,60 3,601

I i

'21.11.2023 'nC/1/0000000931

1938
I

1PK/19/11/2023
I

I.5.1

I

21.11.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletów  za przejazdy  -

Jolanta  i Emilia  Pac

93,80 93,80 I 93,80i
I
I

.21.11.2023

I

fflC/1/0000000932-



939 PK/20/11/2023 I.5.1 21.11.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  za przejazdy  -

Maciej  i Jacek  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 21.11.2023 rTC/1/0000000933

940 PK/14/11/2023 I.5.1 21.11.2023 składka  na klasowe  mikołajki  - Kacper

Szarmach

20,00 20,00 20,00 21.11.2023 ffC/1/0000000797-

941 PK/15/11/2023 I.5.1 21.11.2023 składka  za "żywą  lek@ę historii"  - Angelika
Staniaszek

7,00 7,00 7,00 21.11.2023 rTC/1/0000000799

942 PK/16/11/2023 I.5.1 21.11.2023 składka  na klasowe  mikotajki  - Oskar

Szarmach

20,00 20,00 20,00 21.11.2023 rTC/1/0000000800

943 1286AG/2023 I.5.1 22.11.2023 zakup  lekÓw iitgi u,gi r 1,91 22.11.2023 rTC/1/0000000713
944 568/23/GOŁ__PAD/P I.5.1 23.11.2023 zakup  lekÓw 29,98 29,98 29,98 23.11.2023 ITC/1/0000000803
945 PK/20/11/2023 I.5.1 23.11.2023 rozliaenie  kosztów  biletÓw  za przejazdy  -

Maciej  i ]acek  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 23.11.2023 nC/1/0000000934

946 PK/21/11/2023 L5.1 23.11.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  za przejazdy 7,20 7,20 7,20 23.11.2023 nc1i7ooooooogas
947 PK/22/11/2023 I.5.1 23.11.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy 56,00 56,00 56,00 23.11.2023 nC/1/0000000936
948 PK/23/11/2023 I.5.1 23.11.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  za przejazdy  -

_lolanta  i Emilia  Pac

103,20 103,20 103,20 23.11.2023 ITC/1/0000000937

g4g 59/2023/19 I.5.1 24.11.2023 zakup  zausznikÓw  do okularów 15,00 15,00 15,00 24.11.2023 ITC/1/0000000807
950 F0014201123002406240 I.5.1 24.11.2023

opłata  za przekaz  pocztowy
11,OO 11,OO 11,OO 24.11.2023 ITC/1/0000000815

gsi F0014301123002406240 I.5.1 24.11.2023
opłata  za wysłanie  paaki

16,00 16,00 16,00 24.11.2023 nC/1/0000000816

952 12320 I.5.1 24.11.2023 zakup  prezentu  mikołajkowego 25,27 25,27 25,27 24.11.2023 ITC/1/0000000804
953 4666/23/11/24/1 I.5.1 24.11.2023 zakup  prezentu  mikołajkowego 3,20 3,20 3,20 24.11.2023 rTC/1/0000000810

954 4/2023 I.5.1 25.11.2023 usługa  przewozu 100,OO 100,OO 100,OO 25.11.2023 ITC/1/0000000817

955 1309AG/2023 I.5.1 27.11.2023 zakup  lekÓw 56,89 56,89 56,89 27.11.2023 rTC/1/0000000829

956 F/0008/11/23/K1 I.5.1 27.11.2023
zakup  prezentu  urodzinowego  - Dawid  Pac

51,00 51,00 51,00 27.11.2023 ITC/1/0000000840

gsz F/43/23 I.5.1 27.11.2023 zdjęcia  do dokumentÓw  - Dawid  Pac 50,00 50,00 50,00 27.11.2023 ITC/1/0000000825

958 3806/2023 I.5.1 28.11.2023 zakup  lekÓw 78r87 78,87 78,87 28.11.2023 ITC/1/0000000867

gsg 29/11/2023 I.5.1 28.11.2023 opłata  za udział  w wycieczce  szkolnej 210,00 210,00 210,00 28.11.2023 rTC/1/0000000869

960 PK/23/11/2023 I.5.1 29.11.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy  -

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 29.11.2023 rTC/1/0000000938

961 PK/24/11/2023 I.5.1 29.11.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy  -

Jolanta  i Emilia  Pac

72,20 72,20 72,20 29.11.2023 .ITC/1/0000000939

962 PK/25/11/2023 I.5.1 29.11.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Maciej  i Jacek  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 29.11.2023 nC/1/0000000940

963 PK/26/11/2023 I.5.1 29.11.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy 7,20 7,20 7,20 29.11.2023 ITC/1/0000000941

964 PK/29/11/2023 I.5.1 29.11.2023 rozliaenie  kosztÓw  biletów  za przejazdy-

Natalia  Kosiorek

32,56 32,56 32,56 29.11.2023 nc7i7ooooooog=s

965 000625/11/2023 I.5.1 29.11.2023 zakwaterowanie  i wyżywienie  Emilia  i

Jolanta  Pac

772,20 772,20 772,20 4.12.2023 nC/1/0000000887

966 590/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 30.11.2023 zakup  lekÓw 6,84 6,84 6,84 30.11.2023 nC/1/0000000914

967 296/B I.5.1 30.11.2023 za wyżywienie  - David  Strzyżewski 306,00 306,00 306,00 4.12.2023 nC/1/0000000901

968 20/11/2023 I.5.1 30.11.2023
usługa  żywieniowa  - Maciej  i Jacek  Izbiccy

gso,oo 950,00 gso,oo 4.12.2023 nclrlooooooogos

969 PK/30/11/2023 I.5.1 30.11.2023 PWS 04/11/2023  A.Fornalska 393,30 393,30 393,30 30.11.2023 ITC/1/0000001146

970 207/11/2023 I.5.1 30.11.2023 zakup  zniay,  torebki 62,14 62,14 62,14 30.11.2023 ffC/1/0000000907
971 533 I.5.1 30.11.2023 badanie  profilaktyczne  pracownika 100,OO 100,OO 100,OO 4.12.2023 ffC/1/0000000894
972 UV./26/11/2023 I.5.1 30.11.2023 badanie  psychologiczne  pracownika go,oo go,oo 90,00 4.12.2023 nclrlooooooogog

973 PK/33/12/2023 I.5.1 1.12.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  - R.

Radzewicz  PWS 01/12/23

374,90 374,90 374,90 1.12.2023 ncliloooooou=+z

974 601/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 4.12.2023 zakup  lekÓw 93,99 93,99 93,99 4.12.2023 nclilooooooogz=i

975 F 9959K3/4070/23 I.5.1 4.12.2023 zakup  paliwa  do samochodu 199,93 199,93 199,93 4.12.2023 nC/1/0000000975



976 1/12/2023 I.5.1 4.12.2023 opłata  za zakwaterowanie  w bursie

szkolnej

280,00 280,00 280,00 7.12.2023  ' nc7i1ooooooog=iz l

977 NKW-

0SW/000094/12/2023

I.5.1 4.12.2023
opłata  za wyżywienie

285,00 285,00 285,00 5.12.2023 rTC/1/0000000978 '

978 W053908 I.5.1 4.12.2023 zakup  prezentu  na mikołajki  klasowe 28,90 28,90 28,90 4.12.2023 rTC/1/0000000966
979 1569/00297/041223/01 I.5.1 4.12.2023 słodyae  zakupione  na mikołajki  klasowe 7,28 7,28 7,28 4.12.2023 rrC/1/0000001116
980 PK/4/12/2023 I.5.1 4.12.2023 na klasowe  wyjście  do kawiarni  z okazji

mikołajek  - Miłosz  Kasperowia

10,OO 10,OO 10,OO 4.12.2023 ITC/1/0000001117

981 PK/5/12/2023 I.5.1 4.12.2023 na wycieakę  do Sobol  - Daniel  Pac go,oo go,oo go,oo 4.12.2023 nC/1/0000001118
982 PK/6/12/2023 I.5.1 4.12.2023

na wycieakę  do Sobol-  Kacper  Szarmach
go,oo go,oo go,oo 4.12.2023 ffC/1/0000001119

983 PK/7/12/2023 I.5.1 4.12.2023 na wycieczkę  do Sobol  - Oskar  Szarmach  , go,oo go,oo go,oo 4.12.2023 ITC/1/0000001120
984 F21716P1123SFAKAMI I.5.1 5.12.2023 uslugipocztowe  j 27,90 27,90 27,90 7.12.2023 ITC/1/0000000989
985 V0187/7386/2023 I.5.1 5.12.2023 prezent  mikołajowy  do szkoły  - Katarzyna  '

Orzechowska

29,00 29,00 29,00 5.12.2023 nC/1/0000000986

986 FVS2300175110155 I.5.1 5.12.2023 zakup  prezentu  mikołajkowego  - Damian

Orzechowski

17,50 17,50 17,50 5.12.2023 nC/1/0000000988

987 1569/OO302/051223/O1 I.5.1 5.12.2023 zakup  arlykułów  żywnościowych 20,28 20,28 20,28 5.12.2023 ITC/1/0000000991
988 FSB 84 00001/12/2023 I.5.1 5.12.2023 zakup  prezentu  na mikołajki  klasowe 22,00 22,00 22,00 5.12.2023 ITC/1/0000000994
989 W054000 I.5.1 5.12.2023 zakup  arĄkułÓw  do szkÓł 68,10 68,10 68,10 .5.12.2023 rTC/1/0000001114
ggo 121/2023 I.5.1 6.12.2023 okulary  korekcyjne 265,00 265,00 265,00 6.12.2023 nC/1/0000000998
991 0615212312065969 I.5.1 6.12.2023 prezent  na urodziny 39,98 39,98 39,98 6.12.2023 ffC/1/0000000996
992 0615212312065918 I.5.1 6.12.2023 prezent  na urodziny 48,48 48,48 48,48 6.12.2023 ffC/1/OOOOOO1001
993 0615212312066015 I.5.1 6.12.2023 prezent  na urodziny 9,99 9,99 gtgg, 6.12.2023 ffC/1/0000001002
994 PK/13/12/2023 I.5.1 6.12.2023 prowizja  bankowa 4,99 4,99 4,991 6.12.2023 nC/1/0000001126
995 572388147 I.5.1 6.12.2023 usługi  telekomunikacyjne 156,60 156,60 156,601 7.12.2023 rTC/1/0000000999
996 013072/0288 I.5.1 6.12.2023 prezent  mikołajkowy 25,00 25,001 25,00' 6.12.2023 ffC/1/OOOOOO1000
997 PK/8/12/2023 I.5.1 6.12.2023 na zajęcia  w ramach  zbiÓrek  harcerskich  -

Daniel  Pac

25,00 25,00 25,00 6.12.2023 ffC/1/0000001121

998 PK/9/12/2023 I.5.1 6.12.2023 składka  na cele  klasowe  - Daniel  Pac 10,OO 10,OO 10,OO 6.12.2023 ffC/1/0000001122
ggg PK/10/12/2023 I.5.1 6.12.2023 na zajęcia  w ramach  zbiÓrek  harcerskich  -

Dawid  Pac

' 25,00 25,00 25,00 6.12.2023 rTC/1/0000001123

1000 PK/11/12/2023 I.5.1 6.12.2023
składka  na cele klasowe  - Oskar  Szarmach

15,00 15,00 15,00 6.12.2023 nC/1/0000001124

1001 PK/12/12/2023 I.5.1 6.12.2023 składka  na cele klasowe  - Kacper

Szarmach

15,00 15,00 15,00 6.12.2023 rTC/1/0000001125

1002 PK/37/12/2023 I.5.1 7.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Jolanta  i Emilia  Pac

86,40 86,40 86,40 7.12.2023 ITC/1/0000001151

1003 PK/38/12/2023 I.5.1 7.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

David  Strzyżewsk'

56,00 56,00 56,00 7.12.2023 nC/1/0000001152

1004 PK/39/12/2023 I.5.1 7.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Maciej  i Jacek  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 7.12.2023 ffC/1/0000001153

1005 PK/40/12/2023 I.5.1 7.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

]acek  Izbicki

7,20 7,20 7,2(] 7.12.2023 ITC/1/0000001154

1006 000416/12/2023/MOW-

NK

I.5.1 7.12.2023
opłata  za pobyt  - Krystian  Staniaszek

637,22 637,22 637,22 18.12.2023 ffC/1/0000001014

1007 .609/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 8.12.2023 zakup  lekÓw 93,98 93,98 93,98
I

8.12.2023 rTC/1/0000001017

1008 610/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 8.12.2023 zakup  lekÓw 93,99 93,99 93,99 I 8.12.2023 ffC/1/0000001018

1009 PK/34/12/2023 I.5.1 8.12.2023 rozliczenie  wyjazdu  służbowego  -

E.Krawczyk  - PWS 03/12/23

223,10 223,10 223,10
I

8.12.2023 .ITC/1/0000001148

1010 1569/OO330/091223/O1 I.5.1 9.12.2023 zakup  artykułÓw  żywnościowych 207,16 I 207,16 207,16 9.12.2023 ITC/1/0000001026-

1011 'FA2300175120140 1I.5.1 11.12.2023 upominek  urodzinowy 51,00 51,00 51,00 11.12.2023 ffC/1/0000001034



1012 334/B I.5.1 11.12.2023
opłata  za wyżywienie  - Strzyżewski  David

259,50 259,50 259,50 21.12.2023 ITC/1/0000001032

1013 3937/2023 I.5.1 12.12.2023 zakup  lekÓw 59,70 59,70 59,70 12.12.2023 rTC/1/0000001037  -
1014 3938/2023 I.5.1 12.12.2023 zakup  lekÓw 18,90 18,90 18,90 12.12.2023 nC/1/0000001038
1015 PK/2/12/2023 I.5.1 12.12.2023 80132282441  - polisa  NNW 100,44 100,44 100,44 13.12.2023 rTC/1/000000103!)
1016 3958/2023 i.s.i 13.12.2023 zakup  lekÓw 65,80 65,80 65,80 13.12.2023 ncli1ooooooros
1017 FS-BS

EŁK/000669/12/2023

I.5.1 13.12.2023
opłata  za wyżywienie  i zakwaterowanie

673,92 673,92 673,92 21.12.2023 nC/1/0000001050

1018 PK/35/12/2023 I.5.1 13.12.2023 rozliaenie  wyjazdu  służbowego  -

A.Oszmiański - PWS 8/12/2023

374,90 374,90 374,90 13.12.2023 nc7r1oooooou=+g

iorg NKW-

0SW/000105/12/2023

I.5.1 15.12.2023
opłata  za wyżywienie

240,00 240,00 240,00 21.12.2023 ITC/1/0000001059

1020 FS/87/2023/12/ASA01 I.5.1 16.12.2023 zakup  lekÓw 43,47 43,47 43,47 18.12.2023 rTC/1/0000001065
1021 1378AG/2023 I.5.1 17.12.2023 zakup  lekÓw 10,02 10,02 10,02 17.12.2023 ITC/1/0000001066
1022 633/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 18.12.2023 zakup  lekÓw 44,97 44,97 44,97 18.12.2023 rTC/1/0000001068
1023 PK/15/12/2023 I.5.1 18.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Jacek  Izbicki

7,20 7,20 7,20 18.12.2023 nC/1/0000001128

1024 PK/16/12/2023 I.5.1 18.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 18.12.2023 rTC/1/0000001129

1025 PK/17/12/2023 I.5.1 18.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

_lolanta  i Emilia  Pac

93,80 93,80 93,80 18.12.2023 ITC/1/0000001130

1026 PK/18/12/2023 I.5.1 18.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Maciej  i _lacek Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 18.12.2023 rTC/1/0000001131

1027 PK/20/12/2023 I.5.1 18.12.2023 składka  na wigilijne  spotkanie  klasowe  -

Miłosz  Kasperowia

10,OO 10,OO 10,OO 18.12.2023 rTC/1/0000001133

1028 PK/24/12/2023 I.5.1 18.12.2023 składka  na wyjście  do kina  - Damian

Orzechowski

13,00 13,00 13,00 18.12.2023 ffC/1/0000001137

1029 122/2023 I.5.1 19.12.2023 zakup  okularów  korekcyjnych 540,00 540,00 540,00 19.12.2023 ffC/1/0000001071

1030 61/2023/19 I.5.1 19.12.2023 zakup  okularÓw  korekcyjnych 335,00 335,00 335,00 19.12.2023 rTC/1/0000001074

1031 PK/21/12/2023 I.5.1 19.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Jolanta  i Emilia  Pac

93,80' 93,80 93,80 19.12.2023 ffC/1/0000001134

1032 PK/22/12/2023 I.5.1 19.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Kamil  Nowicki

31,60 31,60 31,60 19.12.2023 ITC/1/0000001135

1033 PK/23/12/2023 I.5.  1 19.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00 19.12.2023 ITC/1/0000001136

1034 PK/25/12/2023 I.5.1 19.12.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy  -

_lacek  Izbicki

7,20 7,20 7,20 19.12.2023 rTC/1/0000001138

1035 PK/26/12/2023 I.5.1 19.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Maciej  i Jacek  izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 19.12.2023 nc7r1oooooouig

1036 20/12/2023 I.5.1 19.12.2023 Za wyżywienie 670,00 670,00 670,00 28.12.2023 ffC/1/0000001073

1037 000462/12/2023/MOW-

NK

I.5.1 19.12.2023
wyżywienie  - Krystian  Staniaszek

76,00 76,00 76,00 27.12.2023 rTC/1/0000001078

1038 07')9572312191881 I.5.1 19.12.2023 prezent  na mikołajki  klasowe io,gg io,gg io,gg 19.12.2023 rTC/1/0000001075

1039 FVS2311056620158 I.5.1 19.12.2023 prezent  na mikołajki  klasowe 25,00 25,00 25,00 19.12.2023 rTC/1/0000001076

1040 0799572312202087 I.5.1 20.12.2023 zakup  prezentÓw  na mikotajki  klasowe 42,73 42,73 42,73 20.12.2023 rTC/1/0000001079

1041 62/2023/19 I.5.1 21.12.2023 okulary  korekcyjne 335,00 335,00 335,00 21.12.2023 rTC/l/OOOOOOlllO

1042 4/12/2023 I.5.1 21.12.2023 za wyżywienie  'w bursie  szkolnej 432,00 432,00 432,00 28.12.2023 ITC/1/0000001081

1043 4038/2023 I.5.1 22.12.2023 zakup  lekÓw 48,89 48,89 48,89 22.12.2023 rTC/1/0000001086

1044 WB 12/2023/M  z dnia:

22.12.2023

I.5.1 22.12.2023
zakup  programu  Microsoft  office

429,99 429,9(1 429,99 22.12.2023 rTC/1/0000001168

1045 PK/27/12/2023 I.5.1 22.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Natalia  Kosiorek

32,12 32,12 32,12 22.12.2023 ITC/1/0000001140



1046 PK/28/12/2023 I.5.1 23.12.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy  -

David  Strzyżewski

56,00 56,00 56,00
i
23.12.2023 ITC/1/0000001141

1047 PK/29/12/2023 I.5.1 23.12.2023 rozliczenie  kosztÓw  biletÓw  za przejazdy  -

Kamil  Nowicki

9,60 9,60 9,60 23.12.2023 ITC/1/0000001142

1048 PK/30/12/2023 I.5.1 23.12.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy  -

Jolanta  i Emilia  Pac

115,00 115,00 115,00 23.12.2023 :ffC/1/0000001143

1049 PK/31/12/2023 I.5.1 23.12.2023 rozliczenie  kosztów  biletów  za przejazdy  -

Maciej  Izbicki

7,20 7,20 7,20 23.12.2023 rTC/1/0000001144

1050 PK/32/12/2023 I.5.1 23.12.2023 rozliczenie  kosztów  biletÓw  za przejazdy-

Maciej  i Jacek  Izbiccy

110,OO 110,OO 110,OO 23.12.2023 nC/1/0000001145

1051 54/2023 I.5.1 28.12.2023 opracowanie instruk5i bezpieczeństwa
poŻarowego

800,00 800,00 800,00 29.12.2023 ffC/1/0000001172

1052 675/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 29.12.2023 zakup  lekÓw 30,06 30,06  30,06 I,zg.iz.zo;>.g ITC/1/0000001180
1053 676/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 29.12.2023 zakup  lekÓw 12,18 12,18 12,18 I129.12.2023 ITC/1/0000001181
1054 677/23/GOŁ_PAD/P I.5.1 29.12.2023 zakup  leków 32,97 32,97 32,97

I
'29.12.2023 rTC/1/0000001182

1055 678/23/GOŁ__PAD/P I.5.1 29.12.2023 zakup  lekÓw I 17,99 17,99 17,99 I29.12.2023 nC/1/0000001183
1056 F 15999K1/4163/23 I.5.1 29.12.2023 benzyna 150,01 150,01 150,01 129.12.2023 .ffC/1/0000001184
1057 pk/41/12/2023 I.5.1 30.12.2023 wycieczka  do KGW w Jabłońskich  - Marcel

Kozic

15,00 15,00 15,00 :30.12.2023 nC/1/0000001198

50  368,39  50  368,39  50  368,39

1058 PK/KIESZONKOWE  1 I.5.2 31.07.2023 rozliczenie  kieszonkowego  Tacy  Samil 880,001 880,00 880,00 I 31.07.2023 nC/1/0000000210
1059 PK/KIESZONKOWE  2 I.5.2 31.07.2023 rozliczenie  kieszonkowego  tacy  sami2 1 120,00 1 120,00 1 120,00 31.07.2023 ffC/1/0000000211
1060 PK/KIESZONKOWE 1 I.5.2 '31.08.2023 rozliczenie  kieszonkowego  tacy  sami  1 gzs,oo gzs,oo 975,00 31.08.2023 rTC/1/0000000216
1061 PK/KIESZONKOWE  2 I.5.2 '31.08.2023 rozliczenie  kieszonkowego  tacy  sami2 1040,00 1040,00 1040,00 31.08.2023 ITC/1/0000000217
1062 PK/28/09/2023 I.5.2 30.09.2023 kieszonkowe  wychowankÓw  - tacy  sami  1 1070,00 1070,00 1070,00 30.09.2023 rTC/1/0000000313
1063 PK/29/09/2023 I.5.2 30.09.2023 kieszonkowe  wychowankÓw  - tacy  sami2 965,00 965,00 965,00 j

30.09.2023 rTC/1/0000000490
1064 PK/38/10/2023 I.5.2 '31.10.2023 kieszonkowe  - tacy  sami  1 858,88 858,88 858,88 31.10.2023 ITC/1/0000000666
1065 PK/39/10/2023 I.5.2 .31.10.2023 kieszonkowe  - Staniaszek  Krystian 75,00 75,00 75,00 31.10.2023 ITC/1/0000000667
1066 PK/40/10/2023 I.5.2 31.10.2023 kieszonkowe  tacy  sami2 1025,00 1025,00 1025,00 31.10.2023 ITC/1/0000000668
1067 PK/27/11/2023 I.5.2 30.11.2023 kieszonkowe  za listopad 75,00 75,00 75,00 30.11.2023 inc7:r1ooooooog=iz  i
1068 PK/27/11/2023 I.5.2 30.11.2023 kieszonkowe  za listopad 1035,00 1035,00 1035,00 '30.11.2023  I1nC/1/0000000942 i
1069 PK/28/11/2023 I.5.2 30.11.2023 kieszonkowe  za listopad 635,00 635,00 635,00 30.11.2023 Incliyooooooog=+.i i
1070 PK/14/12/2023 I.5.2 15.12.2023 kieszonkowe  za grudzień  2023 600,00 600,00 600,00 15.12.2023  Inc1i7oooooouzz  i
1071 iPK/19/12/2023 I.5.2 18.12.2023 kieszonkowe  za grudzień  2023 , 60,00 60,00 60,00 18.12.2023  Inc1i7ooooooinz  j
1072 'jPK/19/12/2023 I.5.2 18.12.2023 .kieszonkowe  za grudzień  2023 i i oro,oo 1010,OO 1010,OO 18.12.2023  jirTC/1/0000001132 

11423,88  11423,88  11423,88

1073 4/08/2023 I.7.1 16.08.2023 wypoaynek  dzieci  i młodzieży  w Ośrodku

Sowa

4 800,00 4 800,00 4 800,00 21.08.2023 ffC/1/0000000144

1074 0045/23/FVS I.7.1 13.09.2023 bilety  na seans  filmowy 13,00 13,00 13,00 13.09.2023 ITC/1/0000000426

1075 PK/13/10/2023 I.7.1 8.10.2023 opłata  za bilet  do kina  - Maciej  Izbicki 14,00 14,00 14,00 8.10.2023 ITC/1/0000000641  i

1076 21 I.7.1 14.10.2023 bilety  wstępu  do sali zabaw 50,00 50,OC) 50,00 14.10.2023 'ITC/1/0000000561  '
1077 as+oog I.7.1 30.11.2023 zakup  posiłku  podczas  wycieczki  szkolnej 17,80 17,80: 17,80 30.11.2023 ITC/1/0000000900

1078 57/2023 I.7.1 5.12.2023 usługa  hostelowa 1815,00 1815,00 1815,00 18.12.2023 ITC/1/0000000980

1079 113204/1210 I.7.1 7.12.2023 przędza  do robÓtek go,oo go,oo go,oo 7.12.2023 ncyiyoooooorooz

1080 FV/1084/12/2023/1/S I.7.1 12.12.2023 .opłata  za bilety  wstępu 1746,00 1746,00 1746,00 13.12.2023 'nC/1/0000001040

1081 RW/32/12/23 I.7.1 16.12.2023 opłata  za korzystanie  z basenu 735,00 735,00 735,00 16.12.2023 nc1r7oooooorobx
1082 0117/12/2023 I.7.  1 16.12.2023 o5łata za parking 40,00 40,00 40,00 18.12.2023 ffC/1/0000001062

9 320,80  9 320,80  9 320,80



589 564,59  589  564,59  522  139,02  67 425,57

1083 PK/2/07/2023 II.1 31.07.2023 wynagrodzenie  - obsługa  07.2023 5 828,04 5 828,04' 5 828,04 27.07.2023 ffC/1/0000000087

1084 PK/2/07/2023 II.1 31.07.2023 składki  ZUS pracodawca  07.2023 1 129,48 1 129  48 1 129  48 27.07.2023,

31.07.2023

rTC/1/0000000087

1085 PK/WYNAGRODZENIA
08.2023

II.1 31.08.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  08.2023 5 366,45 5 366,45 5 366,45 24.08.2023 ffC/1/0000000221

1086 PK/WYNAGRODZENIA
08.2023

n.t 31.08.2023 składki  ZUS pracodawca  08.2023 1040,03 1040,03 1 D40,03 24.08.2023 rTC/1/0000000221

1087 PK/WYNAGR0DZENIA/09
/n1

II.1 30.09.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  09.2023 5 386,52 5 386,52 5 386,52 27.09.2023 nc7r1ooooooo+gq

1088 PK/WYNAGR0DZENIA/09
/03

II.1 30.09.2023 składki  ZUS pracodawca  09.2023 1043,90 1043,90 1043,90 5.10.2023 nC/1/0000000494

1089 PK/45/10/2023 II.1 31.10.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  10.2023 5 386,52 5 386,52 5 386,52 27.10.2023 ffC/1/0000000673

iogo PK/45/10/2023 II.1 31.10.2023 składki  ZUS pracodawca  10.2023 1043,90 i o+a,go 1043,90 6.11.2023 nC/1/0000000673

iogi PK/WYNAGRODZENIE -
OBSŁuGA

II.1 30.11.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  11.2023 5 408,59 5 408,59 5 408,59 27.11.2023 ITC/1/0000001155

1092 PK/WYNAGRODZENIE -
OBSŁUGA

II.1 30.11.2023 składki  ZUS pracodawca  11.2023 1048,19 1048,19 1048,19 4.12.2023 ITC/1/0000001155

1093 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁUGA

II.1 30.12.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  12.2023 4 945,00 4 945,00 4 945,00 21.12.2023 rTC/1/0000001156

1094 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁUGA

II.1 30.12.2023 składki  ZUS pracodawca  12.2023 958,34 958,34 958,34 28.12.2023 ffC/1/0000001156

iogs PK/NAGRODY II.1 30.12.2023 Nagrody  - obsługa  12.2023 1467,08 1467,08 1467,08 28.12.2023 rTC/1/0000001158

1096 PK/NAGRODY II.1 30.12.2023 składki  ZUS pracodawca  12.2023 284,33 284,33 284,33 28.12.2023 ITC/1/0000001158

40  336,37 40  336,37 40  336,37
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1097 PK/2/07/2023 II.2 31.07.2023 wynagrodzenie  - obsluga  07.2023 5 828,04 5 828,04 5 828,04 27.07.2023 nC/1/0000000087

1098 PK/2/07/2023 II.2 31.07.2023 składki  ZUS pracodawca  07.2023 1 129,48 1 129  48 1 129  48 27.07.2023,

31.07.2023

rTC/1/0000000087

rogg PK/WYNAGRODZENIA

08.2023

II.2 31.08.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  08.2023 5 366,45 5 366,45 5 366,45 24.08.2023 rTC/1/0000000221

1100 PK/WYNAGRODZENIA

08.2023

II.2 31.08.2023 składki  ZUS pracodawca  08.2023 1040,03 1040,03 1040,03 24.08.2023 rTC/1/0000000221

1101 PK/WYNAGR0DZENIA/09
/03

II.2 so.og.zoza Wynagrodzenie  - obsługa  09.2023 5 386,52 5 386,52 5 386,52 27.09.2023 nC/1/0000000494

1102 PK/WYNAGR0DZENIA/09

/03

II.2 30.09.2023 składki  ZUS pracodawca  09.2023 1043,90 1 043,9C 1043,90 5.10.2023 nC/1/0000000494

1103 PK/45/10/2023 II.2 31.10.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  10.2023 5 386,52 5 386,52 5 386,52 27.10.2023 rTC/1/0000000673

1104 PK/45/10/2023 II.2 .31.10.2023 składki  ZUS pracodawca  10.2023 1043,90 1043,90 1043,90 6.11.2023 nC/1/0000000673

1105 PK/WYNAGRODZENIE  -

OBSŁUGA

II.2 30.11.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  11.2023 5 408,59 5 408,59 5 408,59 27.11.2023 rTC/1/0000001155

1106 PK/WYNAGRODZENIE  -

OBSŁUGA

II.2 30.11.2023 składki  ZUS pracoóawca  11.2023 1048,19 1 048,1S 1048,19 4.12.2023 rTC/1/0000001155

1107 PK/WYNAGRODZENIA
OBSŁUGA

II.2 30.12.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  12.2023 4 945,00 4 945,OC 4 945,00 21.12.2023 :nclrloooooouss

1108 PK/WYNAGRODZENIA
OBSŁUGA

II.2 30.12.2023 składki  ZUS pracodawca  12.2023 958,34 958,34 958,34 28.12.2023 nC/1/0000001156
I
I
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1111 144/07/2023 II.3 27.07.2023 usługa  księgowa 1500,00 1500,00 1500,00 27.07.2023 nC/1/00000000881112 171/08/2023 II.3 31.08.2023 usługa  księgowa 1500,00 1500,00 1500,00 18.09.2023 ffC/1/00000002221113 198/09/2023 II.3 30.09.2023 usługa  księgowa 1500,00 1500,00 1500,00 2.10.2023 nC/1/00000003141114 226/10/2023 II.3 31.10.2023 usługa  księgowa 1500,00 1500,00 1500,00 6.11.2023 rTC/1/00000006251115 255/11/2023 II.3 30.11.2023 usługa  księgowa 1 500,00 1500,00 1500,00 4.12.2023 1TC/1/00000D07171116 284/12/2023 II.3 21.12.2023 usługaksięgowa i 1500,00 1500,00 1500,00 :28.12.2023 nC/1/00000010821117 318/12/2023 II':3  """"' """""""'29.12.2023 sporządzenie  sprawozdania  rocznego  dla  :

Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi

600,01 600,01i 478,31 """" 1Źi':ŻO 29.12.2023 rTC/1/0000001202

9 600i01 9 600,01 9 478,31 121,70
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1118 PK/2/07/2023 II.4 31.07.2023 wynagrodzenie  - obsługa  07.2023 3 600,00 3 600,00 3 600,00  , 27.07.2023 ffC/1/00000000871119 PK/2/07/2023 II.4 31.07.2023 składki  ZUS pracodawca  07.2023 697,68 697,68 697,68'
I

27.07.2023,

31.07.2023
ITC/1/0000000087

1120 PK/WYNAGRODZENIA

08.2023

II.4 31.08.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  08.2023 3600 3 600,00 3 600,00!.

24.08.2023
I

ITC/1/0000000221

1121 PK/WYNAGRODZENIA

08.2023

II.4 31.08.2023 :Składki  zus pracodawca  08.2023 733,68 733,68 733,68 .24.08.2023

i

ffC/1/0000000221

1122 PK/WYNAGR0DZENIA/09

/03

II.4 30.09.2023 'Wynagrodzenie  - obsługa  09.2023 3600 3 600,00 3 600,00 127.09.2023 ITC/1/0000000494

1123 PK/WYNAGR0DZENIA/09

/03

IL4 30.09.2023 składki  ZUS pracodawca  09.2023 697,68 697,68 697,68 i5.10.2023 nc7i7ooooooo+gq

1124 PK/45/10/2023 II.4 31.10.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  10.2023 , 4150,15 4 150,15 4 150,15 .27.10.2023 ,1TC/1/00000DD6731125 PK/45/10/2023 II.4 31.10.2023 :Składkt  zus pracodawca  10.2023 I 804,3 804,30 804,30 6.11.2023 inc1i7ooooooobzs1126 PK/WYNAGRODZENIE  -
OBSŁUGA

II.4 30.11.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  11.2023 3600 3 600,00 3 600,00 27.11.2023 :nC/1/0000001155
I1127  'PK/WYNAGRODZENIE  -

OBSŁUGA

II.4 30.11.2023 składki  ZUS pracodawca  11.2023 697,68 697,68 697,68 4.12.2023 ncltyoooooouss

1128 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁuGA

II.4 3D.12.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  12.2023 3600  3 600,00 3 600,00 21.12.2023 'ITC/1/0000001156

1129 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁUGA

II.4 30.12.2023 składki  ZUS pracodawca  12.2023 697,68 697,68 697,68 28.12.2C123 .ffC/1/0000001156

1130 PK/NAGRODY II.4 30.12.2023 Nagrody  - obsługa  12.2023 1467,07 1467,07 , 1467,07 28.12.2023 ,ITC/1/00000011581131 PK/NAGRODY II.4 30.12.2023 składki  ZUS pracodawca  12.2023 284,32 284,32 j 284,32 28.12.2023 'ITC/1/0000001158
28  230,24 28 230r24 i 28  230,24 :I

'
I

I

4 a
I

#lllt ffliVThIIWI!lTlfi}i!ll!lll4lł'alllh-lllm Jg%łm.

1132 PK/2/07/2023 II.5 31.07.2023 wynagrodzenie  - obsługa  07.2023 3 600,00 3 600,00 3 600,00 27.07.2023 nC/1/00000000871133 PK/2/07/2023 II.5 31.07.2023 składki  ZUS pracodawca  07.2023 697,68 697,68 697,68 27.07.2023,

31.07.2023
ITC/1/0000000087

1134 PK/WYNAGRODZENIA

08.2023

II.5 31.08.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  08.2023 3 600,00 3 600,00 3 600,00 24.08.2023 ITC/1/0000000221

1135  ' PK/WYNAGRODZENIA

08.2023

II.5 :31.08.2023 składki  ZUS pracodawca  08.2023 733,68 733,68 733,68 !
I

24.08.2023



1136 PK/WYNAGR0DZENIA/09

/03

II.5 30.09.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  09.2023 4 044,08 4 044,08 4 044,08 I 27.09.2023 ffC/1/0000000494

1137 PK/WYNAGR0DZENIA/09

/03

II.5 30.09.2023 składki  ZUS pracodawca  09.2023 751,64 751,64 751,64 5.10.2023 rTC/1/0000000494

1138 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁUGA

II.5 30.12.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  12.2023 1800,00 1800,00 1800,00 21.12.2023 nC/1/0000001156

1139 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁUGA

II.5 30.12.2023 składki  ZUS pracodawca  12.2023 348,84 348,84 348,84 28.12.2023 ITC/1/0000001156

15  575,92 15  575,92 15  575,92
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1140 PK/2/07/2023 II.6 31.07.2023 wynagrodzenie  - obsługa  07.2023 3 600,00 3 600,00 3 600,00 27.07.2023 ffC/1/0000000087
1141 PK/2/07/2023 II.6 31.07.2023 składki  ZUS pracodawca  07.2023 697,68 697,68 697,68 27.07.2023,

31.07.2023
ffC/1/0000000087

1142 PK/WYNAGRODZENM

08.2023

II.6 31.08.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  08.2023 3 600,00 3 600,00 3 600,00 24.08.2023 nC/1/0000000221

1143 PK/WYNAGRODZENIA

08.2023

II.6 31.08.2023 składki  ZUS pracodawca  08.2023 697,68 697,68 697,68 24.08.2023 :rTC/1/0000000221

1144 PK/WYNAGR0DZENIA/09

/03

II.6 30.09.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  09.2023 3 600,00 3 600,00 3 600,00 27.09.2023 ITC/1/0000000494

1145 PK/WYNAGR0DZENIA/09

/03

II.6 30.09.2023 składki  ZUS pracodawca  09.2023 697,68 697,68 697,68 5.10.2023 ngtiloooooooqg+

1146 PK/45/10/2023 II.6 31.10.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  10.2023 3 600,00 3 600,00 3 600,00 27.10.2023 ffC/1/0000000673
1147 PK/45/10/2023 II.6 31.10.2023 składki  ZUS pracodawca  10.2023 697,68 697,68 697,68 6.11.2023 rTC/1/0000000673
1148 PK/WYNAGRODZENIE -

OBSŁUGA
II.6 30.11.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  11.2023 3 600,00 3 600,00 3 600,00 27.11.2023 nc7x7ooooooi  155

1149 PK/WYNAGRODZENIE  -

OBSŁLIGA

II.6 30.11.2023 składki  ZUS pracodawca  11.2023 697,68 697,68 697,68 4.12.2023 ITC/1/0000001155

1150 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁUGA

II.6 30.12.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  12.2023 2 084,21 2 084,21 2 084,21 21.12.2023 rTC/1/0000001156

1151 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁUGA

II.6 30.12.2023 składki  ZUS pracodawca  12.2023 403,91 403,91 403,91 28.12.2023 ffC/1/0000001156

23  976,52 23  976,52 23  976,52
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1152 PK/2/07/2023 II.7 31.07.2023 wynagrodzenie  - obsługa  07.2023 1800,00 1800,00 1800,00 27.07.2023 nC/1/0000000087
1153 PK/2/07/2023 II.7 31.07.2023 składki  ZUS pracodawca  07.2023 304,74 304,74 304,74 27.07.2023,

31.07.2023

nC/1/0000000087

1154 PK/WYNAGRODZENIA
08.2023

II.7 31.08.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  08.2023 1800,00 1800,00 1800,00 24.08.2023 ITC/1/0000000221

1155 PK/WYNAGRODZENIA

08.2023

II.7 31.08.2023 składki  ZUS pracodawca  08.2023 322,74 's»;>>o 322,74 24.08.2023 ITC/1/0000000221

1156 PK/WYNAGR0DZENIA/09

/03

II.7 30.09.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  09.2023 1800,00 1800,00 1800,00 27.09.2023 nC/1/0000000494

1157 PK/WYNAGR0DZENIA/09

/03

II.7 30.09.2023 składki  ZUS pracodawca  09.2023 304,74 304,74 304,74 5.10.2023 nc1i7oooooooqg+

1158 PK/45/10/2023 II.7 31.10.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  10.2023 2 277,56 2 277,56 2 277,56 27.10.2023 ITC/1/0000000673
iisg PK/45/10/2023 II.7 31.10.2023 składki  ZUS pracodawca  10.2023 385,59 385,59 385,59 6.11.2023 ffC/1/0000000673

1160 PK/WYNAGRODZENIE  -

OBSŁUGA

II.7 30.11.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  11.2023 3 600,00 3 600,00 3 600,00 27.11.2023 ffC/1/0000001155



1161 PK/WYNAGRODZENIE  -

OBSŁuGA

II.7 30.11.2023 składki  ZUS pracodawca  11.2023  I
I
I

609,48 609,48 609,48 4.12.2023 ITC/1/0000001155  

1162 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁUGA

II.7 30.12.2023 Wynagrodzenie  - obsługa  12.2023  j 3 600,00 3 600,00 3 600,00 I 21.12.2023 rTC/1/0000001156 '

1163 PK/WYNAGRODZENIA

OBSŁUGA

II.7 30.12.2023 składki  ZUS pracodawca  12.2023 609,48 609,48 609,48 28.12.2023 rTC/1/0000001156

1164 IPK/NAGRODY II.7 .30.12.2023 Nagrody  - obsługa  12.2023 1 003L52 1003,52 1003,52 .28.12.2023 nC/1/0000001158

1165 .PK/NAGRODY i:II.7 130.12.2023 składki  ZUS pracodawca  12.2023 169,91 169,91 169,91 :28.12.2023 ,rTC/1/0000001158

I I 18  587,76 18  587,76 18  587,76 I

Koszty rea1iza5i zadań + koszty administracyjne  766 207,78  766 207178  698 660,51  67 547,27

Sporządziła:Joanna  Poremba

Rachunkowe  loanna  Poremba

Żeromskiego  47, 19-500  Gołdap


